
INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

BESTSELLERS

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
DÍLENSKÉ VYBAVENÍ

Dekarbonizace, diagnostiky, plničky ATF 1-4

Nabíječky, testery, startovací zdroje 5-6

Geometrie, zvedáky a dílenské lisy 7-16

Pneuservis a stlačený vzduch 17-25

Odsávání, vytápění, servis klimatizace 26-30

Podvozek, oleje, provozní kapaliny 31-34

Čištění a mytí 35-36

Svařování, kalibrace světel a kamer 37-38

Dílenský nábytek a vybavení 39-41

Pneumatické, elektro, AKU a ruční nářadí 42-50

Speciální vybavení pro MOTO 51

Speciální vybavení pro TRUCK 52-58

OBSAH

MOŽNOST FINANCOVÁNÍ STROJŮ A ZAŘÍZENÍ

MONTÁŽE, ZAŠKOLENÍ, SERVIS A REVIZE

VODÍKOVÁ DEKARBONIZACE MOTORU

GRR HPS 12V EASY 129 900 Kč

EX

KLUZIVNĚ

EXKLUZIV

N
Ě

OJŮ A ZAŘÍZENÍ

S A REVIZE

MOTORU

IVNNNNNNNNNNNNNĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚ

ZIV

NVV

Ě



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

1

Dekarbonizace a plničky ATF

- Dekarbonizační zařízení pro benzínové, dieslové, CNG a LPG motory s 12 V okruhem
- Ekologický a ekonomický způsob vyčištění motoru od karbonových usazenin
- Bez dodatečných nákladů na provoz - využívá pouze destilovanou vodu
- Odstranění karbonových usazenin pomocí přídávání vodíku do vzduchovo-palivové směsi 
  motoru a jeho následným spalováním ve válcích bez použití jakýchkoliv chemických přísad
- Odstranění usazenin v turbodmychadlech, ventilech motoru, pístních kroužcích, 
  DPF/FAP fi ltrech, katalyzátorech a celém výfukovém systému
- Proces dekarbonizace během 60-90 minut dle zanešení motoru
- Doba obsluhy personálem během procesu pouhých cca 12 minut
- Rychlé napojení na vozidlo - instalace hadice do sacího potrubí
- Indikátor napájení, počítadlo celkové délky provozu
- Vysoká kvalita jednotlivých komponentů, vyrobeno v EU
- Konstrukce z nerezové oceli INOX 316L
- Transportní rukojeť a kolečka

Pozitivní účinky dekarbonizace:
- Snížení hluku motoru
- Snížení opotřebovávání motoru
- Vyšší kroutící moment
- Vyčištění DPF/FAP fi ltrů a katalyzátorů
- Snížení emisí a kouře z výfuku
- Zvýšení akcelerace při nízkých otáčkách
- Snížení spotřeby paliva
Rozměry (DxŠxV): 380x300x570 mm
Délka vývodní hadice: 5 m
Délka napájecích kabelů: 2,8 m
Objem nádrže: 37 l
Napájení: 12 V

VODÍKOVÉ DEKARBONIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ HPS 12V EASY

129 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
GRR HPS 12V EASY

2 minut
otrubí

Standardní příslušenství:
- 50 ks štítků dekarbonizace
- Reklamní banner 1x3 m

87 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SPIN 02.023.50

- Profesionální plnička ATF olejů řízená mikroprocesorem
- Dotykový displej s grafi ckým menu v českém jazyce
- 2 elektronické olejové váhy a 2 tlaková čerpadla
- Funkce proplachu olejového okruhu detergentem
- Automatické zahřátí oleje na optimální teplotu
- Automatická regulace hladiny/váhy oleje
- Software pro výměnu oleje v posilovači řízení 
- Funkce plnění přes olejovou měrku
- Automatická aplikace aditiv
- Automatický odtok použitého oleje
- Ukazatele tlaku plnění a odsávání
- Olejový fi ltr k zachycení nečistot
Nádoby na olej: 2x30 l
Tiskárna: ANO
Napájení: 230 V
Rozměry (DxŠxV): 600x600x1200 mm
Standardní příslušenství: 
- Sada 24 ks ATF adaptérů Evropa + Asie
- Databáze ATF INFOPACK - roční přístup

Extra příslušenství pouze u Inter Cars:
- 2 sady ATF adaptérů pro Renault/Jeep/
  Mercedes A & C class/Nissan/Mitsubishi 
- 10x350 ml proplachovacího detergentu

PLNIČKA OLEJŮ AUTOMATICKÝCH PŘEVODOVEK ATF 5000 S-DRIVE

rocesorem
jazyce
la

ntem
tu

OVEK ATF 5000 S-DRIVE

99 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SPIN 02.023.65

- Profesionální plnička ATF olejů řízená mikroprocesorem
- Tablet 8" s grafi ckým menu v českém jazyce
- 2 elektronické olejové váhy a 1 tlakové čerpadlo
- Funkce proplachu olejového okruhu detergentem
- Automatické zahřátí oleje na optimální teplotu
- Automatická regulace hladiny/váhy oleje
- Automatické rozpoznání směru toku oleje
- Vestavěný regulátor průtoku oleje
- Automatická aplikace aditiv
- Automatický odtok použitého oleje
- Ukazatele tlaku plnění a odsávání
- Olejový fi ltr k zachycení nečistot
Nádoby na olej: 2x20 l
Tiskárna: ANO
Napájení: 230 V / 12 V
Rozměry (DxŠxV): 600x600x1200 mm
Standardní příslušenství: 
- Sada 24 ks ATF adaptérů Evropa + Asie
- Databáze ATF INFOPACK - roční přístup

Extra příslušenství pouze u Inter Cars:
- 2 sady ATF adaptérů pro Renault/Jeep/
  Mercedes A & C class/Nissan/Mitsubishi 
- 10x350 ml proplachovacího detergentu

PLNIČKA OLEJŮ AUTOMATICKÝCH PŘEVODOVEK ATF X-DRIVE 5000

em

- Kompletní sada doplňkových ATF adaptérů
- Praktický mobilní úložný box

SADA 28 KS ATF ADAPTÉRŮ PRO PLNIČKY SPIN

34 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SPIN 02.022.125/NEW

F adaptérů

DATABÁZE ATF INFOPACK

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
SPIN INFOPACK 3 990 Kč

- Roční přístup do datábáze s tech. údaji

PROPLACHOVACÍ DETERGENT ATF

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
SPIN 02.000.51
SPIN 02.000.67

299 Kč
2 990 Kč







350 ml
5 l
350 ml
5 l

EXTRA SLEVA 5000 Kč
PŘI ZAKOUPENÍ 

S PLNIČKOU ATF SPIN

mm

E
XKLUZIVN

Ě

EXKLUZIV

N
Ě



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

2

64 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
TEX AXONE5/SET

- Multiznačková diagnostika pro osobní a lehká užitková vozidla
- Včetně dílenského tabletu AXONE 5
- Obsahuje software IDC5 PLUS CAR
- Včetně přístupu do technických dat
- Bezdrátová Bluetooth komunikace
- Menu v českém jazyce
Operační systém: Android 6.0.1
Procesor: 2 GHz
Displej: 9,7"
RAM: 2 GB
Paměť: 64 GB

DIAGNOSTIKA NANO S PLUS CAR + AXONE 5

129 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
TEX AXONENEMO/SET

- Multiznačková diagnostika pro osobní a lehká užitková vozidla
- Včetně dílenského tabletu AXONE NEMO 2
- Software IDC5 PREMIUM dle vlastního výběru
- Včetně přístupu do technických dat
- Bezdrátová Bluetooth komunikace
- Menu v českém jazyce
Operační systém: Windows 10
Procesor: 2,7 GHz
Displej: 12"
RAM: 8 GB
Paměť: 250 GB

DIAGNOSTIKA TXTS PREMIUM + AXONE NEMO 2

41 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
TEX D08614

- Multiznačková diagnostika pro osobní a lehká užitková vozidla
- Obsahuje software IDC5 PLUS CAR
- Včetně přístupu do technických dat
- Instalace do zařízení s MS Windows
- Bezdrátová Bluetooth komunikace
- Menu v českém jazyce

DIAGNOSTIKA NANO S PLUS CAR

54 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
TEX D07213/PLUS

- Multiznačková diagnostika pro osobní a lehká užitková vozidla
- Obsahuje software IDC5 PLUS CAR
- Včetně přístupu do technických dat
- Instalace do zařízení s MS Windows
- Bezdrátová Bluetooth komunikace
- Menu v českém jazyce

DIAGNOSTIKA TXTS PLUS CAR

14 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
TEX ABO CAR PROMO

- Roční předplatné aktualizací
- Bez doplatku za ušlé verze

AKTUALIZACE CAR

- Roční předplatné pro přístup do online databáze
- Česká verze technických dat pro osobní vozidla
- Servis, postupy údržby, technické specifi kace
- Možnost 30-ti denní DEMO licence za 500 Kč bez DPH

AUTODATA 1 - SERVIS A ÚDRŽBA

7 900 Kč
9 900 Kč

10 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
EXP-AUTODATA-SM
EXP-AUTODATA-SM/2
EXP-AUTODATA-SM/5









1 přístup
2 přístupy
5 přístupů

- Roční předplatné pro přístup do online databáze
- Česká verze technických dat pro osobní vozidla
- Servis, postupy údržby, technické specifi kace
- Diagnostika a odstraňování problémů
- Systémy vozidel a informace o opravách
- Možnost 30-ti denní DEMO licence za 750 Kč bez DPH

AUTODATA 3 - DIAGNOSTIKA A OPRAVA

14 900 Kč
16 900 Kč
19 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
EXP-AUTODATA-DR
EXP-AUTODATA-DR/2
EXP-AUTODATA-DR/5









1 přístup
2 přístupy
5 přístupů

- Roční předplatné pro přístup do online databáze
- Česká verze technických dat pro osobní vozidla
- Plná verze s moduly Tech, Electronics a Smart
- Možnost aktivace 14-denní DEMO licence zdarma

HAYNESPRO CAR ULTIMATE - 4 PŘÍSTUPY

12 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
HAYNESPRO CAR U4

2x SOFTWARE IDC5 PREMIUM
DLE VLASTNÍHO VÝBĚRU

CAR / SUPERCAR/ BIKE
TRUCK / OHW / MARINE

z

EMO 2
o výběru

UUUUMUMMMMMM
UUU

yce Menu v českém jazyce

Diagnostika



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

3

Diagnostika

19 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
VAG PRO USB

- Diagnostika osobních a lehkých užitkových vozidel koncernu VW
- Kompletní sada všech diagnostických licencí SPVG
- Obsahuje software - online aktualizace po dobu 1 roku
- Možné používat i po vypršení licence
- Instalace do zařízení s MS Windows
- USB adaptér a menu v českém jazyce
- Předplatné aktualizací a podpory pro 2021

DIAGNOSTIKA VW PRO

- Multiznačková diagnostika pro osobní a lehká užitková vozidla
- Neobsahuje software - nutné objednat SW licenci DS
- Možné používat i po vypršení licence
- Instalace do zařízení s MS Windows
- Bezdrátová Bluetooth komunikace
- Menu v českém jazyce

DIAGNOSTIKA DS150E

14 900 Kč
29 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
PLHSV10546EX
PLHSV10546







Diagnostika DS150E - výměna starého HW DS100/150 za nový
Diagnostika DS150E - nový HW

bní a lehká užitková vozidla
nat SW licenci DS
e

AKTUALIZACE X-431

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
X-431 UPDATE 12 900 Kč

AKTUALIZACE VW A VW PRO

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
VAG CONTINUE
VAG RESTART

4 900 Kč
9 900 Kč

- Roční předplatné aktualizací




SOFTWARE - LICENCE DS CAR

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
PLHSV10516 15 900 Kč

- Licence a roční předplatné aktualizací
- Roční přístup do technických dat

AKTUALIZACE DS CAR

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
PLHSV60209 14 900 Kč

- Roční předplatné aktualizací
- Roční přístup do technických dat

74 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
X-431 EURO TAB II

- Multiznačková diagnostika pro osobní a lehká užitková vozidla
- Obsahuje software - online aktualizace po dobu 1 roku
- Pokročilé diagnostické funkce (programování SW vozidel)
- Včetně přístupu do technických dat
- Možné používat i po vypršení licence
- Bezdrátová Bluetooth komunikace
- Menu v českém jazyce
Operační systém: Android 7.1
Procesor: 2,0 GHz
Displej: 10,1"
RAM: 4 GB
Paměť: 64 GB

DIAGNOSTIKA X-431 EURO TAB II

15 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CRP MOT/3

- Multiznačková diagnostika pro osobní a lehká užitková vozidla
- Základní verze diagnostiky bez speciálních a pokročilých funkcí
- Obsahuje software - online aktualizace po dobu 1 roku
- Možné používat i po vypršení licence
- Bezdrátová Bluetooth komunikace
- Menu v AJ (online překladač do ČJ)
Operační systém: Android 7.0
Procesor: 1,5 GHz
Displej: 7"
RAM: 2 GB
Paměť: 32 GB

DIAGNOSTIKA CRP MOT III

49 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
X-431 PRO5

- Multiznačková diagnostika pro osobní a lehká užitková vozidla
- Obsahuje software - online aktualizace po dobu 1 roku
- Včetně přístupu do technických dat
- Možné používat i po vypršení licence
- Bezdrátová Bluetooth komunikace
- Menu v českém jazyce
Operační systém: Android 9.1
Procesor: 1,8 GHz
Displej: 10,1"
RAM: 4 GB
Paměť / SD karta: 64/32 GB

DIAGNOSTIKA X-431 PRO 5

39 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
X-431 PRO4

- Multiznačková diagnostika pro osobní a lehká užitková vozidla
- Obsahuje software - online aktualizace po dobu 1 roku
- Možné používat i po vypršení licence
- Bezdrátová Bluetooth komunikace
- Menu v českém jazyce
Operační systém: Android 7.1
Procesor: 1,4 GHz
Displej: 10,1"
RAM: 2 GB
Paměť / SD karta: 16/32 GB

DIAGNOSTIKA X-431 PRO 4




Roční předplatné
Restart předplatného (3+ let)

ramování SW vozidel)

e

ce po dobu 1 roku

peciálních a pokročilých funkcí
lizace po dobu 1 roku
nce
ce
ČJ)

 
- 
- 
- 
O
P
D
R
P

p
licence
ikace

roku



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

4

Diagnostika

- Multiznačková diagnostika pro osobní a lehká užitková vozidla
- Včetně 2 kanálového osciloskopu
- Neobsahuje software - nutné objednat licenci ESI [tronic]
- Instalace do zařízení s MS Windows
- Bezdrátová Bluetooth komunikace

DIAGNOSTIKA KTS 590

64 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0 684 400 590

- Multiznačková diagnostika pro osobní a lehká užitková vozidla
- Neobsahuje software - nutné objednat licenci ESI [tronic]
- Instalace do zařízení s MS Windows
- Bezdrátová Bluetooth komunikace

DIAGNOSTIKA KTS 560

49 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0 684 400 560

- Multiznačková diagnostika pro osobní a lehká užitková vozidla
- Neobsahuje software - nutné zakoupit licenci ESI [tronic]
- Robustní tabletová diagnostika s USB adaptérem
Operační systém: Windows 10
Procesor: 2,2 GHz
Displej: 10"
RAM: 4 GB
Paměť: 256 GB

DIAGNOSTIKA KTS 350

94 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0 684 400 350

- Multiznačková diagnostika pro osobní a lehká užitková vozidla
- KTS 560 včetně dílenského tabletu DCU 100
- Neobsahuje software - nutné objednat licenci ESI [tronic]
- Instalace do zařízení s MS Windows
- Bezdrátová Bluetooth komunikace

DIAGNOSTIKA KTS 460

89 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0 684 400 460

- Multiznačková diagnostika pro osobní a lehká užitková vozidla
- Obsahuje software - online aktualizace po dobu 1 roku
- Včetně přístupu do technických dat
- Instalace do zařízení s MS Windows
- Bezdrátová Bluetooth komunikace
- Hotline podpora v českém jazyce
- Menu v českém jazyce

DIAGNOSTIKA MEGA MACS PC

49 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
8PD 010 601-931/SET

- Multiznačková diagnostika pro osobní a lehká užitková vozidla
- Neobsahuje software - nutné zakoupit licenci ESI [tronic]
- Robustní tabletová diagnostika s USB adaptérem
Operační systém: Android 6.0.1
Procesor: 1,2 GHz
Displej: 7"
RAM: 2 GB
Paměť: 16 GB

DIAGNOSTIKA KTS 250

45 900 Kč
24 960 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
0 684 400 260
1 987 P12 389







KTS 250
Jednorázový software ESI [tronic] pro KTS250

o zařízení s MS Windows
á Bluetooth komunikace o zařízení s MS Windows

Bluetooth komunikace

z

tém: Android 6.0.1
GHz

ý software ESISII [[tr[ oniconic] pr] pro KTo KTS250S250

kém jazyce



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

5

Nabíječky a testery baterií

4 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
007950006900

- Pro testování baterie, alternátoru a startéru
- Doporučí dobití nebo výměnu
- Menu v českém jazyce, tiskárna
Typ baterie: SLI, VRLA, AGM, GEL
Normy: DIN, EN, IEC, JIS, SAE
Napětí: 6/12 V

TESTER BATERIÍ BAT EXPERT PRO

5 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XLMT11

- Pro testování baterie, alternátoru a startéru
- Doporučí dobití nebo výměnu
- Analýza baterie během 8 s
- Univerzální grafi cké zobrazení
- Tiskárna, interní paměť 70 měření
- Možnost přenosu dat do PC přes USB
Typ baterie: SLI, VRLA, AGM, Ca/Ca, EFB, GEL, WET
Normy: DIN, EN, IEC, JIC, SAE
Napětí: 12 V

TESTER BATERIÍ T11

8 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0 687 000 115

- Pro testování baterie, alternátoru a startéru
- Doporučí dobití nebo výměnu
- Menu v českém jazyce, tiskárna
Typ baterie: AGM, Ca/Ca, EFB, GEL, WET
Normy: DIN, EN, IEC, JIC, SAE
Napětí: 6/12 V

TESTER BATERIÍ BAT 115

- Pro klasické olověné/kyselinové i gelové baterie
- Pomalé a rychlé nabíjení, zimní režim, regenerace
Typ baterie: AGM, EFB, GEL, MF, WET
Napětí baterie: 6/12 V
Kapacita baterie: 1,2-160 Ah
Nabíjecí proud: 1/4 A

NABÍJEČKA PRAKTIK CHARGE

599 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
PCHARGE4

- Pro klasické olověné/kyselinové i gelové baterie
- Pomalé a rychlé nabíjení, AGM režim, regenerace
- Přizpůsobení nabíjecího napětí okolní teplotě
Typ baterie: AGM, Ca/Ca, GEL, MF, WET
Napětí baterie: 12 V
Kapacita baterie: 1,2-160 Ah
Nabíjecí proud: 5 A

NABÍJEČKA MXS 5.0

1 490 Kč
1 990 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
56-998
56-308







MXS 5.0
MXS 5.0 Test & Charge - včetně testeru baterie a alternátoru

6 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
807598

- Pro klasické olověné/kyselinové, gelové i lithiové baterie
- Pulsní nabíjecí generátor - o 50% vyšší výkon
- Automatické i manuální nabíjecí režimy
- Funkce regenerace a pomocný start
- Funkce 6/12/24 V diagnostického zdroje
- Přizpůsobení nabíjecího napětí okolní teplotě
- Integrovaný tester baterie a alternátoru
Typ baterie: AGM, EFB, GEL, LiFePO4, MF, WET
Napětí baterie: 6/12/24 V
Kapacita baterie: 15-400 Ah
Nabíjecí proud: 45/45/23 A
Startovací proud: 70 A

NABÍJEČKA S FUNKCÍ DIAGNOSTICKÉHO ZDROJE DOCTOR CHARGE 50

13 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
807599

- Pro klasické olověné/kyselinové, gelové i lithiové baterie
- Pulsní nabíjecí generátor - o 50% vyšší výkon
- Automatické i manuální nabíjecí režimy
- Funkce regenerace a pomocný start
- Funkce 12/24 V diagnostického zdroje
- Přizpůsobení nabíjecího napětí okolní teplotě
- Integrovaný tester baterie a alternátoru
Typ baterie: AGM, EFB, GEL, LiFePO4, MF, WET
Napětí baterie: 12/24 V
Kapacita baterie: 20-1200 Ah
Nabíjecí proud: 140/70 A
Startovací proud: 180 A

NABÍJEČKA S FUNKCÍ DIAGNOSTICKÉHO ZDROJE DOCTOR CHARGE 130

11 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
56-995

- Pro klasické olověné/kyselinové i gelové baterie
- Pomalé a rychlé nabíjení, AGM a Ca/Ca režim, regenerace
- Funkce 12/24 V diagnostického zdroje
- Přizpůsobení nabíjecího napětí okolní teplotě
Typ baterie: AGM, Ca/Ca, GEL, MF, WET
Napětí baterie: 12/24 V
Kapacita baterie: 10-1200 Ah
Nabíjecí proud: 40/20 A

NABÍJEČKA S FUNKCÍ DIAGNOSTICKÉHO ZDROJE MXTS 40

29 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0 687 000 169

- Pro klasické olověné/kyselinové, gelové i lithiové baterie
- Automatické nabíjecí vlastnosti pro všechny typy baterií
- Automatický nabíjecí režim, dobíjecí režim, regenerace
- Funkce 12/24 V diagnostického zdroje
- Integrované USB rozhraní pro aktualizaci softwaru
- Včetně nástěnného držáku
Typ baterie: AGM, EFB, GEL, LiFePO4, MF, WET
Napětí baterie: 12/24 V
Nabíjecí proud: 90/45 A

NABÍJEČKA S FUNKCÍ DIAGNOSTICKÉHO ZDROJE BAT 690

: 6/12 V

s
brazen

měť 70 měře
dat do PC přes U

I, VRLA, AGM, Ca/Ca, E
, EN, IEC, JIC, SAE

2 V

ormy: DIN, EN, IEC, JIC, SAE
apětí: 6/12 V

baterie: 1,2-160 Ah
roud: 1/4 A

ecího napětí okolní teplotě
a/Ca, GEL, MF, WET

-160 Ah

ge - včetně testeru baterie a alternátoru

i lithiové baterie
výkon
y

e
teplotě

F, WET

hiové baterie
on

otě

ET

ZDROJE DOCTOR CHARGE 130

GEL, MF, WET

0 Ah

oje
lizaci softwaru

, MF, WET



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

6

1 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SPRINT 400

- Pro klasické olověné/kyselinové baterie
- Standardní (2 stupně) a rychlé (boost) nabíjení
Typ baterie: Ca/Ca
Napětí baterie: 12/24 V
Kapacita baterie: 20-500 Ah
Nabíjecí proud: 45 A
Startovací proud: 300 A

NABÍJECÍ A STARTOVACÍ ZDROJ SPRINT 400 START

3 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
STARTER 640

- Pro klasické olověné/kyselinové baterie
- Standardní (3 stupně) a rychlé (boost) nabíjení
Napětí baterie: 12/24 V
Kapacita baterie: 20-1550 Ah
Nabíjecí proud: 90 A
Startovací proud: 600 A

NABÍJECÍ A STARTOVACÍ ZDROJ STARTER 640

5 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
STARTER 840

- Pro klasické olověné/kyselinové baterie
- Standardní (3 stupně) a rychlé (boost) nabíjení
Napětí baterie: 12/24 V
Kapacita baterie: 20-1200 Ah
Nabíjecí proud: 120 A
Startovací proud: 800 A

NABÍJECÍ A STARTOVACÍ ZDROJ STARTER 840

8 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
829341

- Pro klasické olověné/kyselinové, gelové i lithiové baterie
- Pulsní nabíjecí generátor - o 50% vyšší výkon
- Automatické i manuální nabíjecí režimy
- Funkce regenerace a startovací zdroj
- Funkce 12/24 V diagnostického zdroje
- Přizpůsobení nabíjecího napětí okolní teplotě
- Integrovaný tester baterie, alternátoru a startéru
Typ baterie: AGM, EFB, GEL, LiFePO4, MF, WET
Napětí baterie: 12/24 V
Kapacita baterie: 10-450 Ah
Nabíjecí proud: 45 A
Startovací proud: 300 A

NABÍJECÍ A STARTOVACÍ ZDROJ DOCTOR START 330

11 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
829342

- Pro klasické olověné/kyselinové, gelové i lithiové baterie
- Pulsní nabíjecí generátor - o 50% vyšší výkon
- Automatické i manuální nabíjecí režimy
- Funkce regenerace a startovací zdroj
- Funkce 12/24 V diagnostického zdroje
- Přizpůsobení nabíjecího napětí okolní teplotě
- Integrovaný tester baterie, alternátoru a startéru
Typ baterie: AGM, EFB, GEL, LiFePO4, MF, WET
Napětí baterie: 12/24 V
Kapacita baterie: 10-1050 Ah
Nabíjecí proud: 90 A
Startovací proud: 570 A

NABÍJECÍ A STARTOVACÍ ZDROJ DOCTOR START 630

4 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XLMP62500

- Vestavěný AGM akumulátor 12 V/ 22 Ah
- Životnost akumulátoru až 400 nabití
- Robustní konstrukce (ABS)
- Nabiječka 12/230 V
Startovací napětí: 12 V
Startovací proud: 850 A
Špičkový start. proud: 2500 A
Váha: 9,8 kg

STARTOVACÍ ZDROJ - BOOSTER P6-2500

17 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP90500

- Bezbateriová kondenzátorová technologie
- Bezúdržbový, životnost až milion cyklů
- Plné nabití z autobaterie pro účel startu za 30 s
- Zvuková a světelná signalizace
Startovací napětí: 12 V
Startovací proud: 1800 A
Špičkový start. proud: 9000 A
Váha: 9,5 kg

KONDENZÁTOROVÝ STARTOVACÍ ZDROJ - BOOSTER CP90500

3 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
STARTER 420P

- Pro klasické olověné/kyselinové baterie
- Standardní (3 stupně) a rychlé (boost) nabíjení
Napětí baterie: 12/24 V
Kapacita baterie: 20-1000 Ah
Nabíjecí proud: 60 A
Startovací proud: 400 A

NABÍJECÍ A STARTOVACÍ ZDROJ PROSTARTER 420

4 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
STARTER 620P

- Pro klasické olověné/kyselinové baterie
- Standardní (3 stupně) a rychlé (boost) nabíjení
Napětí baterie: 12/24 V
Kapacita baterie: 20-1550 Ah
Nabíjecí proud: 90 A
Startovací proud: 600 A

NABÍJECÍ A STARTOVACÍ ZDROJ PROSTARTER 620

oud: 600 A oud: 800 A

ení
ie
) nabíjení

ové baterie

ě
éru

T

terie

/ 22 Ah
abití

OSTER CP90500

ZÁRUKA 5 LET

Nabíječky a startovací zdroje



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

7

- Geometrie pro měření kol osobních a lehkých užitkových vozidel
- Instalace na diagnostické zvedáky nebo dílenskou jámu
- Přehledné 3D grafi cké zobrazení a software v českém jazyce
- Přemístitelné kamerové konzole k umístění mezi nápravy
- Automatická synchronizace a kalibrace kamer
- Možnost úplného přeskočení kompenzace
- Ovládání všech funkcí pouze 5 tlačítky
- Databáze s více než 90.000 modely vozidel
- Databáze až 20.000 zákazníků včetně historie
- Rychlý výběr vozidel podle VIN, SPZ nebo názvu
- Bezdrátová Bluetooth komunikace s kamerami
- 4-bodové držáky senzorů (10"-24")
- Notebook, nabíječka kamer, dálkové ovládání
- Aretace volantu a brdového pedálu

3D GEOMETRIE SPEED3DSPK

- Geometrie pro měření kol osobních a lehkých užitkových vozidel
- Instalace na diagnostické zvedáky nebo dílenskou jámu
- Přehledné 3D grafi cké zobrazení a software v českém jazyce
- Přemístitelné kamerové konzole k umístění mezi nápravy
- Automatická synchronizace a kalibrace kamer
- Možnost úplného přeskočení kompenzace
- Ovládání všech funkcí pouze 5 tlačítky
- Databáze s více než 90.000 modely vozidel
- Databáze až 20.000 zákazníků včetně historie
- Rychlý výběr vozidel podle VIN, SPZ nebo názvu
- Bezdrátová Bluetooth komunikace s kamerami
- 3-bodové držáky senzorů (8"-24") Premium
- Mobilní stojan s PC, LCD monitor 22", tiskárna
- Automatická nabíječka kamer, dálkové ovládání
- 3D otočné desky, aretace volantu a brzd. pedálu

3D GEOMETRIE SPEED3DHPB

159 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
BUT SPEED6080WS

- Geometrie pro měření kol osobních a lehkých užitkových vozidel
- Přehledné 3D grafi cké zobrazení a software v českém jazyce
- Automatická aktivace Spoiler programu pro sportovní vozidla
- Ovládání všech funkcí pouze 5 tlačítky
- Databáze s více než 90.000 modely vozidel
- Databáze až 20.000 zákazníků včetně historie
- Rychlý výběr  vozidel podle VIN, SPZ nebo názvu
- Bezdrátová infračervená komunikace se senzory
- 4-bodové držáky senzorů (10"-24")
- Mobilní stojan s PC, LCD monitor 22", tiskárna
- Integrované nabíječky senzorů
- Otočné desky, aretace volantu a brzd. pedálu

8-CCD GEOMETRIE SPEED6080WS

199 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
BUT SPEED7080WS

- Geometrie pro měření kol osobních a lehkých užitkových vozidel
- Animované 3D grafi cké zobrazení a software v českém jazyce
- Automatická aktivace Spoiler programu pro sportovní vozidla
- Senzory s LED signalizací správného nastavení
- Ovládání všech funkcí pouze 5 tlačítky
- Databáze s více než 90.000 modely vozidel
- Databáze až 20.000 zákazníků včetně historie
- Rychlý výběr  vozidel podle VIN, SPZ nebo názvu
- Bezdrátová infračervená komunikace se senzory
- 3-bodové držáky senzorů (8"-24") Premium
- Mobilní stojan s PC, LCD monitor 22", tiskárna
- Automatické nabíječky senzorů (bez kabelů)
- Otočné desky, aretace volantu a brzd. pedálu

8-CCD GEOMETRIE SPEED7080WS

94 900 Kč
36 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
KOCH HD-10
KOCH RA10

- Geometrie pro měření kol osobních a lehkých užitkových vozidel
- Měření v jízdním stavu, možnost kompenzace házivosti disků
- Měření rozchodu, odklonu, diferenčního úhlu os a stopy
- Měření sbíhavosti, střední polohy volantu a sklonu os
- Bez nutnosti vodorovné podlahy nebo zvedáku
- Měření 4 kol včetně přípravy trvá jen 10 minut
- Měření disků velikosti až 22" (volitelně 32")
- Otočné desky a aretace volantu

LASEROVÁ GEOMETRIE HD-10 EASYTOUCH

179 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
FAS VCO-K.WINTRAX.VAPS

- Geometrie pro měření kol osobních a lehkých užitkových vozidel
- Přehledné 3D grafi cké zobrazení a software v českém jazyce
- WinLogic technologie pro komfortní seřízení nápravy
- Měření bez nutnosti kompenzace pojezdem
- Databáze s více než 34.000 modely vozidel
- Databáze zákazníků včetně historie
- Bezdrátová infračervená komunikace se senzory 
- Držáky senzorů do drážky pneu (10"-26")
- Mobilní stojan s PC, LCD monitor 19", tiskárna
- Integrované nabíječky senzorů, dálkové ovládání
- Otočné desky, aretace volantu a brzd. pedálu

4-CCD GEOMETRIE VCO-K.WINTRAX.VAPS

219 000 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
BUT SPEED3DSPK 329 000 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:

BUT SPEED3DHPB

ském jazyce
pravy

y 

í

159 900 Kč

pro sportovní vozidla

el
torie

o názvu
enzory

árna

dálu

j y
Spoiler programu pro sportovní vozidla

zací správného nastavení
í pouze 5 tlačítky
0.000 modely vozidel
ákazníků včetně historie
podle VIN, SPZ nebo názvu
ná komunikace se senzory
orů (8"-24") Premium

CD monitor 22", tiskárna
ky senzorů (bez kabelů)
e volantu a brzd. pedálu

p y

vu
i

kých užitkových vozidel
dílenskou jámu
are v českém jazyce
ění mezi nápravy
amer

ce

del
storie
o názvu

merami
m
árna
vládání
pedálu

Geometrie







Geometrie HD-10 Easytouch
Seřizovací rampy



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

8

- Montáž do podlahy nebo na podlahu (nájezdové rampy EVERTZL792111005)
- Vhodný pro běžné servisní úkony i pro geometrii
- Zadní kluzné desky a přední otočné desky
- Automatický podprahový přízdvih v platformách
- Pneumatický bezpečnostní systém
- Elektronická synchronizace platforem
- Vystužená konstrukce základního rámu
- Hliníkový motor zabraňující přehřátí
- Vysoce odolné práškové lakování
Nosnost: 4200 kg
Nosnost přízdvihu: 3500 kg
Min. výška zdvihu: 0 mm
Max. výška zdvihu: 2060 mm
Max. výška přízdvihu: 450 mm
Šířka zvedáku: 2070 mm
Šířka platforem: 610 mm
Délka platforem: 4800 mm
Doba zdvihu: 50 s
Napájení: 400 V
Váha: 2050 kg

PLOŠINOVÝ ELEKTROHYDRAULICKÝ NŮŽKOVÝ ZVEDÁK PRO GEOMETRII 4,2 T

- Montáž do podlahy nebo na podlahu (nájezdové rampy EVERTZL792111005)
- Vhodný pro běžné servisní úkony i pro geometrii
- Zadní kluzné desky a přední otočné desky
- Automatický podprahový přízdvih v platformách
- Pneumatický bezpečnostní systém
- Elektronická synchronizace platforem
- Vystužená konstrukce základního rámu
- Hliníkový motor zabraňující přehřátí
- Vysoce odolné práškové lakování
Nosnost: 5000 kg
Nosnost přízdvihu: 3500 kg
Min. výška zdvihu: 0 mm
Max. výška zdvihu: 2060 mm
Max. výška přízdvihu: 450 mm
Šířka zvedáku: 2070 mm
Šířka platforem: 610 mm
Délka platforem: 5100 mm
Doba zdvihu: 50 s
Napájení: 400 V
Váha: 2450 kg

PLOŠINOVÝ ELEKTROHYDRAULICKÝ NŮŽKOVÝ ZVEDÁK PRO GEOMETRII 5 T

159 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERT6435BWF 48

- Zadní kluzné desky a přední otočné desky
- Automatický podprahový přízdvih v platformách
- Automatická elektromagnetická aretace
- Mechanická synchronizace platforem
- Posílená ocelová konstrukce sloupů
- Odolná galvanizovaná ocelová lana
- Hliníkový motor zabraňující přehřátí
- Vysoce odolné práškové lakování
Nosnost: 4000 kg
Nosnost přízdvihu: 4000 kg
Výška zvedáku: 2343 mm
Min. výška zdvihu: 225 mm
Max. výška zdvihu: 1850 mm
Max. výška přízdvihu: 425 mm
Šířka zvedáku: 3460 mm
Šířka platforem: 630 mm
Délka platforem: 4800 mm
Doba zdvihu: 55 s
Napájení: 400 V
Váha: 2100 kg

ELEKTROHYDRAULICKÝ 4-SLOUPOVÝ ZVEDÁK PRO GEOMETRII 4 T

174 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERT6435BWF 52

- Zadní kluzné desky a přední otočné desky
- Automatický podprahový přízdvih v platformách
- Automatická elektromagnetická aretace
- Mechanická synchronizace platforem
- Posílená ocelová konstrukce sloupů
- Odolná galvanizovaná ocelová lana
- Hliníkový motor zabraňující přehřátí
- Vysoce odolné práškové lakování
Nosnost: 5000 kg
Nosnost přízdvihu: 4000 kg
Výška zvedáku: 2343 mm
Min. výška zdvihu: 225 mm
Max. výška zdvihu: 1850 mm
Max. výška přízdvihu: 425 mm
Šířka zvedáku: 3460 mm
Šířka platforem: 630 mm
Délka platforem: 5200 mm
Doba zdvihu: 55 s
Napájení: 400 V
Váha: 2200 kg

ELEKTROHYDRAULICKÝ 4-SLOUPOVÝ ZVEDÁK PRO GEOMETRII 5 T

144 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERT6435B 48

- Zadní kluzné desky a přední otočné desky
- Příčný pomocný přízdvih nápravy
- Automatická elektromagnetická aretace
- Mechanická synchronizace platforem
- Posílená ocelová konstrukce sloupů
- Odolná galvanizovaná ocelová lana
- Hliníkový motor zabraňující přehřátí
- Vysoce odolné práškové lakování
Nosnost: 4000 kg
Nosnost přízdvihu: 2000 kg
Výška zvedáku: 2343 mm
Min. výška zdvihu: 180 mm
Max. výška zdvihu: 1830 mm
Max. výška přízdvihu: 450 mm
Šířka zvedáku: 3310 mm
Šířka platforem: 630 mm
Délka platforem: 4800 mm
Doba zdvihu: 55 s
Napájení: 400 V
Váha: 1400 kg

ELEKTROHYDRAULICKÝ 4-SLOUPOVÝ ZVEDÁK PRO GEOMETRII 4 T

159 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERT6435B 52

- Zadní kluzné desky a přední otočné desky
- Příčný pomocný přízdvih nápravy
- Automatická elektromagnetická aretace
- Mechanická synchronizace platforem
- Posílená ocelová konstrukce sloupů
- Odolná galvanizovaná ocelová lana
- Hliníkový motor zabraňující přehřátí
- Vysoce odolné práškové lakování
Nosnost: 5000 kg
Nosnost přízdvihu: 2000 kg
Výška zvedáku: 2343 mm
Min. výška zdvihu: 180 mm
Max. výška zdvihu: 1830 mm
Max. výška přízdvihu: 450 mm
Šířka zvedáku: 3310 mm
Šířka platforem: 630 mm
Délka platforem: 5200 mm
Doba zdvihu: 55 s
Napájení: 400 V
Váha: 1600 kg

ELEKTROHYDRAULICKÝ 4-SLOUPOVÝ ZVEDÁK PRO GEOMETRII 5 T

169 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERT6603B 48L 42T 189 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:

EVERT6603B 51L 50T

Diagnostické zvedáky

forem
ho rámu
hřátí
í

m m

orem
o rámu
řátí



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

9

- Asymetrické 30° postavení sloupů
- Automatická elektromagnetická aretace
- Třístupňová robustní asymetrická ramena
- Automatická elektromagnetická aretace
- Posílená ocelová konstrukce sloupů
- Odolná galvanizovaná ocelová lana
- Hliníkový motor zabraňující přehřátí
- Vysoce odolné práškové lakování
- Výškově nastavitelné zvedací patky
Nosnost: 4000 kg
Šířka zvedáku: 3690 mm
Šířka mezi sloupy: 2910 mm
Výška zvedáku: 3900 mm
Min. výška zved. patky: 100 mm
Max. výška zved. patky: 260 mm
Max. výška zdvihu: 1970 mm
Krátká ramena: 605-1100 mm
Dlouhá ramena: 850-1500 mm
Doba zdvihu: 55 s
Napájení: 400 V
Váha: 765 kg

ELEKTROHYDRAULICKÝ 2-SLOUPOVÝ ZVEDÁK BEZ PŘEJEZDU 4 T

- Automatická elektromagnetická aretace
- Třístupňová robustní symetrická ramena
- Automatická elektromagnetická aretace
- Posílená ocelová konstrukce sloupů
- Odolná galvanizovaná ocelová lana
- Hliníkový motor zabraňující přehřátí
- Vysoce odolné práškové lakování
- Výškově nastavitelné zvedací patky
Nosnost: 5000 kg
Šířka zvedáku: 4028 mm
Šířka mezi sloupy: 3342 mm
Výška zvedáku: 4451 mm
Min. výška zved. patky: 100 mm
Max. výška zved. patky: 260 mm
Max. výška zdvihu: 1900 mm
Ramena: 890-1800 mm
Doba zdvihu: 55 s
Napájení: 400 V
Váha: 1060 kg

ELEKTROHYDRAULICKÝ 2-SLOUPOVÝ ZVEDÁK BEZ PŘEJEZDU 5 T

39 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERT6253M

- Dvoustupňová robustní asymetrická ramena
- Manuální mechanická aretace
- Posílená ocelová konstrukce sloupů
- Odolná galvanizovaná ocelová lana
- Hliníkový motor zabraňující přehřátí
- Vysoce odolné práškové lakování
- Výškově nastavitelné zvedací patky
Nosnost: 3200 kg
Šířka zvedáku: 3455 mm
Šířka mezi sloupy: 2830 mm
Výška zvedáku: 2946 mm
Min. výška zved. patky: 90 mm
Max. výška zved. patky: 260 mm
Max. výška zdvihu: 1900 mm
Krátká ramena: 660-1165 mm
Dlouhá ramena: 890-1390 mm
Doba zdvihu: 55 s
Napájení: 400 V
Váha: 645 kg

ELEKTROHYDRAULICKÝ 2-SLOUPOVÝ ZVEDÁK S PŘEJEZDEM 3,2 T

67 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERT6255E

- Třístupňová robustní symetrická ramena
- Automatická elektromagnetická aretace
- Posílená ocelová konstrukce sloupů
- Odolná galvanizovaná ocelová lana
- Hliníkový motor zabraňující přehřátí
- Vysoce odolné práškové lakování
- Výškově nastavitelné zvedací patky
Nosnost: 5000 kg
Šířka zvedáku: 4032 mm
Šířka mezi sloupy: 3342 mm
Výška zvedáku: 2912 mm
Min. výška zved. patky: 100 mm
Mix. výška zved. patky: 260 mm
Max. výška zdvihu: 1900 mm
Ramena: 900-1800 mm
Doba zdvihu: 55 s
Napájení: 400 V
Váha: 880 kg

ELEKTROHYDRAULICKÝ 2-SLOUPOVÝ ZVEDÁK S PŘEJEZDEM 5 T

47 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERT62B-35TE

- Technologie APS - zvedání do přesné polohy a spuštění bez přizdvihu
- Dvoustupňová robustní asymetrická ramena
- Automatická elektromagnetická aretace
- Posílená ocelová konstrukce sloupů
- Odolná galvanizovaná ocelová lana
- Hliníkový motor zabraňující přehřátí
- Vysoce odolné práškové lakování
- Výškově nastavitelné zvedací patky
Nosnost: 3500 kg
Šířka zvedáku: 3420 mm
Šířka mezi sloupy: 2830 mm
Výška zvedáku: 2825 mm
Min. výška zved. patky: 90 mm
Max. výška zved. patky: 260 mm
Max. výška zdvihu: 1900 mm
Krátká ramena: 740-1150 mm
Dlouhá ramena: 890-1390 mm
Doba zdvihu: 55 s
Napájení: 400 V
Váha: 650 kg

ELEKTROHYDRAULICKÝ 2-SLOUPOVÝ ZVEDÁK S PŘEJEZDEM 3,5 T

52 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERT62B-42TE

- Technologie APS - zvedání do přesné polohy a spuštění bez přizdvihu
- Krátká třístupňová a dlouhá dvoustupňová robustní asymetrická ramena
- Automatická elektromagnetická aretace
- Posílená ocelová konstrukce sloupů
- Odolná galvanizovaná ocelová lana
- Hliníkový motor zabraňující přehřátí
- Vysoce odolné práškové lakování
- Výškově nastavitelné zvedací patky
Nosnost: 4200 kg
Šířka zvedáku: 3420 mm
Šířka mezi sloupy: 2830 mm
Výška zvedáku: 2825 mm
Min. výška zved. patky: 90 mm
Max. výška zved. patky: 260 mm
Max. výška zdvihu: 1900 mm
Krátká ramena: 615-1150 mm
Dlouhá ramena: 890-1390 mm
Doba zdvihu: 55 s
Napájení: 400 V
Váha: 700 kg

ELEKTROHYDRAULICKÝ 2-SLOUPOVÝ ZVEDÁK S PŘEJEZDEM 4,2 T

59 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERT6214EKZ 72 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:

EVERT6215E

Sloupové zvedáky

í í

e
na
e

retace
amena
retace
ů
a
átí

y



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

10

- Kvalitní konstrukce pro bezpečný a bezporuchový provoz
- Krátká třístupňová a dlouhá dvoustupňová asymetrická ramena
- Technologie NT a HyperFlow - Patent Nussbaum
- Automatické bezpečnostní západky (bez přízdvihu)
- Trojitý bezpečnostní systém
- 2 paralelní hydraulické okruhy
- Automatická synchronizace
- Ergonomická ovládací páka
- Výškově nastavitelné zvedací patky
- Zásuvka 220 V a vzduchová přípojka
Nosnost: 3000 kg
Šířka zvedáku: 300-3300 mm
Šířka mezi sloupy: 2560-2760 mm
Výška zvedáku: 4040-4909 mm
Min. výška zved. patky: 95 mm
Max. výška zdvihu: 1995 mm
Krátká ramena: 470-870 mm
Dlouhá ramena: 940-1495 mm
Doba zdvihu: 20 s
Doba spuštění: 14 s
Napájení: 400 V
Váha: 650 kg

ELEKTROHYDRAULICKÝ 2-SLOUPOVÝ ZVEDÁK BEZ PŘEJEZDU 3 T

- Kvalitní konstrukce pro bezpečný a bezporuchový provoz
- Krátká třístupňová a dlouhá dvoustupňová asymetrická ramena
- Technologie NT a HyperFlow - Patent Nussbaum
- Automatické bezpečnostní západky (bez přízdvihu)
- Trojitý bezpečnostní systém
- 2 paralelní hydraulické okruhy
- Automatická synchronizace
- Ergonomická ovládací páka
- Výškově nastavitelné zvedací patky
- Zásuvka 220 V a vzduchová přípojka
Nosnost: 4000 kg
Šířka zvedáku: 3150-3350 mm
Šířka mezi sloupy: 2566-2766 mm
Výška zvedáku: 4040-4909 mm
Min. výška zved. patky: 115 mm
Max. výška zdvihu: 2050 mm
Krátká ramena: 570-1160 mm
Dlouhá ramena: 1130-1840 mm
Doba zdvihu: 26 s
Doba spuštění: 14 s
Napájení: 400 V
Váha: 650 kg

ELEKTROHYDRAULICKÝ 2-SLOUPOVÝ ZVEDÁK BEZ PŘEJEZDU 4 T

79 900 Kč
OBJEDNACÍ ČÍSLO:

SL235.6000120D-5001
SL235.6000120D-7016

- Kvalitní konstrukce pro bezpečný a bezporuchový provoz
- Krátká třístupňová a dlouhá dvoustupňová asymetrická ramena
- Výškově nastavitelné horní propojení sloupů
- Matice a šroubovice z nylatronu snižující tření
- Elektronická synchronizace chodu ramen
- Výškově nastavitelné zvedací patky
- Zásuvka 220 V a vzduchová přípojka
Nosnost: 3500 kg
Šířka zvedáku: 3230-3350 mm
Šířka mezi sloupy: 2650-2770 mm
Výška zvedáku: 3716-4167 mm
Min. výška zved. patky: 95 mm
Max. výška zdvihu: 2010 mm
Krátká ramena: 570-1160 mm
Dlouhá ramena: 940-1495 mm
Doba zdvihu: 40 s
Napájení: 400 V
Váha: 600 kg

ELEKTROMECHANICKÝ 2-SLOUPOVÝ ZVEDÁK BEZ PŘEJEZDU 3,5 T

99 900 Kč
OBJEDNACÍ ČÍSLO:

SL240.2000100D-5001
SL240.2000100D-7016

- Kvalitní konstrukce pro bezpečný a bezporuchový provoz
- Krátká třístupňová a dlouhá dvoustupňová asymetrická ramena
- Výškově nastavitelné horní propojení sloupů
- Matice a šroubovice z nylatronu snižující tření
- Elektronická synchronizace chodu ramen
- Výškově nastavitelné zvedací patky
- Zásuvka 220 V a vzduchová přípojka
Nosnost: 4000 kg
Šířka zvedáku: 3230-3350 mm
Šířka mezi sloupy: 2650-2770 mm
Výška zvedáku: 3716-4167 mm
Min. výška zved. patky: 115 mm
Max. výška zdvihu: 2060 mm
Krátká ramena: 570-1160 mm
Dlouhá ramena: 1130-1840 mm
Doba zdvihu: 40 s
Napájení: 400 V
Váha: 600 kg

ELEKTROMECHANICKÝ 2-SLOUPOVÝ ZVEDÁK BEZ PŘEJEZDU 4 T

69 900 Kč
OBJEDNACÍ ČÍSLO:

SL230.8000120D-5001
SL230.8000120D-7016

- Kvalitní konstrukce pro bezpečný a bezporuchový provoz
- Krátká třístupňová a dlouhá dvoustupňová asymetrická ramena
- Výškově nastavitelné horní propojení sloupů
- Matice a šroubovice z nylatronu snižující tření
- Elektronická synchronizace chodu ramen
- Výškově nastavitelné zvedací patky
- Zásuvka 220 V a vzduchová přípojka
Nosnost: 3000 kg
Šířka zvedáku: 3000-3300 mm
Šířka mezi sloupy: 2460-2760 mm
Výška zvedáku: 3716-4167 mm
Min. výška zved. patky: 95 mm
Max. výška zdvihu: 1983 mm
Krátká ramena: 480-870 mm
Dlouhá ramena: 940-1495 mm
Doba zdvihu: 40 s
Napájení: 400 V
Váha: 550 kg

ELEKTROMECHANICKÝ 2-SLOUPOVÝ ZVEDÁK BEZ PŘEJEZDU 3 T

69 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
BUT TOREK5.337LWK

- Kvalitní konstrukce pro bezpečný a bezporuchový provoz
- Krátká třístupňová a dlouhá dvoustupňová asymetrická ramena
- Výškově nastavitelné horní propojení sloupů
- Elektronická synchronizace chodu ramen
- Nadstandardní šířka mezi sloupy 2650 mm
- Hlavní matice z vysoce odolného bronzu
- Automatický systém mazání matic
- Výškově nastavitelné zvedací patky
Nosnost: 3200 kg
Šířka zvedáku: 3222 mm
Šířka mezi sloupy: 2650 mm
Výška zvedáku: 2700-3900 mm
Min. výška zved. patky: 90 mm
Max. výška zdvihu: 2020 mm
Krátká ramena: 500-900 mm
Dlouhá ramena: 926-1440 mm
Doba zdvihu: 40 s
Napájení: 400 V
Váha: 650 kg

ELEKTROMECHANICKÝ 2-SLOUPOVÝ ZVEDÁK BEZ PŘEJEZDU 3,2 T

99 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
HLNTK230.0000120D-7016 129 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:

HLNTK240.0000110D-7016

Sloupové zvedáky







Modrá barva
Šedá barva







Modrá barva
Šedá barva







Modrá barva
Šedá barva

ojení sloupů
snižující tření
du ramen
tky
ojka

m

p y
sloupů
men
0 mm
nzu

ní sloupů
žující tření
ramen

a

stupňová asymetrická ramena
jení sloupů
nižující tření
u ramen
ky
jka

t Nussbaum
(bez přízdvihu) ez přízdvihu)



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

11

- Prodloužené platformy pro delší vozidla
- Pneumatický bezpečnostní systém
- Mechanické bezpečnostní západky
- Zvuková signalizace 500 mm od povrchu
- Vystužená konstrukce základního rámu
- Hliníkový motor zabraňující přehřátí
- Vysoce odolné práškové lakování
Nosnost: 3000 kg
Min. výška zdvihu: 0 mm
Max. výška zdvihu: 1800 mm
Šířka zvedáku: 1950 mm
Šířka platforem: 550 mm
Délka platforem: 1550-1950 mm
Doba zdvihu: 55 s
Napájení: 400 V
Váha: 800 kg

PODPRAHOVÝ ELEKTROHYDRAULICKÝ NŮŽKOVÝ ZVEDÁK DO PODLAHY 3 T

- Prodloužené platformy pro delší vozidla
- 2 hydraulické písty pod každou platformou
- Pneumatický bezpečnostní systém
- Zvuková signalizace 500 mm od povrchu
- Vystužená konstrukce základního rámu
- Hliníkový motor zabraňující přehřátí
- Vysoce odolné práškové lakování
Nosnost: 3000 kg
Min. výška zdvihu: 110 mm
Max. výška zdvihu: 1850 mm
Šířka zvedáku: 2200 mm
Šířka platforem: 650 mm
Délka platforem: 1475-2000 mm
Doba zdvihu: 55 s
Napájení: 400 V
Váha: 900 kg

PODPRAHOVÝ ELEKTROHYDRAULICKÝ NŮŽKOVÝ ZVEDÁK NA PODLAHU 3 T

31 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTPF0003-2

- Vhodný pro dílny s omezeným prostorem
- Manuální bezpečnostní západky
- Manuálně nastavitelné zvedací patky
Nosnost: 3000 kg
Min. výška zdvihu: 135 mm
Max. výška zdvihu: 1200 mm
Šířka zvedáku: 1004 mm
Délka zvedáku: 1550 mm
Doba zdvihu: 45 s
Napájení: 400 V
Váha: 400 kg

MOBILNÍ ELEKTROHYDRAULICKÝ NŮŽKOVÝ ZVEDÁK 3 T

- Vhodný pro pneuservisní a karosářské práce
- Protiskluzové prodloužené platformy
- Elektromagnetické bezpečnostní západky
- Včetně sady pro mobilitu
Nosnost: 3000 kg
Min. výška zdvihu: 105 mm
Max. výška zdvihu: 1000 mm
Šířka zvedáku: 1800 mm
Délka platformy: 1420-2020 mm
Doba zdvihu: 30 s
Váha: 500 kg

MOBILNÍ ELEKTROHYDRAULICKÝ NŮŽKOVÝ ZVEDÁK 3 T

67 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERT6503L 79 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:

EVERT6501LV2

44 900 Kč
OBJEDNACÍ ČÍSLO:

EVERTMR30E
EVERTMR30E-230V







Napájení 400 V
Napájení 230 V

550
5 s
V

přehřátí
vání

mm

p
o rámu
řátí

formy
ní západky

- Vhodný pro pneuservisní a karosářské práce
- Protiskluzové galvanizované prodloužené platformy
- Hydraulický bezpečnostní systém
- Včetně sady pro mobilitu
Nosnost: 3000 kg
Min. výška zdvihu: 100 mm
Max. výška zdvihu: 990 mm
Šířka zvedáku: 1910 mm
Šířka platforem: 450 mm
Délka platformy: 1400-2010 mm
Doba zdvihu: 17 s
Napájení: 400 V
Váha: 500 kg

MOBILNÍ ELEKTROHYDRAULICKÝ NŮŽKOVÝ ZVEDÁK 3 T

- Montáž do podlahy nebo na podlahu
- Technologie NT a HyperFlow - Patent Nussbaum
- Prodloužené platformy pro delší vozidla
- 2 hydraulické písty pod každou platformou
- 2 paralelní hydraulické okruhy
- Hydraulický bezpečnostní systém
Nosnost: 3500 kg
Min. výška zdvihu: 105 mm
Max. výška zdvihu: 2000 mm
Šířka zvedáku: 2020-2120 mm
Šířka platforem: 610 mm
Délka platforem: 1460-2160 mm
Doba zdvihu: 35 s
Napájení: 400 V
Váha: 870 kg

PODPRAHOVÝ ELEKTROHYDRAULICKÝ NŮŽKOVÝ ZVEDÁK 3,5 T

79 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SPB030.0000000D-5001 129 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:

JLB035.0021000D-5001

450 mm
1400-2010 mm

p

m

Nůžkové zvedáky



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

12

64 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERT612E

- Prostorově úsporná varianta
- 4 výsuvná nastavitelná ramena
- Automatická elektromagnetická aretace
- Posílená ocelová konstrukce sloupu
- Odolná galvanizovaná ocelová lana
- Hliníkový motor zabraňující přehřátí
- Vysoce odolné práškové lakování
- Výškově nastavitelné zvedací patky
Nosnost: 2500 kg
Šířka zvedáku: 2344 mm
Výška zvedáku: 2600 mm
Min. výška zved. patky: 130 mm
Max. výška zdvihu: 1800 mm
Doba zdvihu: 38 s
Napájení: 400 V
Váha: 810 kg

MOBILNÍ ELEKTROHYDRAULICKÝ 1-SLOUPOVÝ ZVEDÁK S PŘEJEZDEM 2,5 T

- Výškově nastavitelné zvedací patky
Nosnost: 2000 kg
Min. výška zdvihu: 30 mm
Max. výška zdvihu: 450 mm
Rozsah podpor: 800-1500 mm
Rozsah pojezdu: 805-1200 mm

POMOCNÝ PŘÍZDVIH NÁPRAVY 2 T

17 900 Kč
19 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERTJACKM
EVERTJACKA







Hydraulický manuální
Pneumaticko-hydraulický

Pomocné zvedáky 
a příslušenství

27 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
ESK/DKP-H2,5

- Na individuální objednávku 6-8 týdnů
- Zakázková výroba podle rozměrů kanálu
Nosnost: 2500 kg
Min. výška zdvihu: 90 mm
Max. výška zdvihu: 690 mm
Průměr zvedací patky: 40 mm
Rychlost zdvihu: 312 mm/min
Rozsah pojezdu: 650-1100 mm
Pracovní tlak: 8-10 bar
Váha: 75 kg

PNEUMATICKO-HYDRAULICKÝ KANÁLOVÝ ZVEDÁK 2,5 T

39 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
ESK/DKP-H6,3

- Na individuální objednávku 6-8 týdnů
- Zakázková výroba podle rozměrů kanálu
Nosnost: 6300 kg
Min. výška zdvihu: 120 mm
Max. výška zdvihu: 720 mm
Průměr zvedací patky: 50 mm
Rychlost zdvihu: 312 mm/min
Rozsah pojezdu: 650-1100 mm
Pracovní tlak: 8-10 bar
Váha: 100 kg

PNEUMATICKO-HYDRAULICKÝ KANÁLOVÝ ZVEDÁK 6,3 T

249 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
046405772 249 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:

01103031 249 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
047021850 399 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:

EVERTOIL/LIFT

- BUTLER, WERTHER

GUMOVÁ PODLOŽKA ZVEDÁKU - 1 KS
Ø 123/110 MM, VÝŠKA 25 MM

- AMI, NUSSBAUM

GUMOVÁ PODLOŽKA ZVEDÁKU - 1 KS
Ø 125/120 MM, VÝŠKA 24 MM

- RAVAGLIOLI , SIRIO, SPACE

GUMOVÁ PODLOŽKA ZVEDÁKU - 1 KS
Ø 100/87 MM, VÝŠKA 21 MM

- Vhodný pro el.-hydraul. zvedáky
- Přísady prodlužující životnost

HYDRAULICKÝ OLEJ VG 32 - 5 L

249 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERTZL420040250 249 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:

EVERTZL420130010 249 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERTZL420190230 449 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:

EVERTZL430020080

- Pro zvedáky EVERT

GUMOVÁ PODLOŽKA ZVEDÁKU - 1 KS
Ø 120/105 MM, VÝŠKA 25 MM

- Pro zvedáky EVERT

GUMOVÁ PODLOŽKA ZVEDÁKU - 1 KS
Ø 140/125 MM, VÝŠKA 30 MM

GUMOVÁ PODKLÁDACÍ PATKA - 1 KS
DXŠXV - 120X100X40 MM

GUMOVÁ PODKLÁDACÍ PATKA - 1 KS
DXŠXV - 160X120X80 MM

aretace
pu

a
átí

ky

m
mm
mm

m
n

mm

39 900 Kč

ednávku 6-8 týdnů
odle rozměrů kanálu

0 mm
20 mm

ky: 50 mm
mm/min

0-1100 mm
ar

AMI, NUSSBAUM - RAVAGLIOLI , SIRIO, SPACE



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

13

Přenosné zvedáky

1 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTPH0014

- Nízkoprofi lový
Nosnost: 2250 kg
Výška zdvihu: 85-455 mm
Délka: 640 mm
Váha: 34 kg

POJÍZDNÝ HYDRAULICKÝ ZVEDÁK 2,5 T

1 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTPH0015

- Rychlý zdvih bez zatížení ke zved. bodu
Nosnost: 3000 kg
Výška zdvihu: 145-500 mm
Délka: 685 mm
Váha: 37 kg

POJÍZDNÝ HYDRAULICKÝ ZVEDÁK 3 T

2 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTPH0024-2

- Prodloužený, nízkoprofi lový
Nosnost: 3000 kg
Výška zdvihu: 100-528 mm
Délka: 760 mm
Váha: 43 kg

POJÍZDNÝ HYDRAULICKÝ ZVEDÁK 3 T

2 790 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTPH0052

- Odlehčená hliníko-ocelová konstrukce
- 2 písty pro rychlý zdvih
Nosnost: 2500 kg
Výška zdvihu: 100-460 mm
Délka: 660 mm
Váha: 26 kg

POJÍZDNÝ HYDRAULICKÝ ZVEDÁK 2,5 T

4 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP80020

- Ocelová konstrukce s posílenými ráfky
- Rychly zdvih bez zatížení ke zved. bodu
- Nízkoprofi lový
Nosnost: 2000 kg
Výška zdvihu: 75-505 mm
Délka: 750 mm
Váha: 40 kg

POJÍZDNÝ HYDRAULICKÝ ZVEDÁK 2 T

6 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP80030

- Ocelová konstrukce s posílenými ráfky
- Rychly zdvih bez zatížení ke zved. bodu
- Nízkoprofi lový
Nosnost: 3000 kg
Výška zdvihu: 95-550 mm
Délka: 780 mm
Váha: 45 kg

POJÍZDNÝ HYDRAULICKÝ ZVEDÁK 3 T

999 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SEA 1050CX

Nosnost: 2000 kg
Výška zdvihu: 117-322 mm
Délka: 440 mm
Váha: 8,6 kg

POJÍZDNÝ HYDRAULICKÝ ZVEDÁK 2 T

4 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SEA 3040A*

- Ocelová konstrukce s posílenými ráfky
- Rychly zdvih bez zatížení ke zved. Bodu
- Oranžová / zelená / žlutá barva
- Nízkoprofi lový
Nosnost: 3000 kg
Výška zdvihu: 100-533 mm
Délka: 740 mm
Váha: 37,5 kg

POJÍZDNÝ HYDRAULICKÝ ZVEDÁK 3 T

5 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SEA 4040A*

- Ocelová konstrukce s posílenými ráfky
- Rychly zdvih bez zatížení ke zved. Bodu
- Oranžová / zelená / žlutá barva
- Nízkoprofi lový
Nosnost: 4000 kg
Výška zdvihu: 100-533 mm
Délka: 750 mm
Váha: 43,5 kg

POJÍZDNÝ HYDRAULICKÝ ZVEDÁK 4 T

4 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERT PM2

Nosnost: 2000 kg
Výška zdvihu: 150-330 mm
Pracovní tlak: 6-8 bar
Váha: 10 kg

POJÍZDNÝ PNEUMATICKÝ ZVEDÁK 2 T

4 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERT PM1

Nosnost: 3500 kg
Výška zdvihu: 150-390 mm
Pracovní tlak: 6-8 bar
Váha: 20 kg

POJÍZDNÝ PNEUMATICKÝ ZVEDÁK 3,5 T

5 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERT PM4

Nosnost: 4500 kg
Výška zdvihu: 145-380 mm
Pracovní tlak: 6-8 bar
Váha: 30 kg

POJÍZDNÝ PNEUMATICKÝ ZVEDÁK 4,5 T

4 490 KčCÍ ČÍSLO:

konstrukce s posílenými ráfky
dvih bez zatížení ke zved. bodu
ofi lový
2000 kg
vihu: 75-505 mm
0 mm
kg

6 490 KčCÍ ČÍSLO:

konstrukce s posílenými ráfky
dvih bez zatížení ke zved. bodu
ofi lový
3000 kg
vihu: 95-550 mm
0 mm
kg

ČÍ

000 kg
hu: 117-322 mm
mm
g

rukce s posílenými ráfky
ez zatížení ke zved. Bodu

ená / žlutá barva

kg
00-533 mm

trukce s posílenými ráfky
bez zatížení ke zved. Bodu
lená / žlutá barva
ý

0 kg
100-533 mm

m

Výška zdvihu: 150-330 mm
Pracovní tlak: 6-8 bar
Váha: 10 kg

Výška zdvihu: 150-390 mm
Pracovní tlak: 6-8 bar
Váha: 20 kg

Výška zdvihu: 145-380 mm
Pracovní tlak: 6-8 bar
Váha: 30 kg

áha: 37 kg áha: 43 kg

Váha: 26 kg



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

14

Zvedací zařízení

299 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTPH0010 599 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:

0XPTPH0017BP 499 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTPL0011 999 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:

0XPTPL0012

Nosnost: 2000 kg
Výška zdvihu: 181-345 mm
Váha: 2,6 kg

HYDRAULICKÝ ZVEDÁK 2 T

Nosnost: 5000 kg
Výška zdvihu: 185-356 mm
Váha: 4,2 kg

HYDRAULICKÝ ZVEDÁK 5 T

Nosnost: 3000 kg
Rozsah: 288-425 mm
Váha: 6,6 kg

PODPĚRA 3 T - 2 KS

Nosnost: 6000 kg
Rozsah: 395-605 mm
Váha: 12,9 kg

PODPĚRA 6 T - 2 KS

5 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTTP0002

- Nožní pedál pro snadný zvdih
- Ruční páka pro spouštění
- Robustní kolečka s brzdou
Nosnost: 300 kg
Délka platformy: 900 mm
Šířka platformy: 500 mm
Výška zdvihu: 270-760 mm
Váha: 58 kg

HYDRAULICKÁ ZVEDACÍ PLOŠINA 300 KG

49 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERTMS10

- Pro montáž a demontáž baterií elektro a hybridních vozidel,
  motorů, převodovek a jiných podvozkových komponentů
- Pracovní stůl s otvory pro upevnění a polohování dílů
- Nožní ovládací pedál, robustní kola s brzdou
Nosnost: 1000 kg
Délka platformy: 1305-1480 mm
Šířka platformy: 790 mm
Výška zdvihu: 570-1780 mm
Doba zdvihu: 110 s
Pracovní tlak: 6-8 bar
Váha: 410 kg

PNEUMATICKO-HYDRAULICKÁ ZVEDACÍ PLOŠINA 1000 KG

7 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
72178

- Dvojitá kolečka v platformách
Nosnost: 2500 kg
Výška zdvihu: 85-220 mm
Délka plošin: 1150 mm
Váha: 66 kg

PALETOVÝ VOZÍK 2500 KG

499 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTPI0017

- Kovová konstrukce
Rozměry (DxŠxV): 800x320x280 mm
Max. šířka kol: 210 mm
Nosnost: 1000 kg
Váha: 5,6 kg

NÁJEZDOVÁ RAMPA 1 T - 1 KS

999 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTPI0018

- Kovová konstrukce
Rozměry (DxŠxV): 1120x415x310 mm
Max. šířka kol: 270 mm
Nosnost: 1500 kg
Váha: 13 kg

NÁJEZDOVÁ RAMPA 1,5 T - 1 KS

799 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTPI0019

- Konstrukce z tvrzeného plastu
- Stohovatelné
Rozměry (DxŠxV): 1000x296x220 mm
Nosnost: 3000 kg
Váha: 8,5 kg

NÁJEZDOVÁ RAMPA 3 T - 1 KS

Váha: 2,6 kg a: 4,2 kg 6 kg

h
ý p
lohování dílů

zdou

1 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTTR0002

- Ocelový podvozek s robustními kolečky
- Nožní pedál pro snadný zdvih
Rozsah zved. válců: 345-630 mm
Max. šířka kol: 12" 
Nosnost: 680 kg
Váha: 20 kg

HYDRAULICKÝ VOZÍK POD KOLA 680 KG - 1 KS

g
20 kg

1 290 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTTR0001

- Robustní ocelová konstrukce
- 4 otočná kolečka s brzou
Max. šířka kol: 14"
Nosnost: 450 kg
Rozměry: 385x605 mm
Váha: 18 kg

VOZÍK POD KOLA 450 KG - 2 KS

ost: 450 kg
ěry: 385x605 mm
18 kg

g
a: 5,6 kg : 13 kg

NOVINKA!



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

15

Speciální zvedáky a jeřáby

2 790 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTPK0007E

- Nožní pedál pro snadný a rychlý zdvih
Výška zdvihu: 1135-1950 mm 
Nosnost: 500 kg
Váha: 25 kg

HYDRAULICKÝ ZVEDÁK PŘEVODOVEK 500 KG

6 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
OMA 604

- Nožní pedál pro snadný a rychlý zdvih
Výška zdvihu: 1140-1990 mm 
Nosnost: 500 kg
Váha: 29 kg

HYDRAULICKÝ ZVEDÁK PŘEVODOVEK 500 KG

7 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
OMA 606

- Nožní pedál pro snadný a rychlý zdvih
Výška zdvihu: 1140-1990 mm 
Nosnost: 1000 kg
Váha: 37 kg

HYDRAULICKÝ ZVEDÁK PŘEVODOVEK 1000 KG

1 790 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTPM0002

- Nastavitelné rozpětí podpěr
Nosnost: 500 kg
Délka: 1500 mm
Váha: 17 kg

HRAZDA PRO ZAVĚŠENÍ MOTORU 500 KG

1 790 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTPJ0011BP

- Variabilní nastavení upnutí
Nosnost: 567 kg
Váha: 28 kg

POJÍZDNÝ STOJAN NA MOTOR 567 KG

1 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTPJ0008

- Variabilní nastavení upnutí
Nosnost: 680 kg
Váha: 35 kg

POJÍZDNÝ STOJAN NA MOTOR 680 KG

3 790 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTPJ0006

Max. nosnost: 1000 kg
Rozsah ramene: 900-1170 mm
Výška zdvihu: 25-2250  mm
Váha: 70 kg

POJÍZDNÝ HYDRAULICKÝ JEŘÁB 1000 KG

4 790 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTPJ0009

Max. nosnost: 2000 kg
Rozsah ramene: 900-1170 mm
Výška zdvihu: 25-2445  mm
Váha: 95 kg

POJÍZDNÝ HYDRAULICKÝ JEŘÁB 2000 KG

5 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
76180

Max. nosnost: 2000 kg
Rozsah ramene: 1060-1600 mm
Výška zdvihu: 25-2250  mm
Váha: 100 kg

POJÍZDNÝ HYDRAULICKÝ JEŘÁB 2000 KG

7 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP83100

Max. nosnost: 1000 kg
Rozsah ramene: 1100-1350 mm
Výška zdvihu: 25-2240  mm
Váha: 99 kg

POJÍZDNÝ NÍZKOPROFILOVÝ HYDRAULICKÝ JEŘÁB 1000 KG

nost: 500 kg
a: 29 kg

ost: 1000 kg
: 37 kg

ost: 567 kg
28 kg

riabilní nastavení upnutí
snost: 680 kg
ha: 35 kg

70 mm
mm

CKÝ JEŘÁB 2000 KG

g
1350 mm

0  mm



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

16

Dílenské lisy

10 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTHASP020H

- Ruční ovládání
Max. tlačná síla: 20 t
Zdvih pístu: 185 mm
Úrovně pracovního stolu: 10
Pracovní rozsah: 35-912 mm
DxŠxV: 730x540x1619 mm
Váha: 130 kg

HYDRAULICKÝ LIS 20 T

12 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTHASP020HA

- Ruční ovládání
Max. tlačná síla: 20 t
Zdvih pístu: 185 mm
Úrovně pracovního stolu: 10
Pracovní rozsah: 35-912 mm
DxŠxV: 730x540x1619 mm
Váha: 130 kg

PNEUMATICKO-HYDRAULICKÝ LIS 20 T

16 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTHASP030HA

- Ruční i nožní ovládání
Max. tlačná síla: 30 t
Zdvih pístu: 150 mm
Úrovně pracovního stolu: 10
Pracovní rozsah: 151-1031 mm
DxŠxV: 795x700x1805 mm
Váha: 200 kg

PNEUMATICKO-HYDRAULICKÝ LIS 30 T

5 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
79380

- Ruční ovládání
Max. tlačná síla: 10 t
Zdvih pístu: 175 mm
Úrovně pracovního stolu: 3
Pracovní rozsah: 75-350 mm
DxŠxV: 570x500x1070 mm
Váha: 55 kg 

STOLNÍ HYDRAULICKÝ LIS 10 T

14 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
79375

- Ruční ovládání
Max. tlačná síla: 20 t
Zdvih pístu: 190 mm
Úrovně pracovního stolu: 10
Pracovní rozsah: 0-1000 mm
DxŠxV: 850x560x1620 mm
Váha: 135 kg

HYDRAULICKÝ LIS 20 T

21 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
79330

- Ruční ovládání
- Dvourychlostní píst
Max. tlačná síla: 30 t
Zdvih pístu: 160 mm
Úrovně pracovního stolu: 10
Pracovní rozsah: 60-940 mm
DxŠxV: 700x800x1860 mm
Váha: 142 kg

PNEUMATICKO-HYDRAULICKÝ LIS 30 T

12 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP86150

- Ruční ovládání s dokonalou přesností
- Dvourychlostní píst
- Vystužená konstrukce 
Max. tlačná síla: 15 t
Zdvih pístu: 160 mm
Úrovně pracovního stolu: 4
Pracovní rozsah: 0-457 mm
DxŠxV: 540x700x882 mm
Váha: 75,5 kg

HYDRAULICKÝ LIS 15 T

16 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP86200

- Ruční ovládání s dokonalou přesností
- Dvourychlostní píst
- Vystužená konstrukce 
Max. tlačná síla: 20 t
Zdvih pístu: 185 mm
Úrovně pracovního stolu: 10
Pracovní rozsah: 0-1175 mm
DxŠxV: 700x740x1772 mm
Váha: 105 kg

HYDRAULICKÝ LIS 20 T

27 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP86300

- Ruční i nožní ovládání s dokonalou přesností
- Stranově posuvný dvourychlostní píst
- Vystužená konstrukce 
Max. tlačná síla: 30 t
Zdvih pístu: 160 mm
Úrovně pracovního stolu: 8
Pracovní rozsah: 0-1031 mm
DxŠxV: 700x795x1772 mm
Váha: 167 kg

HYDRAULICKÝ LIS 30 T

0
m

10
mm
m

-
M
Z
Ú
P
D
V

u: 10
1 mm

mm

rozsah: 75-350 mm
0x500x1070 mm

kg 

0 mm
vního stolu: 10

h: 0-1000 mm
60x1620 mm

Max. t
Zdvih 
Úrovn
Pracov
DxŠxV
Váha: 

m

kce 

stolu: 4
57 mm
2 mm

V

8
mm
m



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

17

- Ručně ovládané do strany sklopné rameno
- 1 rychlost otáčení a zpětný chod
- Odrážecí patka
Max. průměr kola: 1250 mm
Šířka ráfku: 3"-15"
Vnitřní upnutí: 13"-23"
Vnější upnutí: 11"-20"
Pracovní tlak: 8-10 bar 
Výkon motoru: 0,8 kW
Napájení: 400 V
Váha: 230 kg
Standardní příslušenství:
- Jednotka úpravy vzduchu
- Manometr a hustící hadice
- Plastové krytky na čelisti
- Plastová krytka zouvací patky

POLOAUTOMATICKÁ ZOUVAČKA EVERT STANDARD - LC890S

- Dozadu sklopné pneumatické rameno
- 2 rychlosti otáčení a zpětný chod
- Upínací čelisti s dofukem
- Odrážecí patka
Max. průměr kola: 1120 mm
Šířka ráfku: 3"-15"
Vnitřní upnutí: 13"-23"
Vnější upnutí: 11"-20"
Pracovní tlak: 8-10 bar
Výkon motoru: 1,1 kW
Napájení: 400 V
Váha: 270 kg
Standardní příslušenství:
- Jednotka úpravy vzduchu
- Manometr a hustící hadice
- Plastové krytky na čelisti
- Plastová krytka zouvací patky

AUTOMATICKÁ ZOUVAČKA EVERT STANDARD - 885ITA-2

32 900 Kč
44 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERT885ITA-2
EVERT885ITA-2+390







Bez pomocného ramene
Včetně pomocného ramene EVERT390

22 900 Kč
32 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERTLC890S
EVERTLC890S+PL240







Bez pomocného ramene
Včetně pomocného ramene EVERTPL240

- Ručně ovládané do strany sklopné rameno
- 1 rychlost otáčení a zpětný chod
- Upínací čelisti s dofukem
- Nastavitelná odrážecí patka
Max. průměr kola: 1000 mm
Šířka ráfku: 3"-13"
Vnitřní upnutí: 14"-25"
Vnější upnutí: 12"-22"
Pracovní tlak: 8-10 bar
Výkon motoru: 1,1 kW
Napájení: 400 V
Váha: 230 kg
Standardní příslušenství:
- Jednotka úpravy vzduchu
- Manometr a hustící hadice
- Plastové krytky na čelisti
- Plastová krytka zouvací patky
- Plastová krytka odrážecí patky

POLOAUTOMATICKÁ ZOUVAČKA EVERT BLACK PREMIUM - BP870N

- Dozadu sklopné pneumatické rameno
- 2 rychlosti otáčení a zpětný chod
- Upínací čelisti s dofukem
- Nastavitelná odrážecí patka
Max. průměr kola: 1100 mm
Šířka ráfku: 3"-15"
Vnitřní upnutí: 13"-27"
Vnější upnutí: 11"-24"
Pracovní tlak: 8-10 bar
Výkon motoru: 1,1 kW
Napájení: 400 V
Váha: 295 kg
Standardní příslušenství:
- Jednotka úpravy vzduchu
- Manometr a hustící hadice
- Plastové krytky na čelisti
- Plastová krytka zouvací patky
- Plastová krytka odrážecí patky

AUTOMATICKÁ ZOUVAČKA EVERT BLACK PREMIUM - BP887ITN-2

37 900 Kč
49 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERTBP887ITN-2
EVERTBP887ITN-2+390







Bez pomocného ramene
Včetně pomocného ramene EVERT390

24 900 Kč
34 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERTBP870N-2
EVERTBP870N-2 + EVERTPL241







Bez pomocného ramene
Včetně pomocného ramene EVERTPL241

- Automatický zouvací palec
- Dozadu sklopné pneumatické rameno
- 2 rychlosti otáčení a zpětný chod
- Upínací čelisti s dofukem
- Nastavitelná odrážecí patka
Max. průměr kola: 1100 mm
Šířka ráfku: 3"-15"
Vnitřní upnutí: 13"-26"
Vnější upnutí: 11"-24"
Pracovní tlak: 8-10 bar
Výkon motoru: 1,1 kW
Váha: 400 kg
Standardní příslušenství:
- Pomocné rameno EVERT390
- Jednotka úpravy vzduchu
- Manometr a hustící hadice
- Plastové krytky na čelisti
- Plastová krytka zouvací patky
- Plastová krytka odrážecí patky

AUTOMATICKÁ ZOUVAČKA EVERT BLACK PREMIUM - BP887ITNS/390-2

- Automatický zouvací palec
- Speciální odrážecí válec 200 mm
- Dozadu sklopné pneumatické rameno
- 2 rychlosti otáčení a zpětný chod
- Nastavitelná odrážecí patka
Max. průměr kola: 1100 mm
Šířka ráfku: 3"-15"
Vnitřní upnutí: 13"-27"
Vnější upnutí: 11"-24"
Pracovní tlak: 8-10 bar
Výkon motoru: 1,1 kW
Napájení: 400 V
Váha: 400 kg
Standardní příslušenství:
- Pomocné rameno EVERT390H
- Jednotka úpravy vzduchu
- Manometr a hustící hadice
- Plastové krytky na čelisti
- Plastová krytka zouvací patky
- Plastová krytka odrážecí patky

AUTOMATICKÁ ZOUVAČKA EVERT BLACK PREMIUM - BP889NS/390H

69 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERTBP887ITNS/390-2 74 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:

EVERTBP889NS/390H

no

eno

Zouvačky

DODATEČNÁ SLEVA 5% PŘI ZAKOUPENÍ SETU ZOUVAČKA + VYVAŽOVAČKA

no

ACK PREMIUM - BP889NS/390H

74 900 Kč



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

18

- Upínací systém HAWEKA
- 3D ramínko pro automat. měření šířky kol
- Automat. měření průměru a vzdálenosti kol
- Automat. polohování kol
- Programy pro stat. a dynam. vyvažování
 - 7 programů pro ALU disky
- Programy pro OFF-ROAD a MOTO kola
- Funkce pro skrytí závaží za paprsky kol
- Optimalizace nevyváženosti pneu a ráfku
- LED displej, hřídel z kalené oceli Ø 40 mm
- LED dioda k osvětlení kol
- Samokalibrační program
- Funkce úspory energie
- Vyvažování s přesností ±1 g
Max. váha kola: 70 kg
Průměr ráfku: 1"-28" 
Šířka ráfku: 1,5"-20"
Rychlost otáčení: 140 ot./min
Doba vyvažovacího cyklu: 7 s
Váha: 150 kg
Standardní příslušenství: 
- Rychloupínací matice HAWEKA
- 3 středící kužely + SUV kužel
- Obkročné měřidlo
- Kleště a dláto na závaží

AUTOMATICKÁ VYVAŽOVAČKA EVERT BLACK PREMIUM - BP68-2

- 19" LCD displej s interaktivním menu ve 3D grafi ce
- Upínací systém HAWEKA
- 3D ramínko pro automat. měření šířky kol
- Automat. měření průměru a vzdálenosti kol
- Automat. polohování kol a poziční laser
- Programy pro stat. a dynam. vyvažování
 - 7 programů pro ALU disky
- Programy pro OFF-ROAD a MOTO kola
- Funkce pro skrytí závaží za paprsky kol
- Optimalizace nevyváženosti pneu a ráfku
- Hřídel z kalené oceli Ø 40 mm
- LED dioda k osvětlení kol
- Samokalibrační program
- Vyvažování s přesností ±1 g
Max. váha kola: 70 kg
Průměr ráfku: 1"-28" 
Šířka ráfku: 1,5"-20"
Rychlost otáčení: 140 ot./min
Doba vyvažovacího cyklu: 7 s
Váha: 330 kg
Standardní příslušenství: 
- Rychloupínací matice HAWEKA
- 3 středící kužely + SUV kužel
- Obkročné měřidlo
- Kleště a dláto na závaží

AUTOMATICKÁ VYVAŽOVAČKA EVERT BLACK PREMIUM - BP76-2

24 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERTBP66-2

- Upínací systém HAWEKA
- Programy pro stat. a dynam. vyvažování
- 7 programů pro ALU disky
- Programy pro OFF-ROAD a MOTO kola
- Funkce pro skrytí závaží za paprsky kol
- Optimalizace nevyváženosti pneu. a ráfku
- LED displej, hřídel z kalené oceli Ø 40 mm
- Samokalibrační program
- Funkce úspory energie
- Vyvažování s přesností ±1 g
Max. váha kola: 70 kg
Průměr ráfku: 1"-28" 
Šířka ráfku: 1,5"-20"
Rychlost otáčení: 140 ot./min
Doba vyvažovacího cyklu: 7 s
Váha: 140 kg
Standardní příslušenství: 
- Rychloupínací matice HAWEKA
- 3 středící kužely + SUV kužel
- Obkročné měřidlo
- Kleště a dláto na závaží

POLOAUTOMATICKÁ VYVAŽOVAČKA EVERT BLACK PREMIUM - BP66-2

29 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERTBP67-2

- Upínací systém HAWEKA
- Automat. měření průměru a vzdálenosti kol
- Programy pro stat. a dynam. vyvažování
 - 7 programů pro ALU disky
- Programy pro OFF-ROAD a MOTO kola
- Funkce pro skrytí závaží za paprsky kol
- Optimalizace nevyváženosti pneu a ráfku
- LED displej, hřídel z kalené oceli Ø 40 mm
- Nožní brzda, LED dioda k osvětlení kol
- Samokalibrační program
- Funkce úspory energie
- Vyvažování s přesností ±1 g
Max. váha kola: 70 kg
Průměr ráfku: 1"-28" 
Šířka ráfku: 1,5"-20"
Rychlost otáčení: 140 ot./min
Doba vyvažovacího cyklu: 7 s
Váha: 145 kg
Standardní příslušenství: 
- Rychloupínací matice HAWEKA
- 3 středící kužely + SUV kužel
- Obkročné měřidlo
- Kleště a dláto na závaží

AUTOMATICKÁ VYVAŽOVAČKA EVERT BLACK PREMIUM - BP67-2

15 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERTCB900B

- Program pro statické vyvažování
- 3 programy pro ALU disky
- LED displej a samokalibrační program
- Hřídel Ø 36 mm
- Vyvažování s přesností ±1 g
Max. váha kola: 65 kg
Průměr ráfku: 10"-24" 
Šířka ráfku: 1,5"-20"
Rychlost otáčení: 200 ot./min
Doba vyvažovacího cyklu: 8 s
Váha: 110 kg
Standardní příslušenství: 
- Rychloupínací matice
- 3 středící kužely
- Obkročné měřidlo
- Kleště na závaží

POLOAUTOMATICKÁ VYVAŽOVAČKA EVERT STANDARD - CB900B

22 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERTCB66

- Programy pro stat. a dynam. vyvažování
- 7 programů pro ALU disky
- Programy pro OFF-ROAD a MOTO kola
- Funkce pro skrytí závaží za paprsky kol
- Optimalizace nevyváženosti pneu. a ráfku
- LED displej, hřídel Ø 40 mm
- Samokalibrační program
- Funkce úspory energie
- Vyvažování s přesností ±1 g
Max. váha kola: 70 kg
Průměr ráfku: 1"-28" 
Šířka ráfku: 1,5"-20"
Rychlost otáčení: 140 ot./min
Doba vyvažovacího cyklu: 7 s
Váha: 135 kg
Standardní příslušenství: 
- Rychloupínací matice
- 3 středící kužely
- Obkročné měřidlo
- Kleště na závaží

POLOAUTOMATICKÁ VYVAŽOVAČKA EVERT STANDARD - CB66

34 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERTBP68-2 54 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:

EVERTBP76-2

am

nosti kol

vání

ola
kol
ráfku

40 mm

- 3
- A
- A
- P
 - 7
- P
- F
- O
- H
- L
- S
- V
Ma
Pr
Šíř
Ry
Do
Vá
St
- R
- 3
- O
- K

m. vyvažování

 MOTO kola
paprsky kol
ti pneu. a ráfku

m

in
s

DODATEČNÁ SLEVA 5% PŘI ZAKOUPENÍ SETU ZOUVAČKA + VYVAŽOVAČKA

Vyvažovačky

í šířky kol
álenosti kol
ní laser
ažování

O kola
sky kol
u a ráfku



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

19

Zouvačky a vyvažovačky

DODATEČNÁ SLEVA 5% PŘI ZAKOUPENÍ SETU ZOUVAČKA + VYVAŽOVAČKA

89 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
BUT HP641SD.24FI+PLUS73

- Vystužená konstrukce
- Dozadu sklopné pneumatické rameno
- Vícerychlostní otáčení a zpětný chod
- Plynulá regulace otáček - BUTLER patent
- Nastavitelná odrážecí patka
- Upínací čelisti s dofukem
Max. průměr kola: 1092 mm
Šířka ráfku: 3"-15"
Vnitřní upnutí: 12"-26,5" 
Vnější upnutí: 10"-24"
Pracovní tlak: 8-12 bar
Výkon motoru: 0,75 kW
Napájení: 230 V
Váha: 295 kg
Standardní příslušenství:
- Pomocné rameno PLUS73
- Jednotka úpravy vzduchu
- Manometr a hustící hadice
- Plastové krytky na čelisti
- Plastové krytky zouvací patky
- Plastová krytka odrážecí patky

AUTOMATICKÁ ZOUVAČKA HP641SD.24FI S POMOCNÝM RAMENEM

- 10" dotykový LCD displej  s interaktivním menu ve 3D grafi ce
- Dotykové nebo klávesové ovládání
- Automat. měření průměru a vzdálenosti kol
- Automatické polohování kol
- Automat. výběr vyvažovacího programu
- Funkce pro skrytí závaží za paprsky kol
- Optimalizace nevyváženosti pneu. a ráfku
- Systém minimalizace spotřeby závaží
- Nožní brzda
- Vyvažování s přesností ±1 g
Max. váha kola: 70 kg 
Průměr ráfku: 10"-26" 
Šířka ráfku: 1,5"-22"
Rychlost otáčení: <100 ot./min
Doba vyvažovacího cyklu: 6 s
Standardní příslušenství: 
- Rychloupínací matice
- 4 středící kužely
- Obkročné měřidlo
- Kleště na závaží

AUTOMATICKÁ VYVAŽOVAČKA LIBRAK340 TOUCH

59 900 Kč
64 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
BUT LIBRAK340TOUCH
BUT LIBRAK340TOUCH+GAR301







Bez 3D ramínka pro automat. měření šířky kol
Včetně 3D ramínka pro automat. měření šířky kol

159 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
BUT KARACTER.LL+PLUS99

- Bez nutnosti použití montážní páky
- 2 synchronizované odrážecí kotouče
- Speciální plastová hlavice - Butler patent
- Integrovaná ochrana ráfků proti poškození
- Horizontální pohyb nástrojů pomocí rukojetí
- Vertikální pohyb nástrojů pomocí tlačítek
- Středové upínání kol - 3 nastavitelné výšky stolu
- Vícerychlostní otáčení a zpětný chod
- Plynulá regulace otáček - BUTLER patent
Max. průměr kola: 1168 mm
Šířka ráfku: 3"-15"
Upnutí: 10"-26"
Pracovní tlak: 8-10 bar
Výkon motoru: 2,25 kW
Napájení: 230 V
Váha: 315 kg
Standardní příslušenství:
- Pomocné rameno PLUS99
- Pomocný nazouvací přípravek
- Rychloupínací a středící adaptér
- Ochranný návlek upínacího stolu
- Jednotka úpravy vzduchu
- Manometr a hustící hadice

AUTOMATICKÁ ZOUVAČKA KARACTER.LL S POMOCNÝM RAMENEM

- 19" LCD displej  s interaktivním menu ve 3D grafi ce
- 3D ramínko pro automat. měření šířky kol
- Automat. měření průměru a vzdálenosti kol
- Automatické polohování kol
- Automat. výběr vyvažovacího programu
- Funkce pro skrytí závaží za paprsky kol
- Optimalizace nevyváženosti pneu. a ráfku
- Systém minimalizace spotřeby závaží
- Nožní brzda
- Vyvažování s přesností ±1 g
Max. váha kola: 70 kg 
Průměr ráfku: 10"-30" 
Šířka ráfku: 1,5"-22"
Rychlost otáčení: <100 ot./min
Doba vyvažovacího cyklu: 6 s
Standardní příslušenství: 
- Rychloupínací matice
- 4 středící kužely
- Obkročné měřidlo
- Kleště na závaží

AUTOMATICKÁ VYVAŽOVAČKA LIBRAK355+GAR307

79 900 Kč
89 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
BUT LIBRAK355+GAR307
BUT LIBRAK355P+GAR307







Manuální upínání
Pneumatické upínaní

199 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
BUT KENDO.30S

- Bez nutnosti použití montážní páky
- 2 synchronizované odrážecí kotouče
- 2 automat. senzory pro nastavení polohy kotoučů
- Speciální plastová hlavice - Butler patent
- Integrovaná ochrana ráfků proti poškození
- Pohyb nástrojů pomocí ovládací konzole
- Synchronizovaný souběžný pohyb všech 3 nástrojů
- Automatická aretace všech 3 nástrojů zároveň
- Středové upínání kol - 3 nastavitelné výšky stolu
- Automatomatická regulace upínacího tlaku
- Vícerychlostní otáčení a zpětný chod
- Plynulá regulace otáček - BUTLER patent
Max. průměr kola: 1143 mm
Šířka ráfku: 3"-15"
Upnutí: 10"-30"
Pracovní tlak: 8-10 bar
Výkon motoru: 2,25 kW
Napájení: 230 V
Váha: 330 kg
Standardní příslušenství:
- Pomocné rameno PLUS91AKC
- Rychloupínací a středící adaptér
- Ochranný návlek upínacího stolu
- Jednotka úpravy vzduchu
- Manometr a hustící hadice

AUTOMATICKÁ ZOUVAČKA KENDO.30S S POMOCNÝM RAMENEM

- 19" LCD displej  s interaktivním menu ve 3D grafi ce
- Sonar pro automat. měření šířky kol
- Automat. měření průměru a vzdálenosti kol
- Automatické polohování kol
- Poziční laser
- Automat. výběr vyvažovacího programu
- Funkce pro skrytí závaží za paprsky kol
- Optimalizace nevyváženosti pneu. a ráfku
- Systém minimalizace spotřeby závaží
- LED dioda k osvětlění kol a nožní brzda
- Vyvažování s přesností ±1 g
Max. váha kola: 70 kg 
Průměr ráfku: 10"-30" 
Šířka ráfku: 1,5"-22"
Rychlost otáčení: <100 ot./min
Doba vyvažovacího cyklu: 6 s
Standardní příslušenství: 
- Rychloupínací/pneu matice
- 4 středící kužely
- Obkročné měřidlo
- Kleště na závaží

AUTOMATICKÁ VYVAŽOVAČKA LIBRAK355WS

94 900 Kč
104 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
BUT LIBRAK355WS
BUT LIBRAK355PWS







Manuální upínaní
Pneumatické upínaní

nt
ení
kojetí
ek
šky stolu

nt

kol
ti kol

u

fku

č

kotoučů

í

nástrojů
oveň
y stolu
ku

 POMOCNÝM RAMENEM

ve 3D grafi ce

sti kol

mu
l

áfku

a

94 900 Kč



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

20

Pneuservisní vybavení

13 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
TEX D13340

- Samostatné zařízení s 3,5" LCD displejem
- Databáze vozidel a zákazníků
- Diagnostika univerzálních senzorů
- Programování a klonování univerzálních senzorů
  Schrader, Alligator, HUF, Hamaton
- Možnost ukládání a tisku detailu senzorů
- Interní paměť 4 GB
- Komunikace přes Bluetooth a WiFi
- Menu v českém jazyce

TPMS DIAGNOSTIKA TPS 2

21 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
HAM-ATE-D001

- Samostatné zařízení s 4,3" TFT displejem
- Databáze vozidel a zákazníků
- Diagnostika OEM a univerzálních senzorů
- Programování a klonování univerzálních senzorů
  Schrader, Alligator, HUF
- Možnost ukládání a tisku detailů senzorů
- OBD II propojení s  řídící jednotkou
- Komunikace přes Bluetooth, WiFi a SD kartu
- Roční předplatné aktualizací
- Menu v českém jazyce

TPMS DIAGNOSTIKA ATEQ VT56

999 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
AH WTROLLEY 1L

- Umožňuje přepravu až 8 pneumatik nebo 4 kol
- Poziční brzda na 1 kolečku
Max. nosnost: 120 kg
Rozměry (DxŠxV): 630x630x110 mm

VOZÍK PRO PŘEPRAVU KOL A PNEUMATIK

1 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTOG0014

Nosnost: 300 kg

VOZÍK PRO PŘEPRAVU KOL A PNEUMATIK

- Pro senzory CUB UNI
- Doživotní aktualizace databáze a SW zdarma
- Diagnostika a programování EU a US vozidel
- Programování a klonování nových senzorů
- Možnost ukládání a tisku detailu senzorů
- Komunikace s PC přes USB port
- Menu v českém jazyce

TPMS DIAGNOSTIKA CUB

5 990 Kč
2 990 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
CUB TESTER
CUB OBD







TPMS diagnostika CUB
OBD II přípojka

129 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
KART WULKAN 360HP

- Vhodná pro všechny typy ráfků a pneumatik
- Systém ohřevu vody a sedimentační nádrž
- Pneumatická stabilizaci kola
- Nastavitelná doba mytí a sušení
Průměr kol: 560-800 mm
Šířka kol: 135-360 mm
Max. váha kola: 60 kg
Doba ohřevu vody do 50°C: 60-120 min
Výkon motoru: 6 kW
Tlak vody: 4 bar
Množství vody: 300 l
Provozní tlak: 8-12 bar
Rozměry (ŠxHxV): 960x1210x1450 mm
Váha: 330 kg
Standardní příslušenství: 
- Granulát WULKAN MIX 25 kg
- Koš na granulát
- Mycí koncentrát WULKAN TURBO 30 l
- Ochranný kryt a protiskluzová podložka

MYČKA KOL S OHŘEVEM WULKAN 360HP

89 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
UNI PO-22

- Pro rovnání a opravy ocelových a ALU disků
- Otočný pracovní stůl s mobilním soustruhem
- Variabliní opěrný rám pro upevnění disku
- Mobilní hydraulický rovnací píst
Průměr disků: 10"-24"
Rovnací síla: 45000 N
Rychlost otáčení: 250 ot./min
Pracovní tlak: 200 bar
Napajení: 400 V
Rozměry (DxŠxV): 1350x870x1750 mm
Standardní příslušenství:
- 13 středících kroužků
- Profi lové rovnací matrice
- Nástavce a podpěry

HYDRAULICKÁ ROVNAČKA DISKŮ PO-22

6 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
HAM-D065/PROMO

- Samostatné zařízení s 3,5" TFT displejem
- Databáze vozidel, náhr. dílů a postupů
- Diagnostika OEM a univerzálních senzorů
- Programování a klonování univerzálních senzorů 
   Hamaton EU-Pro Hybrid a U-PRO 315 MHz
- Paměť posledního vozidla
- OBD II propojení s  řídící jednotkou
Příslušenství ZDARMA:
- 5 let předplatného aktualizací
- OBD II přípojka

TPMS DIAGNOSTIKA HAMATON H47

ik disků
ruhem
sku

ailu senzorů
port

6 990 Kč

ů a postupů
álních senzorů
univerzálních senzorů 
U-PRO 315 MHz

dnotkou

ací

13 90

orů

21 900

ik nebo 4 kol

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
AH WTROLLEY 1L

Max. nosnost: 120 kg
Rozměry (DxŠxV): 630x630x110 mmm



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

21

Nářadí pro pneuservis

159 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XTY003

- 5 knotů 100 mm, lepidlo
- Vrták a jehla

SADA NA OPRAVU PNEUMATIK

249 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XTY031

- Rozměr 6x100 mm

OPRAVNÉ KNOTY - 60 KS

399 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XTY001

- 20 knotů 200 mm, lepidlo
- Vrták, jehla a nůž

SADA NA OPRAVU PNEUMATIK

449 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XTY002

- 10 knotů 100 mm a lepidlo
- 3x 16 g bombička s CO2
- Vrták, jehla a nůž

SADA NA OPRAVU PNEUMATIK S CO2

299 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
84603MBC

SADA ÚDEROVÝCH HLAVIC 1/2"
PRO ALU KOLA - 17, 19, 21 MM

399 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
84604MBC

SADA ÚDEROVÝCH HLAVIC 1/2"
PRO ALU KOLA - 17, 19, 21, 22 MM

449 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
GDAS0301

SADA ÚDEROVÝCH HLAVIC 1/2"
PRO ALU KOLA - 17, 19, 21 MM

499 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
8940164464

SADA ÚDEROVÝCH HLAVIC 1/2"
PRO ALU KOLA - 17, 19, 21 MM

199 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SEA AK2090

- Velikosti 17, 19, 21 a 22 mm

KŘÍŽOVÝ KLÍČ NA KOLA

299 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XAT6031

- Násadky 17x19 a 21x23 mm

TELESKOPICKÝ KLÍČ NA KOLA 1/2"

999 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XAT8070

- 17, 19 a 21 mm + nástavec 75 mm

SADA ÚDEROVÝCH HLAVIC 1/2"
NA POŠKOZENÉ ŠROUBY KOL

1 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XAT6051B

SADA HLAVIC NA BEZPEČNOSTNÍ
ŠROUBY KOL VAG 1/2" - 23 KS

119 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XTY048

ŠTĚTEC NA MONTÁŽNÍ PASTU

119 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XTY030

PROVLÉKAČ VENTILKŮ

299 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XTY043

- S plastovým krytem

MONTÁŽNÍ PÁKA - 500 MM

399 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
JEAA1010

KLEŠTĚ NA ZAVÁŽÍ

 Vrták, jehla a nůž

PRO ALU KOLA - 17, 19, 21 MM

EDNACÍ ČÍSLO

O ALU KOLA - 17, 19, 21, 22 MM



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

22

Huštění a kontrola
pneumatik

299 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XTY029

DIGITÁLNÍ MĚŘIČ HLOUBKY DEZÉNU

349 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SEA VS0564

DIGITÁLNÍ MĚŘIČ HLOUBKY DEZÉNU

399 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SEA TSTPG11

DIGITÁLNÍ MĚŘIČ HLOUBKY DEZÉNU
S TLAKOMĚREM 10 BAR

899 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
HAZ 9041-10

DIGITÁLNÍ MĚŘIČ HLOUBKY DEZÉNU
S TLAKOMĚREM 10 BAR

299 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SEA TST/PG6

TLAKOMĚR 7 BAR

399 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SEA SA924

PNEUHUSTIČ S TLAKOMĚREM 10 BAR

599 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SEA SA9302

PNEUHUSTIČ S TLAKOMĚREM 10 BAR

599 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
UNITROL 1280EUR

- Schváleno dle norem EU

PNEUHUSTIČ S TLAKOMĚREM 10 BAR

649 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
HAZ 9041-1

PNEUHUSTIČ S TLAKOMĚREM 8 BAR

799 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
BEAH060411

- Schváleno dle norem EU

PNEUHUSTIČ S TLAKOMĚREM 10 BAR

1 390 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
UNITROL 2015W

- Michelin Wonder Eurodainu 2015
- Kalibrační certifi kát dle EN12645:2014

PNEUHUSTIČ S TLAKOMĚREM 12 BAR

1 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
11-11-5198

- PCL AIRFORCE II
- Kalibrační certifi kát dle EN12645:2014

PNEUHUSTIČ S TLAKOMĚREM 12 BAR

2 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERTINFLATOR

TLAKOVÉ DĚLO 19 L

6 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SPIN 03.000.38

 

- 8 m hustící hadice s koncovkou

AUTOMATICKÝ NÁSTĚNNÝ PNEUHUSTIČ 10,5 BAR

DIGITÁLNÍ MĚŘIČ HLOUBKY DEZÉNU D
S TLAKOMĚREM 10 BAR

- Kalibrační certifi kát dle EN12645:2014



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

23

2 790 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERT310/25

Rozměry (DxŠxV): 600x330x560 mm
Sací výkon: 310 l/min
Výtlačný výkon: 215 l/min
Výtlačný tlak: 8 bar
Počet pístů: 1
Vzdušník: 24 l
Hlučnost: 97 dB
Výkon motoru: 1,5 kW
Napájení: 230 V

MOBILNÍ PÍSTOVÝ KOMPRESOR 24 L

3 590 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERT325/50

Rozměry (DxŠxV): 770x330x730 mm
Sací výkon: 325 l/min
Výtlačný výkon: 225 l/min
Výtlačný tlak: 8 bar
Počet pístů: 1
Vzdušník: 50 l
Hlučnost: 97 dB
Výkon motoru: 1,8 kW
Napájení: 230 V

MOBILNÍ PÍSTOVÝ KOMPRESOR 50 L

11 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERT330/100K

Rozměry (DxŠxV): 980x480x900 mm
Sací výkon: 332 l/min
Výtlačný výkon: 230 l/min
Výtlačný tlak: 10 bar
Počet pístů: 2
Vzdušník: 100 l
Hlučnost: 97 dB
Výkon motoru: 2,2 kW
Napájení: 230 V

MOBILNÍ PÍSTOVÝ KOMPRESOR 100 L

16 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERT460/150K

Rozměry (DxŠxV): 1300x500x930 mm
Sací výkon: 460 l/min
Výtlačný výkon: 320 l/min
Výtlačný tlak: 10 bar
Počet pístů: 2
Vzdušník: 150 l
Hlučnost: 97 dB
Výkon motoru: 2,2 kW
Napájení: 400 V

MOBILNÍ PÍSTOVÝ KOMPRESOR 150 L

18 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERT460/200K

Rozměry (DxŠxV): 1420x570x980 mm
Sací výkon: 460 l/min
Výtlačný výkon: 320 l/min
Výtlačný tlak: 10 bar
Počet pístů: 2
Vzdušník: 200 l
Hlučnost: 97 dB
Výkon motoru: 2,2 kW
Napájení: 400 V

MOBILNÍ PÍSTOVÝ KOMPRESOR 200 L

20 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERT530/200K

Rozměry (DxŠxV): 1420x570x1000 mm
Sací výkon: 539 l/min
Výtlačný výkon: 375 l/min
Max. výtlačný tlak: 10 bar
Počet pístů: 2
Vzdušník: 200 l
Hlučnost: 97 dB
Výkon motoru: 3 kW
Napájení: 400 V

MOBILNÍ PÍSTOVÝ KOMPRESOR 200 L

23 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERT650/200K

Rozměry (DxŠxV): 1420x580x1120 mm
Sací výkon: 650 l/min
Výtlačný výkon: 455 l/min
Max. výtlačný tlak: 10 bar
Počet pístů: 2
Vzdušník: 200 l
Hlučnost: 74 dB
Výkon motoru: 4 kW
Napájení: 400 V

MOBILNÍ PÍSTOVÝ KOMPRESOR 200 L

22 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERT530/270K

Rozměry (DxŠxV): 1500x565x1050 mm
Sací výkon: 539 l/min
Výtlačný výkon: 375 l/min
Max. výtlačný tlak: 10 bar
Počet pístů: 2
Vzdušník: 270 l
Hlučnost: 97 dB
Výkon motoru: 3 kW
Napájení: 400 V

MOBILNÍ PÍSTOVÝ KOMPRESOR 270 L

27 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERT690/270K

Rozměry (DxŠxV): 1500x605x1170 mm
Sací výkon: 690 l/min
Výtlačný výkon: 480 l/min
Max. výtlačný tlak: 10 bar
Počet pístů: 2
Vzdušník: 270 l
Hlučnost: 74 dB
Výkon motoru: 4 kW
Napájení: 400 V

MOBILNÍ PÍSTOVÝ KOMPRESOR 270 L

42 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERT1000/500K

Rozměry (DxŠxV): 1500x605x1170 mm
Sací výkon: 1023 l/min
Výtlačný výkon: 715 l/min
Max. výtlačný tlak: 10 bar
Počet pístů: 2
Vzdušník: 500 l
Hlučnost: 77 dB
Výkon motoru: 5,5 kW
Napájení: 400 V

PÍSTOVÝ KOMPRESOR 500 L

m

m mm

m mm

mm 1170 mm

Kompresory



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

24

22 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERTHD40-200-510

Rozměry (DxŠxV): 1450x580x960 mm
Sací výkon: 510 l/min
Výtlačný výkon: 360 l/min
Max. výtlačný tlak: 10 bar
Počet pístů: 2
Vzdušník: 200 l
Hlučnost: 80 dB
Výkon motoru: 3 kW
Napájení: 400 V

POZINKOVANÝ MOBILNÍ PÍSTOVÝ KOMPRESOR 200 L

27 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERTHD50-270-700

Rozměry (DxŠxV): 1480x500x1020 mm
Sací výkon: 700 l/min
Výtlačný výkon: 490 l/min
Max. výtlačný tlak: 10 bar
Počet pístů: 3
Vzdušník: 270 l
Hlučnost: 80 dB
Výkon motoru: 4 kW
Napájení: 400 V

POZINKOVANÝ PÍSTOVÝ KOMPRESOR 270 L

37 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERTHD75-500-900

Rozměry (DxŠxV): 1900x600x1180 mm
Sací výkon: 900 l/min
Výtlačný výkon: 630 l/min
Max. výtlačný tlak: 10 bar
Počet pístů: 2
Vzdušník: 500 l
Hlučnost: 80 dB
Výkon motoru: 5,5 kW
Napájení: 400 V

POZINKOVANÝ PÍSTOVÝ KOMPRESOR 500 L

42 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERTHD100-500-1200

Rozměry (DxŠxV): 1900x600x1190 mm
Sací výkon: 1200 l/min
Výtlačný výkon: 840 l/min
Max. výtlačný tlak: 10 bar
Počet pístů: 2
Vzdušník: 500 l
Hlučnost: 80 dB
Výkon motoru: 7,5 kW
Napájení: 400 V

POZINKOVANÝ PÍSTOVÝ KOMPRESOR 500 L

25 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
ORLIK PKS 17/150

Rozměry (DxŠxV): 1296x525x1063 mm
Sací výkon: 448 l/min
Výtlačný výkon: 283 l/min
Max. výtlačný tlak: 10 bar
Počet pístů: 1
Vzdušník: 150 l
Hlučnost: 80 dB
Výkon motoru: 3 kW
Napájení: 400 V

MOBILNÍ PÍSTOVÝ KOMPRESOR 150 L

29 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
ORLIK SKS 17/270

Rozměry (DxŠxV): 610x600x1607 mm
Sací výkon: 448 l/min
Výtlačný výkon: 283 l/min
Max. výtlačný tlak: 10 bar
Počet pístů: 1
Vzdušník: 270 l
Hlučnost: 80 dB
Výkon motoru: 3 kW
Napájení: 400 V

PÍSTOVÝ KOMPRESOR 270 L

35 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
ORLIK PKS 28/270

Rozměry (DxŠxV): 1710x648x1115 mm
Sací výkon: 733 l/min
Výtlačný výkon: 513 l/min
Max. výtlačný tlak: 10 bar
Počet pístů: 2
Vzdušník: 270 l
Hlučnost: 84 dB
Výkon motoru: 4 kW
Napájení: 400 V

MOBILNÍ PÍSTOVÝ KOMPRESOR 270 L

35 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
ORLIK SKS 28/270

Rozměry (DxŠxV): 655x648x1553 mm
Sací výkon: 733 l/min
Výtlačný výkon: 513 l/min
Max. výtlačný tlak: 10 bar
Počet pístů: 2
Vzdušník: 270 l
Hlučnost: 84 dB
Výkon motoru: 4 kW
Napájení: 400 V

PÍSTOVÝ KOMPRESOR 270 L

84 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERT-X5,5/200/D

- Na individuální objednávku 2-3 týdny
Rozměry (DxŠxV): 1450x600x1500 mm
Výtlačný výkon: 670 l/min
Max. výtlačný tlak: 10 bar
Vzdušník: 200 l
Hlučnost: 63 dB
Výkon motoru: 5,5 kW
Napájení: 400 V

ŠROUBOVÝ KOMPRESOR 270 L + SUŠIČKA VZDUCHU

99 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERT-X7,5/500/D

- Na individuální objednávku 2-3 týdny
Rozměry (DxŠxV): 1700x670x1620 mm
Výtlačný výkon: 920 l/min
Max. výtlačný tlak: 10 bar
Vzdušník: 500 l
Hlučnost: 63 dB
Výkon motoru: 7,5 kW
Napájení: 400 V

ŠROUBOVÝ KOMPRESOR 500 L + SUŠIČKA VZDUCHU

m

0 mm mm

Kompresory



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

25

1 390 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
46576

Vnitřní Ø hadice: 8 mm
Délka hadice: 9 m
Max. tlak: 12 bar
Přípojovací závit: 1/4"

PLASTOVÝ NAVIJÁK S HADICÍ 9 M

3 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
HAZ 9040N-10

- Zastavení hadice v přesné poloze
- Nastavitelný doraz
Vnitřní Ø hadice: 10 mm
Délka hadice: 15 m
Max. tlak: 20 bar
Přípojovací závit: 3/8"

SAMONAVÍJECÍ PLASTOVÝ NAVÍJÁK S HADICÍ 15 M

3 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
HAZ 9040N-13

- Zastavení hadice v přesné poloze
- Nastavitelný doraz
Vnitřní Ø hadice: 13 mm
Délka hadice: 15 m
Max. tlak: 20 bar
Přípojovací závit: 1/2"

SAMONAVÍJECÍ PLASTOVÝ NAVÍJÁK S HADICÍ 15 M

Í ČÍ

12 bar
cí závit: 1/4"

mm

"

mm

"

299 Kč
349 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
4304205
4304208







Vnitřní Ø 5 mm
Vnitřní Ø 8 mm

- Včetně eurokoncovek 1/4"

SPIRÁLOVÁ HADICE 5 M / 12 BAR

349 Kč
449 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
4304206
4304210







Vnitřní Ø 5 mm
Vnitřní Ø 8 mm

- Včetně eurokoncovek 1/4"

SPIRÁLOVÁ HADICE 10 M / 12 BAR

399 Kč
549 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
4304207
4304211







Vnitřní Ø 5 mm
Vnitřní Ø 8 mm

- Včetně eurokoncovek 1/4"

SPIRÁLOVÁ HADICE 15 M / 12 BAR

799 Kč
899 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
40400
40404







vnitřní Ø 8 mm
vnitřní Ø 10 mm

PRYŽOVÁ HADICE 10 M / 20 BAR

899 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTMB0003

- Regulátor tlaku, odkalovač a přimazávač
- Max. 3000 l/min

JEDNOTKA ÚPRAVY VZDUCHU 1/2" - 10 BAR

1 290 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
45234

- Regulátor tlaku, odkalovač a přimazávač
- Max. 3500 l/min

JEDNOTKA ÚPRAVY VZDUCHU 1/2" - 10 BAR

1 590 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
8940171929

- Regulátor tlaku, odkalovač a přimazávač
- Max. 2600 l/min

JEDNOTKA ÚPRAVY VZDUCHU 1/2" - 15 BAR

149 Kč
OBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERTOIL

OLEJ PRO PÍSTOVÉ KOMPRESORY 1 L

799 Kč
OBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERTOIL/S

OLEJ PRO ŠROUBOVÉ KOMPRESORY 5 L

119 Kč
OBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERTOIL/P

OLEJ DO PNEUMAT. NÁŘADÍ 0,6 L

199 Kč
799 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
CA000046
P089507







0,6 l
3,8 l

OLEJ DO PNEUMATICKÉHO NÁŘADÍ

Rozvod stlačeného vzduchu

vnitřní Ø 8 mm
vnitřní Ø 10 mm

n 0 l/min /



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

26

Elektrocenrály 
a odsávání spalin

Výstup: 2x 230 V/16 A + 12 V DC
Maximální výkon: 3 kW
Max. výkon motoru: 5,1 kW (7 HP)
Prům. spotřeba: 1 l/h
Objem nádrže: 15 l
Hlučnost: 69 dB
DxŠxV: 580x430x440 mm 
Váha: 42 kg

BENZÍNOVÁ ELEKTROCENTRÁLA 3 KW - 230 V

8 990 Kč
10 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
KS3000
KS3000E







Ruční startování
Elektrické startování

Výstup: 230 V/16 A + 400 V/16 A + 12 V DC
Maximální výkon: 8 kW
Max. výkon motoru: 13,4 kW (18 HP)
Prům. spotřeba: 1,6 l/h
Objem nádrže: 25 l
Hlučnost: 96 dB
DxŠxV: 680x545x550 mm 
Váha: 89 kg

BENZÍNOVÁ ELEKTROCENTRÁLA 8 KW - 230/400 V

24 900 Kč
27 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
KS10000E3
KS10000E3ATS







Elektrické startování
Elektrické startování ATS

39 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERT-3.0

- Lehká vystužená hadice CRV
- Kulatá gumová koncovka s upínacím klíčem
- Pružinové navíjení hadice s aretací
Ventilátor: 0,55 kW
Odsávací výkon: 1250 m3/h
Koncovka Ø: 75 mm
Hadice Ø: 75 mm
Délka hadice: 9 m
Teplotní odolnost: +150 °C
Napájení: 400 V

BUBNOVÉ ODSÁVÁNÍ VÝFUKOVÝCH PLYNŮ

49 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
P5-4601-105

- Lehká vystužená gumová hadice NR-B
- Oválná gumová koncovka s upínacím klíčem
- Koncovka vhodná i pro dvojité výfuky
- Pružinové navíjení hadice s aretací
Ventilátor: 0,37 kW
Odsávací výkon: 1200  m3/h
Rozměry koncovky: 155x85 mm
Hadice Ø: 100 mm
Délka hadice: 10 m
Teplotní odolnost: +180 °C
Napájení: 400 V

BUBNOVÉ ODSÁVÁNÍ VÝFUKOVÝCH PLYNŮ

18 900 Kč
19 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERT-1.3
EVERT-1.4







Ø hadice a koncovky 80 mm
Ø hadice a koncovky 100 mm

- Dvouvsrstvá hadice FC-2 ze speciální tkaniny
- Kov./gumová koncovka s upínacím klíčem
- Držák pro zavěšení hadice
Ventilátor: 0,37 kW
Odsávací výkon: 510  m3/h
Délka hadice: 5 m
Teplotní odolnost: +150 °C
Napájení: 400 V

NÁSTĚNNÉ ODSÁVÁNÍ VÝFUKOVÝCH PLYNŮ

29 900 Kč
32 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERT-2.0
EVERT-2.0.1







Délka hadic 2x 5 m
Délka hadic 2x 7,5 m

- Dvouvsrstvá hadice FC-2 ze speciální tkaniny
- Kov./gumová koncovka s upínacím klíčem
- Držák pro zavěšení hadic
Ventilátor: 0,55 kW
Odsávací výkon: 1250  m3/h
Hadice a koncovky Ø: 100 mm
Teplotní odolnost: +150 °C
Napájení: 400 V

NÁSTĚNNÉ ODSÁVÁNÍ VÝFUKOVÝCH PLYNŮ

29 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
P6-4996-101

- Lehká vystužená gumová hadice NR-B
- Oválná gumová koncovka s upínacím klíčem
- Koncovka vhodná i pro dvojité výfuky
- Držák pro zavěšení hadice
Ventilátor: 0,37 kW
Odsávací výkon: 1200  m3/h
Délka hadice: 7,5 m
Teplotní odolnost: +180 °C
Napájení: 400 V

NÁSTĚNNÉ ODSÁVÁNÍ VÝFUKOVÝCH PLYNŮ

14 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERT5000

- Výškově nastavitelný ventilátor s trychtýřem
- Gumový odsávací trychtýř
Ventilátor: 0,55 kW
Odsávací výkon: 420  m3/h
Trychtýř Ø: 140 mm
Délka odvodní hadice: 6 m
Teplotní odolnost: +150 °C
Nastavitelná výška: 250-750 mm
Napájení: 230 V

MOBILNÍ ODSÁVÁNÍ VÝFUKOVÝCH PLYNŮ

24 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERT5025

- Výškově nastavitelný ventilátor
- Gumové hadice a upínací koncovky
Ventilátor: 0,55 kW
Odsávací výkon: 420  m3/h
Koncovky Ø: 100 mm
Odsávací hadice: Ø 75 mm / 1,5 m
Délka odvodní hadice: 6 m
Teplotní odolnost: +150 °C
Nastavitelná výška: 250-750 mm
Napájení: 230 V

MOBILNÍ ODSÁVÁNÍ VÝFUKOVÝCH PLYNŮ

15 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
P6-4994-673

- Výškově nastavitelný ventilátor s trychtýřem
- Gumový odsávací trychtýř
Ventilátor: 0,37 kW
Odsávací výkon: 430  m3/h
Trychtýř Ø: 120 mm
Délka odvodní hadice: 6 m
Teplotní odolnost: +130 °C
Nastavitelná výška: 100-700 mm
Napájení: 230 V

MOBILNÍ ODSÁVÁNÍ VÝFUKOVÝCH PLYNŮ

V DC

í hadic

50  m3/h3

Ø: 100 mm
+150 °C

dvojité výfuky
ce

3/h3

C

ychtýř

m3/h3

e: 6 m
50 °C
50-750 mm á výška: 100 700 mm

0 V



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

27

- Duální automatická plnička klimatizací se speciálním softwarem
Chladivo: R-134a + R-1234yf
Interní zásobník chladiva: 2x10 kg
Databáze vozidel: osobní, nákladní, agro
Obsluha hybridních vozidel: ANO
Výkon vakuové pumpy: 100 l
Délka hadic: 3 m
Automatické ventily: NE
Elektronická váha na olej: ANO
Aretace váhy při transportu: NE
Tiskárna: ANO
Analyzátor chladiva R-1234yf: NE
Rozměry (DxŠxV): 560x610x1320 mm
Standardní příslušenství: 
- UV lampa, UV brýle, UV barvivo
- Univerzální PAG olej pro R-134a - 1 l
- PAG 46 olej pro R-1234yf - 1 l
- Sada adaptérů a o-kroužků na lahve s chladivem
- Sada pro první servis plničky (olej, fi ltr, těsnění)

AUTOMATICKÁ PLNIČKA KLIMATIZACÍ BENEDETTA DUAL

- Duální automatická plnička klimatizací se speciálním softwarem
- 2 samostatné okruhy pro R-134a a R-1234yf
- Bez nutnosti proplachu při změně typu chladiva
Chladivo: R-134a + R-1234yf
Interní zásobník chladiva: 2x10 kg
Databáze vozidel: osobní, nákladní, agro
Obsluha hybridních vozidel: ANO
Výkon vakuové pumpy: 100 l
Délka hadic: 3 m
Automatické ventily: ANO
Elektronická váha na olej: ANO
Aretace váhy při transportu: NE
Tiskárna: ANO
Analyzátor chladiva R-1234yf: NE
Rozměry (DxŠxV): 620x570x1180 mm
Standardní příslušenství: 
- UV lampa, UV brýle, UV barvivo
- Univerzální PAG olej pro R-134a - 1 l
- PAG 46 olej pro R-1234yf - 1 l
- Sada adaptérů a o-kroužků na lahve s chladivem
- Sada pro první servis plničky (olej, fi ltr, těsnění)

AUTOMATICKÁ PLNIČKA KLIMATIZACÍ BENEDETTA DUAL X4

52 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SPIN GIULIA R134A-2

- Speciální model navržený a vyrobený pouze pro skupinu Inter Cars
- Obsahuje sadu pro prodloužení životnosti vakuové pumpy
- Přizpůsobená potřebám českého trhu
Chladivo: R-134a
Interní zásobník chladiva: 12,5 kg
Databáze vozidel: osobní, nákladní, agro
Obsluha hybridních vozidel: ANO
Výkon vakuové pumpy: 100 l
Délka hadic: 3 m
Automatické ventily: NE
Elektronická váha na olej: ANO
Aretace váhy při transportu: NE
Tiskárna: ANO
Rozměry (DxŠxV): 590x570x950 mm
Standardní příslušenství: 
- UV lampa, UV brýle, UV barvivo
- Univerzální PAG olej pro R-134a - 1 l
- Sada adaptérů a o-kroužků na lahve s chladivem
- Sada pro první servis plničky (olej, fi ltr, těsnění)
- 1x extra nádoba na olej

AUTOMATICKÁ PLNIČKA KLIMATIZACÍ GIULIA

52 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SPIN GIULIA 1234YF

- Speciální model navržený a vyrobený pouze pro skupinu Inter Cars
- Obsahuje sadu pro prodloužení životnosti vakuové pumpy
- Přizpůsobená potřebám českého trhu
Chladivo: R-1234yf
Interní zásobník chladiva: 12,5 kg
Databáze vozidel: osobní, nákladní, agro
Obsluha hybridních vozidel: ANO
Výkon vakuové pumpy: 100 l
Délka hadic: 3 m
Automatické ventily: NE
Elektronická váha na olej: ANO
Aretace váhy při transportu: NE
Tiskárna: ANO
Analyzátor chladiva R-1234yf: NE
Rozměry (DxŠxV): 590x570x950 mm
Standardní příslušenství: 
- UV lampa, UV brýle, UV barvivo 
- PAG 46 olej pro R-1234yf - 1 l
- Sada adaptérů a o-kroužků na lahve s chladivem
- Sada pro první servis plničky (olej, fi ltr, těsnění)
- 1 extra nádoba na olej

AUTOMATICKÁ PLNIČKA KLIMATIZACÍ GIULIA HFO

67 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
007950015230

Chladivo: R-134a
Interní zásobník chladiva: 25 kg
Databáze vozidel: osobní, nákladní, agro
Obsluha hybridních vozidel: ANO
Výkon vakuové pumpy: 100 l
Délka hadic: 3 m
Automatické ventily: ANO
Elektronická váha na olej: ANO
Aretace váhy při transportu: ANO
Tiskárna: ANO
Rozměry (DxŠxV): 698x703x1170 mm

AUTOMATICKÁ PLNIČKA KLIMATIZACÍ ALASKA PREMIUM

69 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
007950015240

Chladivo: R-1234yf
Interní zásobník chladiva: 10 kg
Databáze vozidel: osobní, nákladní, agro
Obsluha hybridních vozidel: ANO
Výkon vakuové pumpy: 100 l
Délka hadic: 3 m
Automatické ventily: ANO
Elektronická váha na olej: ANO
Aretace váhy při transportu: ANO
Tiskárna: ANO
Analyzátor chladiva R-1234yf: NE
Rozměry (DxŠxV): 698x703x1170 mm

AUTOMATICKÁ PLNIČKA KLIMATIZACÍ ALASKA PREMIUM HFO

82 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SPIN BENEDETTA DUAL 119 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:

SPIN BENEDETTA DUAL X4

ro skupinu Inter Cars
uové pumpy

em
)

A HFO

o skupinu Inter Cars
ové pumpy

m

-
-
-
C
I
D
O
V
D
A
E
A
T
A
R
S
-
-
-
-
-

A

Plničky klimatizací



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

28

65 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
S P00 000 125

Chladivo: R-134a
Interní zásobník chladiva: 20 kg
Databáze vozidel: osobní, užitková
Obsluha hybridních vozidel: NE
Výkon vakuové pumpy: 170 l
Délka hadic: 5 m
Automatické ventily: NE
Elektronická váha na olej: ANO
Aretace váhy při transportu: NE
Tiskárna: ANO
Rozměry (DxŠxV): 690x660x1270 mm

AUTOMATICKÁ PLNIČKA KLIMATIZACÍ ACS 611

69 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
TEX 715R EVO

- Speciální model navržený a vyrobený pouze pro skupinu Inter Cars
- Nový absorbční systém váhy pro pohlcení nárazů při transportu
Chladivo: R-134a
Interní zásobník chladiva: 20 kg
Databáze vozidel: osobní, nákladní, agro
Obsluha hybridních vozidel: ANO
Výkon vakuové pumpy: 100 l
Délka hadic: 3 m
Automatické ventily: ANO
Elektronická váha na olej: ANO
Tiskárna: ANO
Analyzátor chladiva: NE
Rozměry (DxŠxV): 600x750x1070 mm
ZDARMA k plničce:
- Protiprachový kryt

AUTOMATICKÁ PLNIČKA KLIMATIZACÍ KONFORT 715R EVO

- Stupeň odsávání 99 %
- Aplikace pro chytré telefony
Chladivo: R-1234yf
Interní zásobník chladiva: 19,5 kg
Databáze vozidel: osobní
Obsluha hybridních vozidel: ANO
Výkon vakuové pumpy: 170 l
Délka hadic: 2,5 m
Automatické ventily: ANO
Elektronická váha na olej: ANO
Aretace váhy při transportu: NE
Tiskárna: ANO
Rozměry (DxŠxV): 770x750x1050 mm

AUTOMATICKÁ PLNIČKA KLIMATIZACÍ ACS 663-P A ACS 663-RI

84 900 Kč
107 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
S P00 000 133
S P00 000 134







ACS 663-P
ACS 663-RI včetně analyzátoru chladiva R-1234yf

- Speciální model navržený a vyrobený pouze pro skupinu Inter Cars
- Nový absorbční systém váhy pro pohlcení nárazů při transportu
Chladivo: R-1234yf
Interní zásobník chladiva: 20 kg
Databáze vozidel: osobní, nákladní, agro
Obsluha hybridních vozidel: ANO
Výkon vakuové pumpy: 100 l
Délka hadic: 3 m
Automatické ventily: ANO
Elektronická váha na olej: ANO
Tiskárna: ANO
Analyzátor chladiva: NE
Rozměry (DxŠxV): 600x750x1070 mm
ZDARMA k plničce:
- Protiprachový kryt

AUTOMATICKÁ PLNIČKA KLIMATIZACÍ KONFORT 715R EVO HFO

69 900 Kč
94 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
TEX 715R EVO/HFO
TEX 715R EVO/HFO-RID







715R EVO HFO
715R EVO HFO RID včetně analyzátoru chladiva R-1234yf

Chladivo: R-134a + R-1234yf
Interní zásobník chladiva: 2x12 kg
Databáze vozidel: osobní, nákladní, agro
Obsluha hybridních vozidel: ANO
Výkon vakuové pumpy: 100 l
Délka hadic: 3 m
Automatické ventily: ANO
Elektronická váha na olej: ANO
Aretace váhy při transportu: ANO
Tiskárna: ANO
Rozměry (DxŠxV): 600x750x1200 mm

AUTOMATICKÁ PLNIČKA KLIMATIZACÍ KONFORT 780R BI-GAS

124 900 Kč
149 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
TEX Z06910
TEX Z06911







780R BI-GAS
780R BI-GAS RID včetně analyzátoru chladiva R-1234yf

Chladivo: R-134a
Interní zásobník chladiva: 10 kg
Databáze vozidel: osobní, nákladní, agro
Obsluha hybridních vozidel: ANO
Výkon vakuové pumpy: 100 l
Délka hadic: 3 m
Automatické ventily: NE
Elektronická váha na olej: NE
Tiskárna: ANO
Rozměry (DxŠxV): 600x710x1070 mm

AUTOMATICKÁ PLNIČKA KLIMATIZACÍ KONFORT 705R

54 900 Kč
56 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
TEX Z10410
TEX Z10480







705R - bez aretace váhy
705R OFF ROAD - včetně aretace váhy a robustních kol

LIMITOVANÁ EDICE INTER CARS
PRODLOUŽENÉ HADICE 5 M

uze pro skupinu Inter Cars
í nárazů při transportu

e pro skupinu Inter Cars
árazů při transportu

R-1234yf

ích kol yf

EDICE INTER CARS EDICE INTER CARS

Plničky klimatizací



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

29

22 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
007935021060

- Identifi kace čistoty chladiva R-1234yf
- Samostatný přístroj nezávislý na plničce
- Přenosné zařízení v dílenském provedení
- Rozeznání čístoty na 95%
- Zobrazení výsledků testu pomocí LED diod

EXTERNÍ ANALYZÁTOR CHLADIVA R-1234YF

9 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
007950025880

- Komplexní kontrola úniku chladiva v klimatizačních systémech s R-134a a R-1234yf
- Detekce pomocí elektronického senzoru a detekční směsi 95% dusík/ 5% vodík
- Objeví i nejmenší netěsnosti
- Zvuková signalizace úniku
Sada obsahuje:
- Elektronický detektor
- Manometry a propojovací hadice
- Připojovací adaptéry
- Lahev s detekční směsí - 1 kg

SADA PRO DETEKCI ÚNIKU CHLADIVA - METODA DUSÍK/VODÍK

18 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SPIN EASYFLUSH

- Pro vyčištění klimatizačního okruhu od nečistot
- Použití s nehořlavou proplachovací kapalinou
Doporučená kapalina: ER TR1142.P.01
Max. výkon čerpadla: 14 l/min
Max. tlak čerpadla: 4,5 bar
Obousměrný proplach: ANO
Tiskárna: NE
Rozměry (DxŠxV): 300x375x680 mm
Váha: 19 kg
Napájení: 230 V
Standardní příslušenství:
- Sada adaptérů 1/4, 3/8, 1/2 SAE
- Konické ucpávky
- Přípojka pro ext. lahev s dusíkem

AUTOMATICKÁ PROPLACHOVACÍ STANICE EASY FLUSH

27 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
007935110700

- Pro vyčištění klimatizačního okruhu od nečistot
- Použití s nehořlavou proplachovací kapalinou
Doporučená kapalina: ER TR1142.P.01
Max. výkon čerpadla: 5,5 l/min
Max. tlak čerpadla: 9 bar
Obousměrný proplach: ANO
Tiskárna: ANO
Rozměry (DxŠxV): 610x560x1030 mm
Váha: 30 kg
Napájení: 12 V

AUTOMATICKÁ PROPLACHOVACÍ STANICE AC FLUSH PRO

4 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SPIN 01.000.215

Výkon: 3500 mg/h
Časovač: 10-120 min
DxŠxV: 205x175x150 mm
Váha: 2 kg
Napájení: 230 V

GENERÁTOR OZONU - 3,5 G/H

6 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SPIN 01.000.224

Výkon: 3500-7000 mg/h (nastavitelné)
Časovač: 10-120 min
DxŠxV: 390x250x200 mm
Váha: 2,9 kg
Napájení: 230 V

GENERÁTOR OZONU - 7 G/H

10 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SPIN 01.000.257

- Dálkové ovládání, digitální časovač
Výkon: 20000 mg/h
Časovač: 10-135 min
DxŠxV: 379x202x285 mm
Váha: 6,2 kg
Napájení: 230 V

GENERÁTOR OZONU - 20 G/H

3 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XOZONE7G

Výkon: 7000 mg/h
Časovač: 15-180 min
DxŠxV: 270x240x240 mm
Váha: 2,5 kg
Napájení: 230 V

GENERÁTOR OZONU - 7 G/H

6 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
007936210010

Výkon: 4000 mg/h
Časovač: 1-60 min
DxŠxV: 320x220x95 mm
Váha: 3,7 kg
Napájení: 230 V

GENERÁTOR OZONU MX4000 - 4G/H

14 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
TEX G16050

- Automatická úprava koncentrace ozonu
- Možnost ovládání přes mobilní aplikaci
Výkon: 10000 mg/h
DxŠxV: 370x252x192 mm
Váha: 5,7 kg
Napájení: 12 V / 230 V

GENERÁTOR OZONU AIR2 SAN - 10 G/H

e

kg
ní: 230 V

202x285 mm

0 V

5 kg
ní: 230 V

Í

0 V , g
ájení: 12 V / 230 V

čce
dení

D diod

Vybavení pro servis 
klimatizací



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

30

Vytápění dílen

- Automatické nebo manuální ovládání
- Rovnoměrné přidáváním tepla
- Regulovatelný výkon
- Možnost připojení k termostatu
- Neobsahuje hořák
Topný výkon: 42-80 kW
Průtok vzduchu: 2900-4500  m3/h

HORKOVZDUŠNÝ AGREGÁT NA KAPALNÁ PALIVA
HEATER 40-80 KW

45 900 Kč
55 900 Kč
63 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
PWH HEATER T-40
PWH HEATER T-55
PWH HEATER T-80





- Automatické nebo manuální ovládání
- Ústřední vytápění vody do 105 °C a 5 bar
- Regulovatelný výkon
- Přetlaková spalovací komora
- Možnost připojení k termostatu
- Neobsahuje hořák
Topný výkon: 35-58 kW

TEPLOVODNÍ KOTEL NA KAPALNÁ PALIVA
ENERSAVE 35-47 KW

32 900 Kč
36 900 Kč
41 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
PWH ENERSAVE 35
PWH ENERSAVE 47
PWH ENERSAVE 58





- Automatické nebo manuální ovládání
- Ústřední vytápění vody do 105 °C a 5 bar
- Regulovatelný výkon
- 2 přetlakové spalovací komory
- Možnost připojení k termostatu
- Neobsahuje hořák
Topný výkon: 42-80 kW

TEPLOVODNÍ KOTEL NA KAPALNÁ PALIVA
ENERNOX 47-58 KW

39 900 Kč
40 900 Kč
48 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
PWH ENERNOX 35
PWH ENERNOX 47
PWH ENERNOX 58





- Pro spalování LTO, TTO i vyjetého oleje
- Externí čerpadlo s řídící jednotkou SIEMENS
- Kryt hořáku zabraňuje úniku škodlivin
- Nutné připojení na stlačený vzduch
- Bezobslužný provoz
Spotřeba: 2,4-3,4 / 2,9-5,3 / 4,2-6,3 kg/h
Výkon: 20-35 / 30-55 / 50-85 kW

HOŘÁK NA TOPNÝ OLEJ SMART 35-85 KW

35 200 Kč
40 500 Kč
42 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
PWH SMART 01
PWH SMART 02
PWH SMART 03





- Pro spalování LTO, TTO i vyjetého oleje
- Předehřívací nádrž s plovákem a termostatem
- Vestavěné čerpadlo s fi ltrem pevných částic
- Řídící jednotka SIEMENS
- Nutné připojení na stlačený vzduch
- Bezobslužný provoz
Spotřeba: 4,2-6,3 / 5,8-10,7 kg/h
Výkon: 50-85 / 60-110kW

HOŘÁK NA TOPNÝ OLEJ HEAVY 85-110 KW

44 500 Kč
52 500 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
PWH H01
PWH H02




- Certifi kovaný regenerovaný těžký topný olej (rTTO)
- Ekologické palivo stejně jako LTO nebo zemní plyn
- S technikou POWERHEAT až 35% úspora oproti LTO
- Dodáváno v recyklovaných použitých sudech

REGENEROVANÝ TĚŽKÝ TOPNÝ OLEJ

999 Kč
2 990 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
PWH FLUID 60L
PWH FLUID 200L

60 l
200 l

7 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
B70CED

- Zapalovací systém svíčka/elektroda
- Elektronická regulace plamene s fotobuňkou
- Možnost připojení k pokojovému termostatu
- Palivová nádrž s indikátorem objemu paliva
Max. topný výkon: 20 kW
Průtok vzduchu: 400 m3/h
Objem nádrže: 19 l
Spotřeba: 1,6 kg/h
Napájení: 230 V
Rozměry (DxŠxV): 745x300x405 mm
Váha: 15 kg

NAFTOVÉ TOPIDLO S PŘÍMÝM SPALOVÁNÍM 20 KW

13 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
B150CED

- Zapalovací systém svíčka/elektroda
- Elektronická regulace plamene s fotobuňkou
- Možnost připojení k pokojovému termostatu
- Palivová nádrž s indikátorem objemu paliva
Max. topný výkon: 44 kW
Průtok vzduchu: 900 m3/h
Objem nádrže: 44 l
Spotřeba: 3,5 kg/h
Napájení: 230 V
Rozměry (DxŠxV): 1075x600x480 mm
Váha: 25 kg

NAFTOVÉ TOPIDLO S PŘÍMÝM SPALOVÁNÍM 44 KW

19 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
BV77E

- Horký vzduch bez nečistot a odtah spalin
- Elektronická regulace plamene s fotobuňkou
- Možnost připojení k pokojovému termostatu
- Palivová nádrž s indikátorem objemu paliva
Max. topný výkon: 20 kW
Průtok vzduchu: 1550 m3/h
Objem nádrže: 36 l
Spotřeba: 1,7 kg/h
Napájení: 230 V
Rozměry (DxŠxV): 1130x380x660 mm
Váha: 33 kg

NAFTOVÉ TOPIDLO S NEPŘÍMÝM SPALOVÁNÍM 20 KW

Váha: 15 kg g
y ( )

3 kg







lní ovládání
epla

ostatu

0 m3/h3

- A
- Ú
- R
- P
- M
- N
To

mostatu
ory
tatu

on: 50-85 / 60-110kW

KE KAŽDÉMU SETU HOŘÁK + KOTEL POWERHEAT 200 L TOPNÉHO OLEJE ZA 1 KČ



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

31

Vybavení pro práci 
s oleji

- Digitální dávkovací pistole s průtokoměrem
- Pneumatické olejové čerpadlo s hadicí
Provozní tlak: 5-8 bar
Délka hadice: 4 m

MOBILNÍ SOUPRAVA K VÝDEJI OLEJE PRO SUDY 180-220 L

7 990 Kč
OBJEDNACÍ ČÍSLO:

0XPTJC0002
0XPTJC0033







Čerpací poměr 3:1, průtok 12 l/min
Čerpací poměr 5:1, průtok 14 l/min

- Digitální dávkovací pistole s průtokoměrem
- Pneumatické olejové čerpadlo s hadicí
Provozní tlak: 5-8 bar
Délka hadice: 4 m

MOBILNÍ SOUPRAVA K VÝDEJI OLEJE PRO SUDY 50-60 L

6 490 Kč
OBJEDNACÍ ČÍSLO:

0XPTJC0001
0XPTJC00032







Čerpací poměr 3:1, průtok 12 l/min
Čerpací poměr 5:1, průtok 14 l/min

2 790 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTJA0003

- Manuální vyprázdnění
Objem nádoby: 30 l
Odsávání: 1,5-2 l/min

PNEUMATICKÁ ODSÁVAČKA OLEJE 30 L

2 790 Kč
3 490 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTJA0021
0XPTJA0022

Objem trychtýře: 18 l
Nast. Výška: 1200-1800 mm

SLÉVAČKA OLEJE PRO SUDY 20-220 L

4 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTJA0002

- Pneumatické vyprázdnění
Objem nádoby: 90 l
Objem trychtýře: 18 l

PNEUMATICKÁ SLÉVAČKA OLEJE 90 L

5 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTJA0009

- Pneumatické vyprázdnění
Objem nádoby: 90 l
Objem trychtýře: 18 l
Odsávání: 1,5-2 l/min

PNEUMATICKÁ SLÉVAČKO-ODSÁVAČKA OLEJE 90 L

7 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTJA0011

- Pneumatické vyprázdnění
Objem nádoby: 90 l
Objem kontrolní nádoby: 8 l
Objem trychtýře: 18 l
Odsávání: 1,5-2 l/min

PNEUMATICKÁ SLÉVAČKO-ODSÁVAČKA OLEJE 90 L

12 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
RA44085

- Pneumatické vyprázdnění
Objem nádoby: 80 l
Objem kontrolní nádoby: 8 l
Objem trychtýře: 16 l
Odsávání: 1,5-2 l/min

PNEUMATICKÁ SLÉVAČKO-ODSÁVAČKA OLEJE 80 L

3 990 Kč
5 490 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
SDW00112OR/2D
SDP00240OR/2D

DxŠ: 1410x760 mm

ZÁCHYTNÁ VANA POD 2 SUDY

6 490 Kč
7 490 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
SDW00215OR/4D
SDP00240OR/4D

DxŠ: 1410x1410 mm

ZÁCHYTNÁ VANA POD 4 SUDY

2 190 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SDP00055OR/1D

DxŠxV: 770x770x170 mm
Záchytný objem: 55 l

ZÁCHYTNÁ VANA POD 1 SUD













Pro sudy 20-60 l
Pro sudy 180-220 l







Objem 112 l, výška 140 mm
Objem 240 l, výška 420 mm







Objem 215 l, výška 140 mm
Objem 240 l, výška 270 mm

m

ění

n
0 mm  l

8 l

l

ění

8 l

DxŠ: 1410x760 mm




Objem 112 l, výška 140 mm
Objem 240 l, výška 420 mm

DxŠ: 1410x1410 mm




Objem 215 l, výška 140 mm
Objem 240 l, výška 270 mm



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

32

199 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTJB0010

- Flexibilní koncovka

PLASTOVÁ OLEJNIČKA 5 L

349 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTJC0022

- Pro sudy 50-200 l
Průtok: 14 l/min

PÁKOVÉ OLEJOVÉ ČERPADLO

479 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTJC0070

- Pro sudy 50-200 l
Průtok: 17 l/min

PÁKOVÉ OLEJOVÉ ČERPADLO

499 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTJC0074

- Pro sudy 50-200 l
Průtok: 24 l/min

ROTAČNÍ OLEJOVÉ ČERPADLO

299 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XAT2058

Rozměry (DxŠxV): 600x600x180 mm

ZÁCHYTNÁ VANA NA OLEJ 17 L

499 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SEA DRPL25

Rozměry (DxŠxV): 1100x550x50 mm

ZÁCHYTNÁ VANA NA OLEJ 25 L

249 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTBC0003

- Pro sudy 205 l
Průtok: 21 l/min

ČERPADLO NA OSTŘIKOVACÍ KAPALINU

999 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SEA VS0052

- Pro nemrznoucí a chladící kapaliny
- Pro elektrolyt a AdBlue

UNIVERZÁLNÍ REFRAKTOMETR

6 990 Kč
7 490 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTJC0013
0XPTJC0014

- Dávkovací pistole s fl exibilní koncovkou
- Pneumatické  čerpadlo s hadicí
Čerpací poměr: 50:1
Průtok: 800 g/min
Provozní tlak: 5-8 bar
Délka hadice: 4 m

MOBILNÍ SOUPRAVA K VÝDEJI MAZIV







Pro sudy 20-30 kg
Pro sudy 50-60 kg

5 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTJB0006

- Dávkovací pistole s fl exibilní koncovkou
- Pneumatické  čerpadlo s hadicí
Objem nádoby: 13 kg
Čerpací poměr: 50:1
Průtok: 800 g/min
Provozní tlak: 5-8 bar
Délka hadice: 2 m

PNEUMATICKÁ MAZNICE 13 KG

9 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
RA68213

- Dávkovací pistole s fl exibilní koncovkou
- Pneumatické  čerpadlo s hadicí
Objem nádoby: 13 kg
Čerpací poměr: 50:1
Průtok: 1000 g/min
Provozní tlak: 5-8 bar
Délka hadice: 4 m

PNEUMATICKÁ MAZNICE 13 KG

249 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTJB0055

- Pevná a fl exibilní koncovka

PÁKOVÁ MAZNICE 400 G

499 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
JGAE0201

- Pevná a fl exibilní koncovka

PÁKOVÁ MAZNICE 400 G

499 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTJB0022

- Pevná a fl exibilní koncovka

PNEUMATICKÁ MAZNICE 400G

1 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
6.01 572.00 0

- Pevná a fl exibilní koncovka

PNEUMATICKÁ MAZNICE 400G

min
0 l

- Pro sudy 205 l
Průtok: 21 l/min

adlo s hadicí

ar

O

erpadlo s hadicí
3 kg

50:1
in
8 bar

m

Distribuce maziv 
a provozních kapalin

ké  čerpadlo s hadicí
by: 13 kg
ěr: 50:1
g/min

k: 5-8 bar
: 4 m

udy 50-200 l
k: 14 l/min



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

33

Vybavení pro brzdový 
systém

599 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XAT2028

- Pro jednoduché odvzdušnění brzd
- Pro částečné nebo úplné vypuštění
- Bez nutnosti použití speciálních víček
Objem nádoby: 1 l
Provozní tlak: 6,2-8,3 bar

PNEUMATICKÝ ODVZDUŠŇOVAČ BRZD 1 L

1 290 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XAT2050

- Pro odvzdušnění a výměnu brzdové kapaliny
Objem nádoby: 2,5 l

ZAŘÍZENÍ PRO VÝMĚNU BRZDOVÉ KAPALINY 2,5 L

1 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SEA VS820

- Pro odvzdušnění a výměnu brzdové kapaliny
Objem nádoby: 2,5 l

ZAŘÍZENÍ PRO VÝMĚNU BRZDOVÉ KAPALINY 2,5 L

999 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XAT2021

SADA NA ZATLAČENÍ BRZDOVÝCH PÍSTKŮ 18 KS

599 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SEA AK506

- Pouze pro hliníkové a měděné trubky
- Ø 3/16", 1/4", 5/16", 3/8", 7/16", 1/2", 5/8"

SADA PRO OPRAVU BRZDOVÝCH TRUBEK 10 KS

2 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
WP-5-FTD-414

- Pro meděné, měděno-niklové a ocelové trubky
- Ø 4,75/6/6,35 mm

SADA PRO OPRAVU BRZDOVÝCH TRUBEK 14 KS

5 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTBB0001

- Pneumatické plnění a odvzdušnění brzdových soustav
- 6 připojovacích adaptérů (Ø 43/48/52,5/60/65/68,5 mm)
- 2 plastové nádoby pro výměnu brdzové kapaliny
Objem nádrže: 6 l
Vzdušník: 7 l
Pracovní tlak: 2 bar
Délka hadice: 3 m
Max. provozní tlak: 10 bar

ZAŘÍZENÍ PRO VÝMĚNU BRZDOVÉ KAPALINY

9 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
YCB350

- Plnění, proplach a odvzdušnění brzdových soustav
- Variabilní nastavení tlaku
- Univerzální připojovací adaptér
Objem nádrže: 5 l
Výkon čerpadla: 0,4 l/min
Pracovní tlak: 0,4-4 bar
Délka hadice: 3,5 m
Napájení: 230 V

ZAŘÍZENÍ PRO VÝMĚNU BRZDOVÉ KAPALINY

18 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
YCB351

- Plnění, proplach a odvzdušnění brzdových soustav
- Variabilní nastavení tlaku
- Univerzální připojovací adaptér
Objem nádrže: 20 l
Výkon čerpadla: 0,4 l/min
Pracovní tlak: 0,4-4 bar
Délka hadice: 3,5 m
Napájení: 230 V

ZAŘÍZENÍ PRO VÝMĚNU BRZDOVÉ KAPALINY

11 500 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
03.9302-1502.4

- Plnění, proplach a odvzdušnění brzdových soustav
- Variabilní nastavení tlaku
- Univerzální připojovací adaptér
Objem nádrže: 5 l
Výkon čerpadla: 0,4 l/min
Pracovní tlak: 0,4-3,5 bar
Délka hadice: 3,5 m
Napájení: 230 V

ZAŘÍZENÍ PRO VÝMĚNU BRZDOVÉ KAPALINY FB 5EV

15 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
03.9302-3005.4

- Plnění, proplach a odvzdušnění brzdových soustav
- Elektronická regulace tlaku ERT pro konstantní tlak
- Kontrolky signalizující jednotlivé provozní stavy
- Variabilní i stanovené stupně tlaku
- Univerzální připojovací adaptér
Objem nádrže: 5-30 l
Výkon čerpadla: 1,1 l/min
Pracovní tlak: 0,4-3,5 bar
Délka hadice: 3,5 m
Napájení: 230 V

ZAŘÍZENÍ PRO VÝMĚNU BRZDOVÉ KAPALINY FB 30

19 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
03.9302-3015.4

- Plnění, proplach a odvzdušnění brzdových soustav
- Integrované odsávání použité brzdové kapaliny
- Elektronická regulace tlaku ERT pro konstantní tlak
- Kontrolky signalizující jednotlivé provozní stavy
- Variabilní i stanovené stupně tlaku
- Univerzální připojovací adaptér
- Záchytná nádoba
Objem nádrže: 5-30 l
Výkon čerpadla: 1,1 l/min
Pracovní tlak: 0,4-3,5 bar
Délka hadice: 3,5 m
Napájení: 230 V

ZAŘÍZENÍ PRO VÝMĚNU BRZDOVÉ KAPALINY FB 30 S

nádoby pro výměnu brdzové ka
rže: 6 l

7 l
ak: 2 bar
ce: 3 m
zní tlak: 10 bar

daptér

n

í brzdových soustav

r

aptér é provozní stavy
aku

tlaku
ér

p

,3 bar

ý p
2,5 l

ý p y
oby: 2,5 l



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

34

Vybavení pro servis
podvozku

54 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERTDETECTOR2

- Samostatné zařízení pro detekci vůle závěsných prvků
- Obsluha pomocí LED lampy s dálkovým ovládáním
- Instalace do podlahy
Max. tlak na kolo: 1300 kg
Max. posuv desky: ± 37,5 mm
Min. vnitří rozchod  kol: 890 mm
Max. vnější rozchod kol: 2020 mm
Napájení: 230/400 V
Rozměr desky: 630x630 mm

ELEKTROHYDRAULICKÝ TESTER VŮLE NÁPRAV

- Vhodný pro osobní a lehká užitková vozidla
- Optimální přizpůsobení brzd. kotoučů a destiček
- Soustružení přímo na vozidle
- Nastavitelná pracovní výška
- Doba renovace cca 5 minut
Max. tloušťka kotoučů: 41 mm
Max. hloubka úběru: 0,8 mm
Přesnost soustružení: <0,002 mm
Standardní příšlušenství:
- Univerzální montážní sada UMA2015

AUTOMATICKÝ PŘÍSTROJ PRO SOUSTRUŽENÍ BRZDOVÝCH KOTOUČŮ

94 900 Kč
109 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
MAD DA8700UMA
MAD DA2002UMA







DA8700 - manuální nastavení, rychlost 100 ot/min
DA2002 - elektronické nastavení, rychlost 80-160 ot/min

2 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTBR0009

- Ovládání pomocí nožního pedálu
Tlak: 1000 kg
Průměr pružin: 102-254 mm
Pracovní rozsah: 210-570 mm
DxŠxV: 220x300x1180 mm

HYDRAULICKÝ STAHOVÁK PRUŽIN 1 T

3 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTBR0010

- Ovládání pomocí nožního pedálu
Tlak: 1000 kg
Průměr pružin: 102-380 mm
Pracovní rozsah: 210-570 mm
DxŠxV: 220x300x1180 mm

PNEU-HYDRAULICKÝ STAHOVÁK PRUŽIN 1 T

5 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SEA RE231

- Ovládání pomocí nožního pedálu
Tlak: 1500 kg
Průměr pružin: 80-175 mm
Pracovní rozsah: 210-570 mm
DxŠxV: 170x290x1230 mm

HYDRAULICKÝ STAHOVÁK PRUŽIN 1,5 T

599 Kč
OBJEDNACÍ ČÍSLO:
CSCA-300

- Max. rozsah 300 mm

STAHOVÁK PRUŽIN 2 KS

899 Kč
999 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
JEAC0127
JEAC0137







Max. rozsah 270 mm
Max. rozsah 370 mm

STAHOVÁK PRUŽIN 2 KS

4 990 Kč
OBJEDNACÍ ČÍSLO:
SG12.0001

Max. tlak: 1500 kg
Průměr pružin: 80-195 mm

STAHOVÁK PRUŽIN 1,5 T

6 990 Kč
OBJEDNACÍ ČÍSLO:
JGAI0801

- Vhodné pro pružiny typu MacPherson
- 3 páry vyměnitelných třmenů
Max. tlak: 3500 kg
Průměr pružin: 80-195 mm

STAHOVÁK PRUŽIN 3,5 T

499 Kč
OBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XAT2061

- Pro náboje kol i brzdové kotouče
- Unašeč a kotouče Ø 40 mm

SADA NA ČIŠTĚNÍ NÁBOJŮ KOL 13 KS

799 Kč
299 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XAT4399
0XAT4399-01







Unašeč + kotouč Ø 150 mm
Brusný kotouč Ø 150 mm

- Pro náboje kol i brzdové kotouče
- Upínání 1/2"

NÁŘADÍ PRO ČIŠTĚNÍ NÁBOJŮ KOL

1 890 Kč
1 390 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
03.9314-1330.4
03.9314-1331.1







Unašeč + 3x kotouč Ø 160 mm
3x brusný kotouč Ø 160 mm

- Pro náboje kol i brzdové kotouče

NÁŘADÍ PRO ČIŠTĚNÍ NÁBOJŮ KOL

1 490 Kč
OBJEDNACÍ ČÍSLO:
SEA AK960

- Pro měření házivosti na vozidle
- Délka ramene 370 mm
- Magnetický podstavec

DRŽÁK MIKROMETRU

prvků
m

dálu álu

ÁK PRUŽIN 1 T

pedálu

mm




Max. rozsah 270 mm
Max rozsah 370 mm

 Unašeč + kotouč Ø 150 mm

Pro náboje kol i brzdové kotouče
Upínání 1/2"

 Unašeč + 3x kotouč Ø 160 mm

- Pro náboje kol i brzdové kotouče

 Magnetický podstavec



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

35

52 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
1.783-311.0

Pracovní šířka kartáčů: 400 mm
Max. plošný výkon: 400 m2/h
Nádrž čistá/špinavá voda: 10/10 l
Příkon: 2,3 kW
Napájení: 230 V

PODLAHOVÝ MYCÍ STROJ S ODSÁVÁNÍM 
BR 40/10 C ADV

11 500 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
1.100-225.0

Max. plošný výkon: 18 m2/h
Průtok vzduchu: 61 l/s
Nádrž čistá/špinavá voda: 8/7 l
Napájení: 230 V

EXTRAKTOR PUZZI 8/1 C NA KOBERCE A ČALOUNĚNÍ

15 200 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
1.100-130.0

Max. plošný výkon: 25 m2/h
Průtok vzduchu: 54 l/s
Nádrž čistá/špinavá voda: 10/9 l
Napájení: 230 V

EXTRAKTOR PUZZI 10/1 NA KOBERCE A ČALOUNĚNÍ

3 990 Kč
4 990 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
1.378-600.0
1.378-610.0







NT 22/1 AP
NT 22/1 AP TE včetně zásuvky 230 V

Průtok vzduchu: 71 l/s
Objem nádrže: 22 l
Příkon: 1,3 kW
Napájení: 230 V

MOKRO-SUCHÝ VYSAVAČ NT 22/1 AP

8 190 Kč
9 340 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
1.148-221.0
1.148-231.0







NT 30/1 AP L
NT 30/1 AP TE včetně zásuvky 230 V

Průtok vzduchu: 74 l/s
Objem nádrže: 30 l
Příkon: 1,4 kW
Napájení: 230 V

MOKRO-SUCHÝ VYSAVAČ NT 30/1 AP

11 300 Kč
12 700 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
1.148-201.0
1.148-211.0







NT 30/1 TACT
NT 30/1 TACT TE včetně zásuvky 230 V

Průtok vzduchu: 74 l/s
Objem nádrže: 30 l
Příkon: 1,4 kW
Napájení: 230 V

MOKRO-SUCHÝ VYSAVAČ NT 30/1 TACT

15 650 Kč
16 690 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
1.520-931.0
1.520-932.0








HD 5/15 C Plus - bez navíjecího bubnu, 
vysokotlaká hadice 10 m
HD 5/15 CX Plus - včetně navíjecího bubnu, 
vysokotlaká hadice 15 m

Průtok: 500 l/h
Pracovní tlak: 150 bar
Napájení: 230 V

VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ BEZ OHŘEVU 
HD 5/15 C PLUS

35 900 Kč
38 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
1.064-900.0
1.064-901.0








HDS 5/11 U - bez navíjecího bubnu, 
vysokotlaká hadice 10 m
HDS 5/11 UX - včetně navíjecího bubnu, 
vysokotlaká hadice 15 m

Průtok: 450 l/h
Pracovní tlak: 110 bar
Max. ohřev vody: 80°C
Palivová nádrž: 6,5 l
Spotřeba: 2,4 kg/h
Napájení: 230 V

VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ S OHŘEVEM HDS 5/11

42 900 Kč
45 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
1.064-912.0
1.064-913.0








HDS 5/15 U - bez navíjecího bubnu, 
vysokotlaká hadice 10 m
HDS 5/15 UX - včetně navíjecího bubnu, 
vysokotlaká hadice 15 m

Průtok: 450 l/h
Pracovní tlak: 150 bar
Max. ohřev vody: 80°C
Palivová nádrž: 6,5 l
Spotřeba: 2,4 kg/h
Napájení: 230 V

VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ S OHŘEVEM HDS 5/15

1 290 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
1.633-426.0

ČISTIČ OKEN WV 2 PREMIUM

2 790 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
1.348-116.0

Průtok vzduchu: 68 l/s
Objem nádrže: 20 l
Příkon: 1,0 kW
Napájení: 230 V

MULTIFUNKČNÍ VYSAVAČ WD 4 CAR KIT

3 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
1.676-021.0

Průtok: 500 l/h
Max. tlak: 145 bar
Napájení: 230 V

VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ BEZ OHŘEVU K 3 FC CAR

čů: 400 mm
400 m2/h2

voda: 10/10 l

M
P
N
N

špinavá voda: 8/7 l
0 V Napájení: 230 V

ecího bubnu, nu, 

bubnu, 

/

ho bubnu,

j íh b b

ně zásuvky 230 V

1 l/s
l

ě zásuvky 230 V

l/s

TE včetně zásuvky 230 V

u: 74 l/s
30 l

V

ACÍ ČÍSLO

duchu: 68 l/s
drže: 20 l
kW

230 V

k: 500 l/h
ak: 145 bar

ení: 230 V

Vybavení pro čištění 
a mytí



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

36

Vybavení pro čištění 
a mytí

- Celonerezová s ohřevem a časovačem
Rozměry vany (DxŠxV): 240x140x100 mm
Objem vany: 3 l
Výkon: 120 Weff
Ohřev: 20-80°C (100 W)

ULTRAZVUKOVÁ MYČKA 3 L

- Celonerezová s ohřevem a časovačem
Rozměry vany (DxŠxV): 300x155x150 mm
Objem vany: 6 l
Výkon: 180 Weff
Ohřev: 20-80°C (300 W)

ULTRAZVUKOVÁ MYČKA 6 L

- Celonerezová s ohřevem a časovačem
Rozměry vany (DxŠxV): 300x240x150 mm
Objem vany: 9 l
Výkon: 240 Weff
Ohřev: 20-80°C (300 W)

ULTRAZVUKOVÁ MYČKA 9 L

3 790 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
LABORATORY 3 5 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:

LABORATORY 6 6 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
LABORATORY 9

- Celonerezová s ohřevem a časovačem
Rozměry vany (DxŠxV): 495x295x150 mm
Objem vany: 20 l
Výkon: 480 Weff
Ohřev: 20-80°C (500 W)

ULTRAZVUKOVÁ MYČKA 20 L

- Celonerezová s ohřevem a časovačem
Rozměry vany (DxŠxV): 495x290x200 mm
Objem vany: 28 l
Výkon: 600 Weff
Ohřev: 20-80°C (500 W)

ULTRAZVUKOVÁ MYČKA 28 L

11 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
LABORATORY 20 13 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:

LABORATORY 28

ýkon: 120 Weff
Ohřev: 20-80°C (100 W)

Výkon: 180 Weff
Ohřev: 20-80°C (300 W)

Výkon: 240 Weff
Ohřev: 20-80°C (300 W)

hřev: 20-80 C (500 W)

Í ČÍ

Ohřev: 20-80 C (500 W)

Í ČÍ

13 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
MS G-50-W

Pracovní plocha: 465x646 mm
Nosnost: 50 kg
Náplň: 50 l

MYCÍ STŮL G-50-W

15 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
MS M

Pracovní plocha: 660x1135 mm
Nosnost: 250 kg
Náplň: 200 l

MYCÍ STŮL M

16 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
MS F2

Pracovní plocha: 490x790 mm
Nosnost: 100 kg
Náplň: 50 l

MOBILNÍ MYCÍ STŮL F2

1 090 Kč
2 290 Kč
4 290 Kč

12 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
MS PURGASOL10
MS PURGASOL25
MS PURGASOL50
MS PURGASOL200

- Pro čištění dílů od oleje a mastných nečistot
- Rychlé a stejnoměrné odpařování bez koroze kovu
- Vhodná pro všechny dílny a servisy

ČISTÍCÍ KAPALINA DO MYCÍCH STOLŮ PURGASOL






10 l kanystr
25 l kanystr
50 l sud
200 l sud






pro všechny dílny a servisy

ystr
ystr

4 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTCD0008

Pracovní plocha: 545x1135 mm
Objem nádrže: 150 l

MYCÍ STŮL 150 L

OBJEDNACÍ ČÍSLO

Objem nádrže: 150 l

7 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
WASHER MST WAN 500

Pracovní plocha: 490x390 mm
Nosnost: 50 kg
Objem nádrže: 20 l

MYCÍ STŮL 20 L

- Koncentrát 3-5% pro úsporné dávkování
- Kompatibilní s hliníkem
- Teplota čištění do 40 °C

ČISTÍCÍ KAPALINA DO ULTRAZVUKOVÝCH MYČEK

499 Kč
1 190 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
MS WAS20.100 1L
MS WAS20.100







1 l
5 l

g
bjem nádrže: 20 l



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

37

- Pro opravy a údržbu ocelových, nerez-ocelových, měděných a hliníkových materiálů
- Ideální pro svařování tenkých plechů práce v autodílnách (min. proud 15 A)
- Nastavitelný svařovací proud (7 stupňů) a posuv drátu
- Ø drátu (ocel, nerez, měď) 0,6 – 1,0 mm
- Ø drátu (hliník) 0,8 mm
- Pro Ø cívky 200/300 mm (5/15 kg)
- Hořák 3m, zemnící kabely
Svařovací proud: 15-200 A
Napájení: 400 V
Váha: 50 kg

SVÁŘEČKA MIG/MAG - CARMIG

17 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
GYS CARMIG

- Pro opravy a údržbu ocelových a nerez-ocelových materiálů
- Nastavitelný svařovací proud (4 stupně) a posuv drátu
- MIG/MAG svařování - Ø drátu 0,6 – 1,0 mm
- MOG svařování - Ø drátu 0,9-1,2 mm
- Pro Ø cívky 100/200 mm (1/5 kg)
- Hořák 2,2 m, zemnící kabel
Svařovací proud: 30-160 A
Napájení: 230V
Váha: 25 kg

SVÁŘEČKA MIG/MAG A MOG - SMARTMIG 162

10 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
GYS SMARTMIG 162

- Pro uvolnění šroubů, matic, spojů, opalování starého nátěru, atd.
- Rychlý, účinný, rovnoměrný a bezpečný ohřev kovových dílů
- Regulace výkonu 10-100%, časovač, vodní chlazení
Délka kabelu: 2 m
Výkon: 3,5 kW
Napájení: 230 V
Váha: 13,5 kg
Standardní příslušenství:
- Fokusační boční cívka
- Chladící kapalina 2,5 l

INDUKČNÍ OHŘEV DHI44E

39 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
INDUCTOR 3C/E

- Pro uvolnění šroubů, matic, spojů, opalování starého nátěru, atd.
- Rychlý, účinný, rovnoměrný a bezpečný ohřev kovových dílů
- Ohřev dílů na teploty 800°C do 15 vteřin
Délka kabelu: 0,7 m
Výkon: 1,5 kW
Napájení: 230 V
Váha: 4,5 kg
Standardní příslušenství:
- 2x přímá cívka M8 a M10
- PAD plochá cívka
- Flexibilní cívka 800 mm 

INDUKČNÍ OHŘEV DHI15

9 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
INDUCTOR1,5

- Pro uvolnění šroubů, odstranění samolepek, demontáž lepených autoskel, atd.
- Pro vyrovnávání menších důlků v ocelových karoseriích bez demontáže dílů
- Sada klínů pro odstranění nálepek, fólií, atd.
- Induktor pro odstranění samolepek, lišt, atd.
- Induktor pro demontáž lepených autoskel
- 2x induktor pro uvolnění šroubů, matic, atd.
- Induktor pro ohřev rovných ploch
- Induktor pro vyrovnávání důlků
- Dálkové nožní ovládání
Výkon: 2,3 kW
Napájení: 230 V

INDUKČNÍ OHŘÍVAČ SMART INDUCTOR 5000 DELUXE

42 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
865012

- Pro uvolnění šroubů, odstranění samolepek, demontáž lepených autoskel, atd.
- Pro vyrovnávání menších důlků v ocelových karoseriích bez demontáže dílů
- Sada klínů pro odstranění nálepek, fólií, atd.
- Induktor pro odstranění samolepek, lišt, atd.
- Induktor pro demontáž lepených autoskel
- Induktor pro uvolnění šroubů, matic, atd.
- Dálkové nožní ovládání
Výkon: 2,4 kW
Napájení: 230 V
Váha: 7,2 kg

INDUKČNÍ OHŘÍVAČ GYSDUCTION AUTO

29 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
GYS 053380

- Pro opravy a vyrovnávání promáčknutých ocelových karosérií bez demontáže dílů
- Spotovačka GYSPOT PRO s příslušenstvím
- Mobilní vozík a držák spotovací pistole
- Speciální vytahovací páka, dva úchyty
- Spotřební materiál DENT BOX BAR

SPOTOVACÍ SADA PROLINER PRO

25 900 Kč
OBJEDNACÍ ČÍSLO:

GYS 035799
GYS 035805







PROLINER PRO 230 - napájení 230 V
PROLINER PRO 400 - napájení 400 V

- Pro opravy a vyrovnávání promáčknutých ocelových karosérií bez demontáže dílů
- Automatické spouštění kontaktem nástroje s předmětem
- Automatické nastavení svařovacích parametrů
- 75 integrovaných nastavení pro vyrovnávání
- 2x spotovací pistole (automat. a manuál.)
- Vytahovací kladivo, zemnící kabel
- Spotřební materiál SPOTTER BOX PRO
Svařovací proud: 3800 A
Váha: 25,5 kg

SPOTOVAČKA GYSPOT PRO

14 900 Kč
OBJEDNACÍ ČÍSLO:

GYS GYSPOT PRO 230
GYS GYSPOT PRO 400







GYSPOT PRO 230 - napájení 230 V
GYSPOT PRO 400 - napájení 400 V

Svařování, spotování 
a indukční ohřev

posuv drátu
posuv drátu

parametrů
vnávání
nuál.)

RO

eřin

ocelových karoseriích bez demontáže dílů
k, fólií, atd.
ek, lišt, atd.
autoskel

atic, atd.

ocelových karoseriích bez demontáže dílů
k, fólií, atd.
ek, lišt, atd.
autoskel

matic, atd.

ý ý
slušenstvím
í pistole
úchyty
BAR

0 V
0 V

í:



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

38

Kalibrace kamer
a servis světlometů

299 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SEA HRK01

- Unašeč, stopka do vrtačky, závity M10
- 2x Leštící kotouč, 6x brusný kotouč, mask. páska
- 2x Leštící pasta 40 g, 2x ochranná tekutina 3 ml

SADA PRO RENOVACI SVĚTLOMETŮ

399 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CAREX01

- Unašeč Ø 75 mm, stopka do vrtačky, závity M14
- Leštící kotouč, 10x brusný kotouč, 2x aplikátor
- Leštící pasta 50 g, vosk 15 ml

SADA PRO RENOVACI SVĚTLOMETŮ

399 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
359248PL

- Vysokolesklý čirý lak s tužidlem 200 ml
- Základ na plasty (aktivátor) 150 ml
- Čistič plastů 150 ml

SADA PRO RENOVACI SVĚTLOMETŮ

154 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
8PD 010 611-861

- Pro rychlou a přesnou kalibraci jízdních asistenčních systémů
- Kalibrace čelních kamer, kamer světlometů i radarů tempomatů
- Použití s diag. Hella MEGA MACS
- Kalibrační tabule pro kamery VW

ZAŘÍZENÍ PRO KALIBRACI JÍZDNÍCH ASISTENTŮ CSC-TOOL

199 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0 684 300 109

- Pro rychlou a přesnou kalibraci jízdních asistenčních systémů
- Kalibrace čelních, bočních, zadních kamer a radarů tempomatů
- Použití s diag. Bosch KTS + ESI[tronic] 2.0
- Kalibrační tabule pro kamery VW

ZAŘÍZENÍ PRO KALIBRACI JÍZDNÍCH ASISTENTŮ DAS 3000 S20

27 900 Kč
35 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
8PA 007 732-311
8PA 007 732-321

- Pro halogenové, xenonové i LED světlomety
- Pro světlomety s asistenčními systémy dákových světel
- Digitální luxmetr, odrazné zrcadlo, fresnelova čočka
- Laserová polohovací pomůcka, otočný sloup
- Vodováha nastavení náklonu

REGLOSKOP SEG IV

89 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
8PA 007 732-401

- Pro halogenové, xenonové i LED světlomety
- Pro světlomety s asistenčními systémy dákových světel
- Identifi kace vozidel pomocí funkce historie vozidla
- Možnost rychlých testů bez zadávání údajů
- Možnost přenosu protokolovaných dat přes USB
- Digitální luxmetr, fresnelova čočka, otočný sloup
- Hybridní laser-analogový zaměřovač
- Automatické vyrovnání úrovně
- Dotykový displej 8,4"

REGLOSKOP SEG V

8 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPT2019/K

- Pro halogenové a xenonové světlomety
- Analogový luxmetr, odrazné zrcadlo
- Polykarbonátová čočka, zrcadlové polohování
- 2 fotodiody pro širokopásmové zaměření
- Vodováha nastavení náklonu, otočný sloup
- Nastavitelná výška max. 170 cm

REGLOSKOP 2019/K

11 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPT2029/D/K/L2

- Pro halogenové a xenonové světlomety
- Digitální luxmetr, odrazné zrcadlo
- Polykarbonátová čočka, laserové polohování
- Širokopásmový laserový zaměřovač
- Vodováha nastavení náklonu, otočný sloup
- Nastavitelná výška max. 170 cm







SEG IV-DLLX - širokopásmový laserový zaměřovač
SEG IV SE - hybridní laser-analogový zaměřovač, 
prodloužený sloupek 1650 mm

ZPĚTNÝ BONUS 25.300 KČ
PŘI ZAKOUPENÍ DOPLŇKOVÉ 
SADY KALIBRAČNÍCH TERČŮ

větel
a

ých světel
ozidla

USB
oup

í

p g eštící pasta 50 g, vosk 15 ml

Í ČÍ

- Vysokolesklý čirý lak s tužidlem 200 ml
- Základ na plasty (aktivátor) 150 ml
- Čistič plastů 150 ml

rů tempomatů



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

39

2 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
E-9019-00203

PLÁNOVACÍ TABULE NA ZÁKÁZKOVÉ DESKY 6XA4

2 790 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
E-9019-00106

PLÁNOVACÍ TABULE NA ZÁKÁZKOVÉ DESKY 10XA4

10 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
E-9019-00896-2

PLÁNOVACÍ TABULE NA ZÁKÁZKOVÉ DESKY 50XA4LE NA ZÁKÁZK

599 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SEA APDC18R

 

PLASTOVÝ ORGANIZÉR - 18 PŘIHRÁDEK

699 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SEA APDC39R

PLASTOVÝ ORGANIZÉR - 39 PŘIHRÁDEK

799 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SEA APDC60R

PLASTOVÝ ORGANIZÉR - 60 PŘIHRÁDEK

699 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SEA TPS130

NÁSTĚNNÝ ORGANIZÉR - 24 PŘIHRÁDEK

799 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SEA TPS131

NÁSTĚNNÝ ORGANIZÉR - 24 PŘIHRÁDEK 

1 290 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTWB0009S

ZÁVĚSNÝ PANEL NA NÁŘADÍ 100X59 CM

4 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTWB0020S

- Uzamykatelný, kovová pracovní deska
Rozměry (DxŠxV): 640x2000x865 mm

DÍLENSKÝ STŮL - 3 ZÁSUVKY

5 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTWB0023S

- Uzamykatelný, kovová pracovní deska
Rozměry (DxŠxV): 700x1500x1500 mm

DÍLENSKÝ STŮL - 3 ZÁSUVKY

5 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTWB0027S

- Neuzamykatelný, dřevěná pracovní deska
Rozměry (DxŠxV): 508x1372x865 mm

DÍLENSKÝ STŮL - 5 ZÁSUVEK

Rozměry (DxŠxV): 508x1372x865 mm

Dílenské vybavení



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

40

Dílenské vybavení

124 Kč
139 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
FORTELOCK2010 ECOBLACK
FORTELOCK2010 ECOGREY







Černá
Šedá

- Příměs barevného recykl. PVC, vzor diamant
- Odolná zátěži, oděru, chemikáliím i vlhkosti
Rozměr dlaždice (DxŠxV): 510x510x7 mm

DÉLENSKÁ PVC DLAŽBA INDUSTRY ECO

174 Kč
194 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
FORTELOCK2010 BLACK
FORTELOCK2010 GREY







Černá
Šedá

- 100% nové PVC bez barevných stop, vzor diamant
- Odolná zátěži, oděru, chemikáliím i vlhkosti
Rozměr dlaždice (DxŠxV): 510x510x7 mm

DÍLENSKÁ PVC DLAŽBA INDUSTRY

229 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
FORTELOCK2010 ROSSO RED

- 100% nové PVC bez barevných stop, vzor diamant
- Odolná zátěži, oděru, chemikáliím i vlhkosti
Rozměr dlaždice (DxŠxV): 510x510x7 mm

DÍLENSKÁ PVC DLAŽBA INDUSTRY ČERVENÁ

1 190 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTWB0064

- Skládací, funkce taburetu

DÍLENSKÉ LEHÁTKO KOVOVÉ

1 590 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
BE3002

DÍLENSKÉ LEHÁTKO KOVOVÉ

799 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTWB0002

DÍLENSKÝ TABURET

1 190 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTPI0022

HLINÍKOVÝ SKLÁDACÍ SCHŮDEK

699 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTWB0003

DÍLENSKÉ LEHÁTKO PLASTOVÉ

1 390 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
48105

DÍLENSKÉ LEHÁTKO PLASTOVÉ

899 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTWB0063

- Skládací

DÍLENSKÉ LETÁHKO KOVOVÉ

1 390 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SEA SCR75

- Skládací, funkce taburetu

DÍLENSKÉ LETÁHKO KOVOVÉ




Černá
Šedá

Rozměr dlaždice (DxŠxV): 510x510x7 mm

á

r dlaždice (DxŠxV): 510x510x7 m ěr dlaždice (DxŠxV): 510x510x7 mm

buretu

299 Kč
499 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
JJ-M485A
JJ-M960A

PODLOŽKA POD KOLENA







DxŠxV: 225x485x30 mm
DxŠxV: 380x960x30 mm

599 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP9841

MAGNETICKÝ DRŽÁK NA NÁŘADÍ

1 090 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
HAZ 9070-10

MAGNETICKÝ DRŽÁK NA NÁŘADÍ

549 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTWB0105

Rozměry (DxŠxV): 200x450x208 mm

KOVOVÝ BOX NA NÁŘADÍ



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

41

Dílenské vozíky

3 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SPIN 05.088.40

DÍLENSKÝ VOZÍK PRÁZDNÝ
5 ZÁSUVEK 285X500 MM

6 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
BE9324/C04O-7NEW

DÍLENSKÝ VOZÍK PRÁZDNÝ - EASY
7 ZÁSUVEK 410X570 MM

11 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
BE2400/C24SAXL/7-O

DÍLENSKÝ VOZÍK PRÁZDNÝ - XL
7 ZÁSUVEK 367X882 MM

DIAGNOSTICKÝ VOZÍK CA49G

10 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
BE4900/CA49G

DIAGNOSTICKÝ VOZÍK CX49G

9 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
BE4900/CX49G

ČÍSLO

1 190 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTWB0011

DxŠxV: 376x730x780 mm
Celková nosnost: 135 kg

SERVISNÍ VOZÍK POLICOVÝ

2 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTWB0015

DxŠxV: 440x712x814 mm
Zásuvky: 395x570 mm
Celková nosnost: 100 kg

SERVISNÍ VOZÍK PRÁZDNÝ - 2 ZÁSUVKY

2 790 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTWB0013

DxŠxV: 370x705x830 mm
Zzásuvky: 325x587 mm
Celková nosnost: 100 kg

SERVISNÍ VOZÍK PRÁZDNÝ - 2 ZÁSUVKY

7 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
4733716

DÍLENSKÝ VOZÍK PRÁZDNÝ - S7 SONIC
6 ZÁSUVEK 370X570 MM

9 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
4730167

DÍLENSKÝ VOZÍK PRÁZDNÝ - S8 SONIC
7 ZÁSUVEK 370X570 MM

13 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
4732418

DÍLENSKÝ VOZÍK PRÁZDNÝ - S9 SONIC
8 ZÁSUVEK 370X570 MM

NSKÝ VOZÍK PRÁZDNÝ - S8 SONIC
SUVEK 370X570 MM

13 900 KOBJEDNACÍ ČÍSLO:

8 ZÁSUVEK 370X570 MM



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

42

Dílenské svítilny

249 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:

Svítivost: 230 lm
Délka kabelu: 5 m
Napájení: 230 V
Délka: 385 mm
Krytí: IP20

DÍLENSKÁ SVÍTILNA SMD LED 2 W

299 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:

- Magnetická, bodové světlo
- USB nabíječka
AKU: 3x AAA
Délka: 165 mm
Krytí: IP40

AKU INSPEKČNÍ SVÍTILNA SMD LED 1 W

499 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:

AKU: 3x AAA
Délka: 142 mm
Krytí: IP54

AKU INSPEKČNÍ SVÍTILNA UV LED 1 W

699 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:

- USB nabíječka
Svítivost: 75/150 lm
Doba svícení: 3 h
Krytí: IP30

ČELOVÁ SVÍTILNA COB LED I-ZONE

699 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SG03.5400

- Magnetická, bodové světlo, USB nabíječka
- Polohovatelná o 180°
Svítivost: 300/150/80 lm
Kapacita AKU: 2,2 Ah
Doba svícení: 5 h
Délka: 260 mm
Krytí: IP20

AKU DÍLENSKÁ SVÍTILNA SMD LED

699 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
LENA 334627

- Magnetická, bodové světlo, nabíječka 12/230 V
- Polohovatelná o 180°
Svítivost: 210 /120 lm
Kapacita AKU: 2,4 Ah
Doba svícení: 6 h
Délka: 250 mm
Krytí: IP40

AKU DÍLENSKÁ SVÍTILNA COB LED

899 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
LENA 334764

- Magnetická, bodové světlo, nabíječka 230 V
- Polohovatelná o 120°, indikátor stavu nabití
Svítivost: 450/120 lm
Kapacita AKU: 2,2 Ah
Doba svícení: 4,5 h
Délka: 340 mm
Krytí: IP40

AKU DÍLENSKÁ SVÍTILNA COB LED

699 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
PHI RC420B1

- Magnetická, bodové světlo, USB nabíječka
- Polohovatelná o 180°
Svítivost: 300/100 lm
Kapacita AKU: 2,2 Ah
Doba svícení: 5 h
Délka: 360 mm
Krytí: IP20

AKU DÍLENSKÁ SVÍTILNA SMD LED

1 690 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
LENA 267215/PRO

- Nastavitelný rozsah, gumové koncovky
Svítivost: 1200 lm
Rozsah: 1180-1780 mm
Napájení: 230 V
Krytí: IP54

SVÍTILNA POD KAPOTU SMD LED 12 W

2 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SPIN 05.073.26

- Nastavitelný rozsah, gumové koncovky
- Polohovatelná o 40°, indikátor stavu nabití
Svítivost: 1000/675/350 lm
Rozsah: 1200-1750 mm
Kapacita AKU: 10,4 Ah
Doba svícení: 6 h
Krytí: IP54

AKU SVÍTILNA POD KAPOTU LED 3X5 W

899 Kč
1 590 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
KS CR-15M
KS CR-25M







Délka 15 m, max. 3000 W, průřez 3x1,5 mm2

Délka 25 m, max. 3600 W, průřez 3x2,5 mm2

- 4 kryté zásuvky 230 V
Krytí: IP44

PRODLUŽOVACÍ KABEL 15/25 M

1 190 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
LENA 305504

- Samonavíjecí, nastavitelný doraz
Délka kabelu: 13+2 m
Max. zatížení: 1400 W
Krytí: IP20

NÁSTĚNNÝ PRODLUŽOVACÍ KABEL 15 M

3 290 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
4822401

- Samonavíjecí, nastavitelný doraz
Délka kabelu: 18 m
Max. zatížení: 800 W
Krytí: IP44

NÁSTĚNNÝ PRODLUŽOVACÍ KABEL 18 M

LENA 205958 LENA 520372 LENA 334542 SG03.5426

m abíječka
x AAA
65 mm

P40

élka: 142 mm
rytí: IPP54545

j
ná o 180°
/150/80 lm
: 2,2 Ah
5 h

m

átor

j rozsah, gumové koncovky
lm

780 mm
V

ACÍ Č

abití

ásuvky 230 V
4

1 190 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:

- Samonavíjecí, nastavitelný doraz
Délka kabelu: 13+2 m
Max. zatížení: 1400 W
Krytí: IP20

OBJEDNAC

- Samonav
Délka kabe
Max. zatíže
Krytí: IP44



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

43

Elektro a AKU nářadí

1 290 Kč
1 390 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
0 601 388 106
0 601 388 108

Max. otáčky: 11000 ot./min
Příkon: 720 W
Napájení: 230 V
Váha: 1,9 kg

ELEKTRICKÁ ÚHLOVÁ BRUSKA GWS 7







Max. Ø kotouče: 115 mm
Max. Ø kotouče: 125 mm

1 690 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
6.03 614.00 0

Max. otáčky: 12000 ot./min
Max. Ø kotouče: 125 mm
Příkon: 1100 W
Napájení: 230 V
Váha: 2,1 kg

ELEKTRICKÁ ÚHLOVÁ BRUSKA W1100

799 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
832001

- 3 regulační stupně
Průtok vzduchu: 250-500 l/min
Teplota: 50-550 °C
Příkon: 1800 W
Napájení: 230 V

ELEKTRICKÁ HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE

1 790 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0 601 217 100

- Elektronická regulace otáček
Max. otáčky: 2800 ot./min
Max. údery: 44800 úd./min
Sklíčidlo: 1,5-13 mm
Příkon: 600 W
Napájení: 230 V
Váha: 1,8 kg

ELEKTRICKÁ VRTAČKA S PŘÍKLEPEM GSB 13 RE

1 690 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
6.00 671.00 0

- Elektronická regulace otáček
Max. otáčky: 2800 ot./min
Max. údery: 44800 úd./min
Sklíčidlo: 1,5-13 mm
Příkon: 650 W
Napájení: 230 V
Váha: 1,8 kg

ELEKTRICKÁ VRTAČKA S PŘÍKLEPEM SBE 650

1 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
832002

- 2 regulační stupně
Průtok vzduchu: 500 l/min
Teplota: 50-650 °C
Příkon: 2000 W
Napájení: 230 V

ELEKTRICKÁ HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE

2 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0 601 9G9 000

- 2-rychlosti, LED světlo
- Regulace otáček a momentu
- 2x baterie, nabíječka
Max. otáčky: 1600 ot./min
Max. moment: 30 Nm
Kapacita AKU: 2 Ah
Napájecí napětí: 12 V
Váha: 0,8 kg

AKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK GSR 12V-30

1 990 Kč
2 290 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
6.00 984.00 0
6.00 080.50 0

- 2-rychlosti, LED světlo
- Regulace otáček a momentu
- 2x baterie, nabíječka
Max. otáčky: 1400 ot./min
Max. moment: 34 Nm
Kapacita AKU: 2 Ah
Napájecí napětí: 10,8 V
Váha: 0,8 kg

AKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK POWERMAXX BS BASIC







V kartonové krabici
V plastovém kufru

3 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
6.02 321.50 0

- 2-rychlosti, LED světlo
- Regulace otáček a momentu
- 2x baterie, nabíječka
Max. otáčky: 1800 ot./min
Max. moment: 50 Nm
Kapacita AKU: 2 Ah
Napájecí napětí: 18 V
Váha: 1,6 kg

AKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK

8 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0 601 241 201

- 1x baterie, nabíječka, SD Karta 4 GB
- Háček, magnet zrcátko, kufr
Průměr hlavice: 8,5 mm
Délka kabelu: 120 cm
Displej: 3,5 "
Kapacita AKU: 1,5 Ah
Napájecí napětí: 12 V
Váha: 0,64 kg

AKU ENDOSKOP GIC 120 C

6 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
6.02 117.00 0

- Pro klasické kartuše i salámové balení
- Regulátor rychlosti dávkování
- 1x baterie a nabíječka
Kapacita AKU: 2 Ah
Napájecí napětí: 10,8 V
Objem trubky: 600 ml
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 1 kg

AKU PISTOLE NA KARTUŠE

3 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SEA CPG18V

- Flexibilní koncovka 700 mm
- 1x baterie 2 Ah, nabíječka a kufr
- Nutné zakoupit UK adaptér SEA EPA1

AKU MAZNICE 400 G

otáčky: 11000 ot./min
n: 720 W
ení: 230 V
1,9 kg

Max. Ø kotouče: 125 mm
Příkon: 1100 W
Napájení: 230 V
Váha: 2,1 kg

C

y
y: 44800 úd./min
,5-13 mm
0 W
230 V
g

00 ot./min
00 úd./min

mm

Prů
Tep
Pří
Na

o
omentu

min n
- 2x
Ma
Ma
Ka
Na
Vá

entu

n

t zrcátko, kufr
8,5 mm
0 cm

,5 Ah
: 12 V

trubky: 600 ml
vací závit: 1/4"
kg

p p



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

44

19 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP AKUSET1

- Úhlová bruska CP8350 + utahovák 1/2" CP8849 + příklepová vrtačka CP8548
- 2x 6 Ah baterie, nabíječka 20 V, brašna

SADA AKU NÁŘADÍ CP8350 SADA + CP8849BT + CP8548BT

14 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP AKUSET2

- Úhlová bruska CP8350 + příklepová vrtačka CP8548
- 2x 6 Ah baterie, nabíječka 20 V, brašna

SADA AKU NÁŘADÍ CP8350 SADA + CP8548BT

15 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP AKUSET3

- Úhlová bruska CP8350 + utahovák 1/2" CP8849
- 2x 6 Ah baterie, nabíječka 20 V, brašna

SADA AKU NÁŘADÍ CP8350 SADA + CP8849BT

15 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP AKUSET4

- Utahovák CP8849 + příklepová vrtačka CP8548
- 2x 6 Ah baterie, nabíječka 20 V, brašna

SADA AKU NÁŘADÍ CP8849 SADA + CP8548BT

15 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP AKUSET5

- Utahovák 1/2" CP8849 + utahovák 3/8" CP8828
- 2x 6 Ah baterie, nabíječka 20 V, brašna

SADA AKU NÁŘADÍ CP8849 SADA + CP8828BT

7 990 Kč
13 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP8849BT
CP8849 SADA

- 4 stupně výkonu utahování
- Plný výkon při povolování
- LED osvětlení pracovní plochy
Max. moment: 1150 Nm
Napájecí napětí: 20 V
Váha: 2,9 kg

AKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2" - BEZUHLÍKOVÝ

5 990 Kč
11 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP8350BT
CP8350 SADA

- Nastavitelný hliníkový kryt
Příkon: 750 W
Max. ø kotouče: 125 mm
Otáčky: 8500 ot/min
Závit na vřetenu: M14
Napájecí napětí: 20 V
Váha: 2,6 kg

AKU ÚHLOVÁ BRUSKA 125 MM - BEZUHLÍKOVÁ

4 990 Kč
9 990 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP8828BT
CP8828 SADA

- LED osvětlení pracovní plochy
Max. moment: 205 Nm
Napájecí napětí: 20 V
Váha: 1 kg

AKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK 3/8"

4 990 Kč
7 990 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP8548BT
CP8548 SADA

- 3 pracovní režimy: šroubování, vrtání a vrtání s příklepem
- LED osvětlení pracovní plochy
1. rychlost: 450 ot/min, 7200 úderů/min
2. rychlost: 1600 ot/min, 25600 úderů/min
Max. moment: 82 Nm
Rozsah sklíčidla: 1,5-13 mm
Napájecí napětí: 20 V
Váha: 2,4 kg

AKU PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA - DVOURYCHLOSTNÍ

2 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP20XP60

BATERIE 6 AH / 20 V / 0,7 KG

1 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP20CHE

NABÍJČKA 20 V







Samostatné nářadí
Včetně 2x 6 Ah baterie, nabíječky a brašny







Samostatné nářadí
Včetně 2x 6 Ah baterie, nabíječky a brašny







Samostatné nářadí
Včetně 2x 4 Ah baterie, nabíječky a kufru







Samostatné nářadí
Včetně 2x 4 Ah baterie, nabíječky a kufru

EZUHLÍKOVÝ

ašny

t

příklepem

brašna
vá vrtačka CP8548

- 2x 6 Ah baterie, nabíječka 20 V, b0 V, b
a CP8548á bruska CP8350  příklepová vrtač

h baterie, nabíječka 20 V, brašna

9ová bruska CP8350 + utahovák 1/2  CP8
6 Ah baterie, nabíječka 20 V, brašna

 Utahovák CP8849  příklepová v
- 2x 6 Ah baterie, nabíječka 20 V, 

ka CP8548
na

" CP8828
na

AKU nářadí



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

45

Pneumatické nářadí

3 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
KAAA1660

Max. moment: 949 Nm
Spotřeba vzduchu: 125 l/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 2,8 kg

PNEUMATICKÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2"

4 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP7749

- 2 stupně výkonu v obou směrech
Max. moment: 1300 Nm
Spotřeba vzduchu: 180 l/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 1,8 kg

PNEUMATICKÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2"

4 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
HAZ 9012MTT

- 2 stupně výkonu utahování
Max. moment: 1600 Nm
Spotřeba vzduchu: 133 l/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 1,3 kg

PNEUMATICKÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2"

3 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
GDAE0401

- Úderové hlavice 17, 19 a 21 mm
Max. moment: 1600 Nm
Spotřeba vzduchu: 133 l/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 1,3 kg

PNEUMATICKÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2"

7 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP7755AFM

- 11 stupňů výkonu utahování
- Air fl ex mini koncovka
Max. moment: 1300 Nm
Spotřeba vzduchu: 156 l/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 1,9 kg

PNEUMATICKÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2"

4 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
HAZ 9012TT

Max. moment: 2200 Nm
Spotřeba vzduchu: 150 l/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 1,6 kg

PNEUMATICKÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2"

2 290 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
84117

Max. moment: 678 Nm
Spotřeba vzduchu: 133 l/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 1,5 kg

PNEUMATICKÝ MINI RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2"

3 790 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP7732C

- 2 stupně výkonu v obou směrech
Max. moment: 625 Nm
Spotřeba vzduchu: 156 l/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 1 kg

PNEUMATICKÝ MINI RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2"

3 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
HAZ 9012M-1

- 3 stupně výkonu utahování
Max. moment: 1200 Nm
Spotřeba vzduchu: 127 l/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 1,2 kg

PNEUMATICKÝ MINI RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2"

1 790 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
84116

Max. moment: 814 Nm
Spotřeba vzduchu: 113 l/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 2,6 kg

PNEUMATICKÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2"

4 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP7748G

Max. moment: 1300 Nm
Spotřeba vzduchu: 180 l/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 2 kg

PNEUMATICKÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2"

4 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
HAZ 9012ATT

Max. moment: 550 Nm
Max. otáčky: 8000 ot./min
Spotřeba vzduchu: 113 l/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 1,3 kg

PNEUMATICKÝ ÚHLOVÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2"

8 Nm
u: 133 l/min
1/4"

u směrech

l/min

hování
m
7 l/min

ent: 814 Nm
zduchu: 113 l/min
závit: 1/4"

g

00 Nm
u: 180 l/min
1/4"

m
t./min
13 l/min
"

ent: 949 Nm
zduchu: 125 l/min
závit: 1/4"

g

CKÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2"

v obou směrech
00 Nm
u: 180 l/min
1/4"

V

hování
m
3 l/min

7, 19 a 21 mm
00 Nm
u: 133 l/min
1/4"

nu utahování
ncovka
300 Nm
hu: 156 l/min
t: 1/4"

2200 Nm
chu: 150 l/min

vit: 1/4"



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

46

Pneumatické nářadí

3 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP7160K

Údery: 3500 úd./min
Spotřeba vzduchu: 197 l/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 1,9 kg

PNEUMATICKÉ KLADIVO - SADA 10 KS

2 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP7115

Počet jehel: 12x Ø 3 mm
Max. údery: 4000 úd./min
Spotřeba vzduchu: 117 l/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 1,3 kg

PNEUMATICKÝ JEHLOVÝ OKLEPÁVAČ

4 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP7125

Počet jehel: 19/29x Ø 3/2 mm
Max. údery: 4000 úd./min
Spotřeba vzduchu: 132 l/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 2,8 kg

PNEUMATICKÝ JEHLOVÝ OKLEPÁVAČ

999 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP9885

- Pro klasické kartuše i salámové balení
- Regulátor rychlosti dávkování
Spotřeba vzduchu: 480 l/min
Objem trubky: 400 ml
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 1 kg

PNEUMATICKÁ PISTOLE NA KARTUŠE

1 390 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP872

Max. otáčky: 22000 ot./min
Upínání: 6 mm (1/4")
Spotřeba vzduchu: 366 l/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 0,6 kg

PNEUMATICKÁ PŘÍMÁ BRUSKA

1 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
6.04 116.50 0

Max. otáčky: 25000 ot./min
Upínání: 3-6 mm
Spotřeba vzduchu: 300 l/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 0,4 kg

PNEUMATICKÁ PŘÍMÁ BRUSKA - SADA 25 KS

1 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
KAAE0802

Max. moment: 41 Nm
Max. otáčky: 350 ot./min
Spotřeba vzduchu: 65 l/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 0,5 kg

PNEUMATICKÁ MINI RÁČNA 1/4" - 130 MM

2 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP9426

Max. moment: 35 Nm
Max. otáčky: 270 ot./min
Spotřeba vzduchu: 84 l/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 0,5 kg

PNEUMATICKÁ MINI RÁČNA 1/4" - 130 MM

2 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
HAZ 9020P-2

Max. moment: 40 Nm
Max. otáčky: 250 ot./min
Spotřeba vzduchu: 72 l/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 0,5 kg

PNEUMATICKÁ MINI RÁČNA 1/4" - 150 MM

1 390 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
KAAF1605

Max. moment: 102 Nm
Max. otáčky: 160 ot./min
Spotřeba vzduchu: 111 l/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 1,2 kg

PNEUMATICKÁ RÁČNA 1/2"

1 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP886H

Max. moment: 68 Nm
Max. otáčky: 160 ot./min
Spotřeba vzduchu: 120 l/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 1,2 kg

PNEUMATICKÁ RÁČNA 1/2"

3 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
HAZ 9022P-2

Max. moment: 108 Nm
Max. otáčky: 2800 ot./min
Spotřeba vzduchu: 113 l/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 1,2 kg

PNEUMATICKÁ RÁČNA 1/2"

0 ot./min
uchu: 65 l/min
vit: 1/4"

30

2 l/min
1/4"

ot./min
zduchu: 111 l/min

jovací závit: 1/4"
1,2 kg

min /min

Váha: 1,9 kg
g

Váha: 1 kg
Váha: 0,6 kg

Max. otáčky: 25000 ot./min
Upínání: 3-6 mm
Spotřeba vzduchu: 300 l/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 0,4 kg



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

47

22 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
GE-26109

VOZÍK S NÁŘADÍM 261 KS - CARBON PRO-PLUS
7 ZÁSUVEK - PĚNOVÉ VLOŽKY

 

VOZÍK S NÁŘADÍM 261 KS - GENERAL
7 ZÁSUVEK - PĚNOVÉ VLOŽKY

19 900 Kč
OBJEDNACÍ ČÍSLO:

GE-26105
GE-26106







Zelený
Červený

29 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
GE-32203

VOZÍK S NÁŘADÍM 322 KS - CARBON PRO-PLUS
7 ZÁSUVEK - PĚNOVÉ VLOŽKY

37 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
GT-36001

VOZÍK S NÁŘADÍM 360 KS - GENERAL JUMBO
8 ZÁSUVEK - PLASTOVÉ VLOŽKY

Vozíky s nářadím



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

48

Vozíky s nářadím

37 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
9918HQ-GTT450

VOZÍK S NÁŘADÍM 450 KS -9918HQ
8 ZÁSUVEK - PĚNOVÉ VLOŽKY

34 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
736931

VOZÍK S NÁŘADÍM 369 KS - S9 SONIC
8 ZÁSUVEK - PĚNOVÉ VLOŽKY

54 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
748529

VOZÍK S NÁŘADÍM 485 KS - S12 SONIC
8 ZÁSUVEK - PĚNOVÉ VLOŽKY

19 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
9917HQ-GTT202

 

VOZÍK S NÁŘADÍM 202 KS -9917HQ
7 ZÁSUVEK - PLASTOVÉ VLOŽKY



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

49

699 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
GAAT0802

SADA VYHNUTÝCH OČKOVÝCH KLÍČŮ 6-22 MM - 8 KS
PLASTOVÁ VLOŽKA 364X136 MM

1 390 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
GCAT7202

SADA NÁŘADÍ 1/4" - 72 KS
PLASTOVÁ VLOŽKA 434X176 MM

1 390 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
GCAT2402

SADA NÁŘADÍ 1/2" - 24 KS
PLASTOVÁ VLOŽKA 434X176 MM

399 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
GAAT0805

SADA PLOCHÝCH A KŘÍŽOVÝCH ŠROUBOVÁKŮ - 8 KS
PLASTOVÁ VLOŽKA 364X136 MM

799 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
GBAT0401

SADA KLEŠTÍ NA POJIST. KROUŽKY 19-60 MM - 4 KS
PLASTOVÁ VLOŽKA 364X136 MM

899 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
GBAT0402

SADA UNIVERZÁLNÍCH KLEŠTÍ - 4 KS
PLASTOVÁ VLOŽKA 364X136 MM

4 990 Kč
OBJEDNACÍ ČÍSLO:

GCAI150R
GCAI150R1

SADA NÁŘADÍ 1/4", 1/2" - 150 KS

3 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
GCAI130B

SADA NÁŘADÍ 1/4", 3/8", 1/2" - 130 KS

2 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
GCAI8002

SADA NÁŘADÍ 1/4", 1/2" - 80 KS

2 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
GCAI108R

SADA NÁŘADÍ 1/4", 1/2" - 108 KS

1 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
GCAI094R

SADA NÁŘADÍ 1/4", 1/2" - 94 KS

899 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
GCAI4601

SADA NÁŘADÍ 1/4" - 46 KS

- Ráčna, trháky, nástavce, kloub, imbusy, hlavice - Ráčna, trháky, nástavce, kloub, hlavice

- Ploché 4x100, 5.5x100, 6.5x150, 6.5x25
- Křížové PH1x80, PH2x100, PH2x25, PH3x150

- Vnitřní a vnější, přímé a zahnuté - Půlkulaté přímé a zahnuté 45°
- Kombinované a boční štípací







6-hranné hlavice
12-hranné hlavice

é hlavice

JEDNACÍ ČÍSLO:

Ruční nářadí



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

50

Ruční nářadí

599 Kč
799 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
SEA S01090
SEA S01106

SADA ŠROUBOVÁKŮ, IMBUSŮ A BITŮ - 44 KS

1 790 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
16626M

SADA OČKOPLOCHÝCH KLÍČŮ 6-32 MM - 26 KS

1 290 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
00 20 09 V01

SADA UNIVERZÁLNÍCH KLEŠTÍ - 3 KS







Standardní
Úderové

299 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
DDBA2210

SIKO KLEŠTĚ - 250 MM

449 Kč
499 Kč
699 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
87 01 180
87 01 250
87 01 300

SIKO KLEŠTĚ COBRA 180/250/300 MM









180 mm
250 mm
300 mm

1 190 Kč
1 890 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
87 01 400
87 01 560

SIKO KLEŠTĚ COBRA 400/560 MM







400 mm
560 mm

599 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SEA VS1663

KLEŠTĚ NA HADICOVÉ SPONY
S BOWDENEM 630 MM

399 Kč
449 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
CFBC1624
CFBC1630

KLOUBOVÝ TRHÁK 1/2"







Délka 600 mm
Délka 760 mm

199 Kč
349 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
CJBG0815
CJBM0815

RÁČNA 1/4" - 150 MM







36 zubů
72 zubů

249 Kč
399 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
CJBG1220
CJBM1220

RÁČNA 3/8" - 200 MM







36 zubů
72 zubů

299 Kč
449 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
CJBG1627
CJBM1627

RÁČNA 1/2" - 270 MM







36 zubů
72 zubů

599 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
2170NM

MOMENTOVÝ KLÍČ 1/4"
5-25 NM / 280 MM

649 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
3171NM

MOMENTOVÝ KLÍČ 3/8"
19-110 NM / 360 MM

699 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
4170NM

MOMENTOVÝ KLÍČ 1/2"
40-210 NM / 465 MM

1 390 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
ANAF1621

MOMENTOVÝ KLÍČ 1/2"
40-210 NM / 535 MM

- SIKO COBRA 250 mm, kombinované, boční štípací

Standardní
Úderové

KLOUBOVÝ TRHÁK 1/2




Délka 600 mm
Délka 760 mm

/4" - 15 200 - 270 M

DNAC



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

51

Vybavení pro MOTO

25 900 Kč
34 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERTBP806
EVERTBP806 + EVERTPL230

- Ručně ovládané do strany sklopné rameno
- 1 rychlost otáčení a zpětný chod
- Nastavitelná odrážecí patka
Max. průměr kola: 960 mm
Šířka ráfku: 3"-12"
Průměr ráfku: 6-24"
Pracovní tlak: 8-10 bar
Výkon motoru: 1,1 kW
Napájení: 400 V
Váha: 200 kg
Standardní příslušenství:
- Jednotka úpravy vzduchu
- Manometr a hustící hadice

POLOAUTOMATICKÁ ZOUVAČKA EVERT BLACK PREMIUM - BP806

34 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERTMOTO

- Mechanický držák předního kola, nájezdová rampa
- Otvor pod zadním kolem s krytem
- Pneumatické bezpečnostní západky
Nosnost: 1000 kg
Max. výška zdvihu: 1200 mm
Platforma: 2200x700 mm
Doba zdvihu: 30 s
Provozní tlak: 6-8 bar
Napájení: 400 V
Váha: 500 kg
Volitelné příslušenství:
- Rozšiřující platformy
- Pomocný nůžkový zvedák
- Sada pro mobilitu

ELEKTROHYDRAULICKÝ PLOŠINOVÝ ZVEDÁK MOTO 1 T

2 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTPI0002

Nosnost: 680 kg
Min. výška: 140 mm
Max. výška: 410 mm
Váha: 35 kg

HYDRAULICKÝ MOTO ZVEDÁK 680 KG

9 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTPI0023

Nosnost: 450 kg
Min. výška zdvihu: 180 mm
Max. výška zdvihu: 780 mm
Rozměry plošiny (DxŠ): 2200x680 mm
Váha: 180 kg

PNEUMATICKO-HYDRAULICKÝ PLOŠINOVÝ MOTO ZVEDÁK 450 KG







Bez pomocného ramene
Včetně pomocného ramene EVERTPL230

599 Kč
649 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTPI0011
0XPTPI0003

STOJAN NA MOTO 200 KG

799 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SEA VS779

SADA PRO PRÁCI S MOTO ŘETĚZY

2 290 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SEA VS1819

STATICKÁ VYVAŽOVAČKA MOTO KOL







Přední
Zadní

- Pro rozpojování a nýtování jednořadých řetězů
- Pro Ø 2,2 / 2,9 / 3,8 mm

29 900 Kč
14 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
TEX D11731
TEX S0493C

DIAGNOSTIKA TXB EVOULTION PLUS BIKE

8 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
TEX ABO BIKE

AKTUALIZACE BIKE

4 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EXP-AUTODATA-BIKE

AUTODATA MOTO







TXB Evoultion PLUS BIKE
Startovací sada kabelů BIKE

- Multiznačková diagnostika pro motocykly
- Obsahuje software IDC5 PLUS BIKE
- Včetně přístupu do technických dat
- Bezdrátová Bluetooth komunikace
- Menu v českém jazyce

- Roční předplatné aktualizací
- Bez doplatku za ušlé verze

- Roční předplatné přístupu do online databáze
- Tech. informace, doby oprav, chybové kódy, aj.
- 30-ti denní DEMO licence za 350 Kč bez DPH

x700 mm
s
8 bar

enství:
ormy
ový zvedák
tu

2 490 KčÍSLO:

kg
0 mm
10 mm

KÝ MOTO ZVEDÁK 680 KG

LO:

g
hu: 180 mm
hu: 780 mm

ny (DxŠ): 2200x680 mm

ední

Pro Ø 2,2 / 2,9 / 3,8 mm



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

52

- Multiznačková diagnostika pro osobní a lehká užitková vozidla
- Software IDC5 PREMIUM dle vlastního výběru
- Včetně přístupu do technických dat
- Bezdrátová Bluetooth komunikace
- Menu v českém jazyce

DIAGNOSTIKA TXTS PREMIUM + AXONE NEMO 2

129 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
TEX AXONENEMO/SET

- Multiznačková diagnostika pro nákladní vozidla
- Obsahuje software IDC5 PLUS TRUCK
- Včetně přístupu do technických dat
- Instalace do zařízení s MS Windows
- Bezdrátová Bluetooth komunikace
- Menu v českém jazyce

DIAGNOSTIKA TXTS PLUS TRUCK

74 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
TEX D07223

munikace

a lehká užitková vozidla
výběru

2x SOFTWARE IDC5 PREMIUM
DLE VLASTNÍHO VÝBĚRU

CAR / SUPERCAR/ BIKE
TRUCK / OHW / MARINE

- Diagnostika pro nákladní vozidla, autobusy, agro a stavební stroje
- Možnost výběru diagnostické sestavy přesně podle potřeby zákazníka
- Technická data, poradenství, školení, pomoc na telefonu
- Instalace do zařízení s MS Windows
- Bezdrátová Bluetooth komunikace
- Menu v českém jazyce

DIAGNOSTIKA JALTEST

dle zvolené varianty 

- Multiznačková diagnostika pro nákladní vozidla
- Neobsahuje software - nutné objednat licenci ESI [tronic]
- Instalace do zařízení s MS Windows
- Bezdrátová Bluetooth komunikace

DIAGNOSTIKA KTS TRUCK

64 900 Kč
74 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
0 684 400 512
1 987 P12 412

14 900 Kč
29 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
PLHSV10546EX
PLHSV10546







Diagnostika DS150E - výměna starého HW DS100/150 za nový
Diagnostika DS150E - nový HW

- Multiznačková diagnostika pro nákladní vozidla
- Neobsahuje software - nutné objednat licenci DS
- Možné používat i po vypršení licence
- Instalace do zařízení s MS Windows
- Bezdrátová Bluetooth komunikace
- Menu v českém jazyce

DIAGNOSTIKA DS150E

21 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
PLHSV10821

- Licence a roční předplatné aktualizací
- Roční přístup do technických dat

SOFTWARE - LICENCE DS TRUCK

11 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
HAYNESPRO TRUCK U4

- Roční předplatné pro přístup do online databáze
- Česká verze technických dat pro nákladní vozidla
- Plná verze s moduly Tech, Electronics a Smart
- Možnost aktivace 14-denní DEMO licence zdarma

HAYNESPRO TRUCK ULTIMATE - 4 PŘÍSTUPY

ákladní vozidla
ednat licenci DS
nce
ws
ce

59 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
TEX D072C2

- Multiznačková diagnostika pro agro a stavební stroje
- Obsahuje software IDC5 PLUS OHW
- Včetně přístupu do technických dat
- Instalace do zařízení s MS Windows
- Bezdrátová Bluetooth komunikace
- Menu v českém jazyce

DIAGNOSTIKA TXTS PLUS OHW

17 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
TEX ABO TRUCK PROMO

- Roční předplatné aktualizací
- Bez doplatku za ušlé verze

AKTUALIZACE TRUCK

9 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
TEX ABO OHW

- Roční předplatné aktualizací
- Bez doplatku za ušlé verze

AKTUALIZACE OHW

Vybavení pro TRUCK, 
BUS, AGRO, OHW







KTS TRUCK
Jednorázový software ESI [tronic] pro KTS TRUCK

ZPĚTNÝ BONUS 30.000 KČ
PŘI KOUPI JEDNORÁZOVÉHO

SW ESI [TRONIC] TRUCK

stavební stroje

la
ESI [tronic]

S Windows
omunikace



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

53

Vybavení pro TRUCK, 
BUS, AGRO, OHW

349 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
BUT MOBI55.4N

- Ovládání jednotlivých sloupů i všech sloupů zároveň
- Kabelové propojení jednotlivých sloupů
- Elektronická synchronizace všech sloupů
- Na individuální objednávku 4-6 týdnů
Nosnost: 4x 5500 kg
Průměr kol: 900-1200 mm
Výška zdvihu: 1800 mm
Čas zdvihu: 120 s
Napájení: 400 V

MOBILNÍ SLUPOVÉ ELEKTROMECHANICKÉ
ZVEDÁKY 5,5 T - 4 SLOUPY

54 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
ESK/DKP-H12/800

- Na individuální objednávku 6-8 týdnů
- Zakázková výroba podle rozměrů kanálu
Nosnost: 12000 kg
Min. výška zdvihu: 85 mm
Max. výška zdvihu: 885 mm
Průměr zvedací patky: 40 mm
Rychlost zdvihu: 312 mm/min
Rozsah pojezdu: 650-1000 mm
Pracovní tlak: 8-10 bar
Váha: 175 kg

PNEU-HYDRAULICKÝ KANÁLOVÝ ZVEDÁK 12 T

79 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
ESK/DKP-H20

- Na individuální objednávku 6-8 týdnů
- Zakázková výroba podle rozměrů kanálu
Nosnost: 20000 kg
Min. výška zdvihu: 165 mm
Max. výška zdvihu: 965 mm
Průměr zvedací patky: 40 mm
Rychlost zdvihu: 78 mm/min
Rozsah pojezdu: 650-1100 mm
Pracovní tlak: 8-10 bar
Váha: 227 kg

PNEU-HYDRAULICKÝ KANÁLOVÝ ZVEDÁK 20 T

14 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTPH0026

- 2 výškové nástavce 45 a 75 mm
Nosnost: 30/15 t
Výška zdvihu: 170-400 mm
Délka: 562 mm
Váha: 35 kg

PNEUMATICKO-HYDRAULICKÝ ZVEDÁK 30 T

19 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTPH0044

- 2 výškové nástavce 45 a 75 mm
Nosnost: 40/20/10 t
Výška zdvihu: 130-425 mm
Délka: 825
Váha: 41 kg

PNEUMATICKO-HYDRAULICKÝ ZVEDÁK 40 T

24 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP85030

- 2 výškové nástavce 45 a 75 mm
Nosnost: 30/15 t
Výška zdvihu: 150-409 mm
Délka: 326 mm
Váha: 38 kg

PNEUMATICKO-HYDRAULICKÝ ZVEDÁK 30 T

14 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTPH0025

- 2 výškové nástavce 45 a 75 mm
Nosnost: 40/20 t
Výška zdvihu: 210-520 mm
Délka: 785 mm
Váha: 62 kg

PNEUMATICKO-HYDRAULICKÝ ZVEDÁK 40 T

19 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTPH0045

- 2 výškové nástavce 45 a 75 mm
Nosnost: 60/40/20 t
Výška zdvihu: 150-432 mm
Délka: 875 mm
Váha: 65 kg

PNEUMATICKO-HYDRAULICKÝ ZVEDÁK 60 T

35 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP85050

- 2 výškové nástavce 45 a 75 mm
Nosnost: 50/25/10 t
Výška zdvihu: 160-472 mm
Délka: 555 mm
Váha: 60 kg

PNEUMATICKO-HYDRAULICKÝ ZVEDÁK 50 T

699 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTPH0011

Nosnost: 12000 kg
Výška zdvihu: 200-380 mm
Váha: 6,5 kg

HYDRAULICKÝ ZVEDÁK 12 T

1 190 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTPH0048BP

Nosnost: 20000 kg
Výška zdvihu: 216-409 mm
Váha: 10 kg

HYDRAULICKÝ ZVEDÁK 20 T

1 990 Kč
2 290 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTPL0015
0XPTPL0016

Nosnost: 10000 kg

PODPĚRA 10 T - 1 KS







Rozsah 450-750 mm
Rozsah 650-1100 mm

2 990 Kč
3 990 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTPL0019
0XPTPL0020

Nosnost: 20000 kg

PODPĚRA 20 T - 1 KS







Rozsah 420-680 mm
Rozsah 665-1170 mm

nchronizace všech sloupů
objednávku 4-6 týdnů

0 kg
-1200 mm
00 mm

ozměrů kanálu

m
mm

min
mm

ozměrů kanálu

m
m
mm

min
mm

Nosnost: 30/15 t
Výška zdvihu: 170-400 mm
Délka: 562 mm
Váha: 35 kg

Nosnost: 40/20/10 t
Výška zdvihu: 130-425 mm
Délka: 825
Váha: 41 kg

N
V
D
V

kové nástavce 45 a 75 mm
st: 30/15 t
zdvihu: 150-409 mm
326 mm

38 kg

 2 výškové nástavce 45 a 75 mm
Nosnost: 40/20 t
Výška zdvihu: 210-520 mm
Délka: 785 mm
Váha: 62 kg

 2 výškové nástavce 45 a 75 mm
Nosnost: 60/40/20 t
Výška zdvihu: 150-432 mm
Délka: 875 mm
Váha: 65 kg

Nosnost: 50/25/10 t
Výška zdvihu: 160-472 mm
Délka: 555 mm
Váha: 60 kg

osnost: 12000 kg
ýška zdvihu: 200-380 mm
áha: 6,5 kg

000 kg
u: 216-409 mm

KÝ ZVEDÁK 20 T

OBJEDNA

Nosnost: 

PODPĚRA




Rozsah 
Rozsah 

g

450 750 mm



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

54

Vybavení pro TRUCK, 
BUS, AGRO, OHW

39 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERTCB460

- Vhodná pro osobní, lehká užitková a nákladní vozidla, autobusy
- Program pro statické vyvažování
- 3 programy pro ALU disky
- 2 programy pro těžká kola
- LED displej, nožní brzda a zvedák kol
- Zobrazení vyvážení na 5 g  nebo 50 g
- Přesnost vyvážení  ±1 g nebo ±10 g
Max. váha kola: 200 kg 
Průměr ráfku: 10"-24"
Max. průměr kola: 1200 mm
Šířka ráfku: 1,5"-20"
Rychlost otáčení: 100/200 ot./min
Standardní příslušenství: 
- Pneumatický zvedák kol
- 4 středící kužely TRUCK

POLOAUTOMATICKÁ VYVAŽOVAČKA EVERT STANDARD - CB460

84 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERTBP46

- Vhodná pro osobní, lehká užitková a nákladní vozidla, autobusy
- Automatické měření průměru a vzdálenosti kol
- Program pro statické vyvažování
- 3 vyvažovací programy (STD, ALS1, ALS2)
- Programy pro CAR, SUV, TRUCK
- LED displej, nožní brzda a zvedák kol
- Hřídel z kalené oceli Ø 40 mm
- Zobrazení vyvážení na 5 g  nebo 50 g
- Přesnost vyvážení  ±1 g nebo ±10 g
Max. váha kola: 335 kg 
Průměr ráfku: 8"-28"
Max. průměr kola: 1250 mm
Šířka ráfku: 2"-20"
Rychlost otáčení: 80/120 ot./min
Standardní příslušenství: 
- Pneumatický zvedák kol
- 2 rychloupínací matice (1x HAWEKA)
- 4 středící kužely TRUCK

AUTOMATICKÁ VYVAŽOVAČKA EVERT BLACK PREMIUM - BP46

84 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERTBP588S

- Vhodná pro nákladní vozidla a autobusy
- Rychlé nastavení kola pro montáž a demontáž pneumatik
- Zouvací palec  tvarovaný proti poškození pláště
- 1 rychlost otáčení a zpětný chod
- Pomocné rameno s nastavitelným sklonem desky
- Mobilní ovládací stojan
Max. průměr kola: 1600 mm
Max. šířka kola: 1000 mm
Upnutí: 14"-26"
Pracovní tlak: 130-150 bar
Výkon motoru: 1,1 / 1,8 kW
Napájení: 400 V
Váha: 585 kg

AUTOMATICKÁ ZOUVAČKA EVERT BLACK PREMIUM - BP588S

149 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERTBP590

- Vhodná pro nákladní vozidla, autobusy, zemědělské a stavební stroje
- Rychlé nastavení kola pro montáž a demontáž pneumatik
- Zouvací palec  tvarovaný proti poškození pláště
- 2 rychlosti otáčení a zpětný chod
- Pomocné rameno s nastavitelným sklonem desky
- Mobilní ovládací stojan
Max. průměr kola: 2200 mm
Max. šířka kola: 1100 mm
Upnutí: 14"-56"
Pracovní tlak: 130-150 bar
Výkon motoru: 2,4 / 3,0 kW
Napájení: 400 V
Váha: 987 kg

AUTOMATICKÁ ZOUVAČKA EVERT BLACK PREMIUM - BP590

astavitelným sklonem desky
n

0 mm
mm

bar
kW

pětný chod
stavitelným sklonem desky

n
0 mm
m

ar
kW

ol
g

, ALS2)

kol

0 g

KA)

DODATEČNÁ SLEVA 5% PŘI ZAKOUPENÍ SETU ZOUVAČKA + VYVAŽOVAČKA

32 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERTK200-600

- Na individuální objednávku 2-3 týdny
Rozměry (DxŠxV): 1470x460x100 mm
Sací výkon: 600 l/min
Výtlačný výkon: 420 l/min
Max. výtlačný tlak: 15 bar
Počet pístů: 2
Vzdušník: 200 l
Hlučnost: 97 dB
Výkon motoru: 3 kW
Napájení: 400 V

PÍSTOVÝ KOMPRESOR 200 L

42 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERTHDT50-270-580-15

- Na individuální objednávku 2-3 týdny
Rozměry (DxŠxV): 1480x500x1030 mm
Sací výkon: 580 l/min
Výtlačný výkon: 406 l/min
Max. výtlačný tlak: 15 bar
Počet pístů: 2
Vzdušník: 270 l
Hlučnost: 80 dB
Výkon motoru: 4 kW
Napájení: 400 V

PÍSTOVÝ KOMPRESOR 270 L

39 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
ORLIK PKS 18/185/15

Rozměry (DxŠxV): 1111x645x1128 mm
Sací výkon: 367 l/min
Výtlačný výkon: 300 l/min
Max. výtlačný tlak: 15 bar
Počet pístů: 2
Vzdušník: 185 l
Hlučnost: 84 dB
Výkon motoru: 4 kW
Napájení: 400 V

MOBILNÍ PÍSTOVÝ KOMPRESOR 185 L

41 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
ORLIK SKS 18/250/15

Rozměry (DxŠxV): 623x680x1567 mm
Sací výkon: 367 l/min
Výtlačný výkon: 300 l/min
Max. výtlačný tlak: 15 bar
Počet pístů: 2
Vzdušník: 250 l
Hlučnost: 84 dB
Výkon motoru: 4 kW
Napájení: 400 V

PÍSTOVÝ KOMPRESOR 250 L

ny
m

mm



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

55

144 900 Kč
25 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
KOCH HD-30
KOCH OS

- Vhodná pro malé i velké nákladní vozidla a autobusy
- Měřící hlavice pro rychlou montáž na ocelové a ALU disky
- Zvláště určeno pro vozy s více říditelnými nápravami
- Elektronický měřič úhlu sklonu s digitálním zobrazením
- Měření sbíhavosti, odklonu, rovinnosti náprav, rozchodu,   
   stopy, diferenčního úhlu os a střední polohy volantu
- Zjištění házivosti disku, měření v jízdním stavu

LASEROVÁ GEOMETRIE HD-30 EASYTOUCH

67 700 Kč
70 860 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
1.174-900.0
1.174-906.0

Průtok: 300-800 l/h
Pracovní tlak: 30-180 bar
Max. ohřev vody: 155°C
Palivová nádrž: 15 l
Spotřeba: 4 kg/h
Napájení: 400 V

VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ S OHŘEVEM HDS 8/18-4 C







HDS 8/18-4C bez navíjecího bubnu, vysokotlaká hadice 10 m
HDS 8/18-4CX včetně navíjecího bubnu, vysokotlaká hadice 15 m

13 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XLMP71224V F2

- Vestavěný AGM akumulátor 12 V/ 22 Ah
- Životnost akumulátoru až 400 nabití
- Robustní konstrukce (ABS)
- Nabiječka 12/230 V
Startovací napětí: 12/24 V
Startovací proud: 1700/850 A
Špičkový start. proud: 5000/2500 A
Váha: 32 kg

STARTOVACÍ ZDROJ - BOOSTER P7-5000

29 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP90600

- Bezbateriová kondenzátorová technologie
- Bezúdržbový, životnost až milion cyklů
- Plné nabití z autobaterie pro účel startu za 30 s
- Zvuková a světelná signalizace
Startovací napětí: 12/24 V
Startovací proud: 4000/2000 A
Špičkový start. proud: 16000/8000 A
Váha: 18 kg

KONDENZÁTOROVÝ STARTOVACÍ ZDROJ - BOOSTER CP90600

4 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
UNITROL IFL

TLAKOVÉ DĚLO 25 L

8 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
SPIN 03.000.40

- Hustící hadice 4x2 m s koncovkou

AUTOMATICKÝ NÁSTĚNNÝ PNEUHUSTIČ 13 BAR

6 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XTY047

- Obsahuje sadu 20 nožů
Výkon: 350 W
Napájení: 230 V

PROŘEZÁVAČKA PNEUMATIK

Max. moment: 2500 Nm
Max. otáčky: 1400 ot./min
Výkon motoru: 1,5 kW
Napájení: 400 V
DxŠxV: 520x150x1040 mm
Váha: 64 kg

ELEKTRICKÝ UTAHOVÁK 1"

24 900 Kč
25 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
UNITROL MULTI 1
UNITROL MULTI







Bez příslušenství
Včetně 5 ks úderových hlavic 1" (27, 30, 32, 33, 36 mm)

BEZPEČNOSTNÍ KLEC PRO HUŠTĚNÍ PNEUMATIK

25 900 Kč
29 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
UNITROL KOSZ K-1
UNITROL KOSZ K-2







Vnitřní rozměry DxŠxV: 1160x540x1280 mm
Vnitřní rozměry DxŠxV: 1400x730x1450 mm

ZÁRUKA 5 LET

Vybavení pro TRUCK, 
BUS, AGRO, OHW

h

 (27, 30, 32, 33, 36 mm)
40x1280 mm
30x1450 mm

Napájení: 230 V







Geometrie HD-30 Easytouch
Osobní adaptér



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

56

Vybavení pro TRUCK, 
BUS, AGRO, OHW

- Na individuální objednávku 2-3 týdny
- Dvouvsrstvá hadice FC-2 ze speciální tkaniny
- Kov./gumová koncovka s upínacím klíčem
- Držák pro zavěšení hadice
Ventilátor: 0,75 kW
Odsávací výkon: 1450  m3/h
Hadice a koncovky Ø: 150 mm
Teplotní odolnost: +200°C
Napájení: 400 V

NÁSTĚNNÉ ODSÁVÁNÍ VÝFUKOVÝCH PLYNŮ

25 900 Kč
29 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
EVERT-1.6
EVERT-1.6.1

Délka hadice 5 m
Délka hadice 7,5 m







7 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTJA0010

- Pneumatické vyprázdnění
Objem nádoby: 90 l
Objem vany: 65 l
Odsávání: 1,5-2 l/min
Provozní tlak: 7-8 bar

PNEUMATICKÁ SLÉVAČKO-ODSÁVAČKA 90 L

9 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XPTBC0004

- Digitální průtokoměr
- Automatická dávkovací pistole
Průtok: 25 l/min
Sací hadice: 1,5 m
Výdejní hadice: 6 m
Napájení: 230 V

SOUPRAVA K VÝDEJI AD BLUE

9 990 Kč
11 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
141.227
141.314

- Pro svařování plachet nákladních vozidel
- Plynulá regulace teploty a průtoku
Výkon: 1600 W
Napájení: 230 V
Váha 1 kg

HORKOVZDUŠNÁ SVÁŘECÍ PISTOLE TRIAC 

27 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
UNITROL PUN-1-P

- Sada 14 ks nýtovacích a sekacích přípravků
- Nožní ovládání, podstavec
Průměr nýtů: 5-10
Nýtovací síla: 4500 kg
Zdvih pístu: 28 mm
Pracovní tlak: 7-10 bar

PNEU-HYDRAULICKÁ NÝTOVAČKA 
BRZDOVÉHO OBLOŽENÍ PUN-1

89 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
WWS/E-75T

- Na individuální objednávku 4-6 týdnů
- Vylisování čepů přímo na nápravě vozidel
- Nastavitelný lisovací rám, ruční pumpa
- Sada 12 ks lisovacích trnů a adaptérů
Max. tlačná síla: 75 t
Záběr: 150 mm
Pracovní tlak: 9 bar
Váha: 360 kg

PNEU-HYDRAULICKÝ LIS NA SVISLÉ ČEPY 75 T

39 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
79350-1

- Ruční i nožní ovládání
- Stranově posuvný píst
Max. tlačná síla: 50 t
Zdvih pístu: 200 mm
Úrovně pracovního stolu: 9
Pracovní rozsah: 0-1000 mm
DxŠxV: 790x1100x2025 mm
Váha: 339 kg

HYDRAULICKÝ LIS 50 T

44 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP86500

- Ruční i nožní ovládání s dokonalou přesností
- Stranově posuvný dvourychlostní píst
- Vystužená konstrukce
Max. tlačná síla: 50 t
Zdvih pístu: 200 mm
Úrovně pracovního stolu: 8
Pracovní rozsah: 0-1048 mm
DxŠxV: 800x1030x1830 mm
Váha: 298 kg

HYDRAULICKÝ LIS 50 T

t: +200°C

m
m

tolu: 9
000 mm

25 mm
8

mm
mm

Napájení: 230 V
Váha 1 kg

Záběr: 150 mm
Pracovní tlak: 9 bar
Váha: 360 kg

e: 1,5 m
adice: 6 m
230 V

109 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
INDUCTOR 120E

- Rychlý, účinný, rovnoměrný a bezpečný ohřev
- Pro uvolnění šroubů, matic, spojů
- Ohýbání a rovnání rámů, trubek, aj.
- Regulace výkonu 10-100%
-  Časovač, vodní chlazení
Délka kabelu: 6 m
Výkon: 12 kW
Napájení: 400 V
Váha: 58 kg
Standardní příslušenství:
- Fokusační kruhová cívka
- Chladící kapalina 10 l

INDUKČNÍ OHŘEV DHI120E

chlazení
m

ušenství:
ová cívka

na 10 l







TRIAC ST 240 l/min, 40-700 °C
TRIAC AT 160-240 l/min, 45-620 °C, digitální displej



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

57

Vybavení pro TRUCK, 
BUS, AGRO, OHW

5 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
KAAA2475

Spotřeba vzduchu: 198 l/min
Max. moment: 1016 Nm
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 4,5 kg

PNEUMATICKÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 3/4"

9 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP7769

- 3 stupně výkonu utahování
Spotřeba vzduchu: 222 l/min
Max. moment: 1950 Nm
Připojovací závit: 3/8"
Váha: 3,4 kg

PNEUMATICKÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 3/4"

13 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
HAZ 9013TT

- 2 stupně výkonu utahování
Spotřeba vzduchu: 243 l/min
Max. moment: 4100 Nm
Připojovací závit: 3/8"
Váha: 4,5 kg

PNEUMATICKÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 3/4"

11 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
KAAD3220

Spotřeba vzduchu: 255 l/min
Max. moment: 2712 Nm
Připojovací závit: 1/2"
Váha: 8,3 kg

PNEUMATICKÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1"

13 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP7782-6

- 3 stupně výkonu v obou směrech
Spotřeba vzduchu: 288 l/min
Max. moment: 2600 Nm
Připojovací závit: 1/2"
Váha: 11,6 kg

PNEUMATICKÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1"

18 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
HAZ 9213-1000/4

- 3 stupně výkonu utahování
- 2x baterie, nabíječka a kufr
Max. moment: 1400 Nm
Kapacita AKU: 5 Ah
Napájecí napětí: 18 V
Váha: 3,7 kg

AKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK 3/4" - BEZUHLÍKOVÝ

2 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
ANAF2450

MOMENTOVÝ KLÍČ 3/4"
100-500 NM / 865 MM

7 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
8941089200

- Certifi kovaný dle ISO 6789

MOMENTOVÝ KLÍČ 3/4"
150-750 NM / 1060 MM

7 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
ANAF3298

MOMENTOVÝ KLÍČ 1"
140-980 NM / 1230 MM

9 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
8941089250

- Certifi kovaný dle ISO 6789

MOMENTOVÝ KLÍČ 1"
200-1000 NM / 1255 MM

899 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CHNC2420

RÁČNA 3/4" / 500 MM / 24 ZUBŮ

1 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CHNC3232

RÁČNA 1" / 800 MM / 24 ZUBŮ

1 390 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CFBC3240

KLOUBOVÝ TRHÁK 1" / 1016 MM

799 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
0XAT6021

- 5800 Nm, 65:1, hlavice 32 a 33 mm

POSILOVAČ MOMENTU 1"

vzduchu: 198 l/min
ment: 1016 Nm

cí závit: 1/4"
kg

nu utahovánííí
chu: 243 l/min
4100 Nm
t: 3/8"

BJ EDNA

u utahování
hu: 222 l/min
950 Nm
t: 3/8"

utahování
čka a kufr
0 Nm
h

8 V



INTERCARS.CZ 

20. 01. 2021 - 16. 05. 2021

58

Vybavení pro TRUCK, 
BUS, AGRO, OHW

47 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
9918HQ-GTT520

VOZÍK S NÁŘADÍM 520 KS - 9918HQ
8 ZÁSUVEK - PĚNOVÉ VLOŽKY

42 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
GE-44803

VOZÍK S NÁŘADÍM 448 KS - PRO-PLUS
8 ZÁSUVEK - PĚNOVÉ VLOŽKY

2 790 Kč
OBJEDNACÍ ČÍSLO:

6617M
6617-2M

GOLA SADA 3/4" - 17 KS







6-hranné hlavice
12-hranné hlavice

2 990 Kč
OBJEDNACÍ ČÍSLO:

GCAI1701
GCAI1702

GOLA SADA 3/4" - 17 KS







6-hranné hlavice
12-hranné hlavice

7 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
GCAD1403

- 6-hranné hlavice

GOLA SADA 1" - 14 KS 

59 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
746009

VOZÍK S NÁŘADÍM 460 KS - S10 SONIC
8 ZÁSUVEK - PĚNOVÉ VLOŽKY



INTERCARS.CZ 

CENÍK 
SERVISNÍCH ÚKONŮ 

Montáž automobilových zvedáků

1-sloupový zvedák 6 500 Kč

2-sloupový zvedák spodní propojení do 5 t 6 000 Kč

2-sloupový zvedák spodní propojení 5 t 7 000 Kč

2-sloupový zvedák horní propojení 8 000 Kč

4-sloupový zvedák do 5,5 t 11 500 Kč

Nůžkový podprahový mobilní zvedák 3 000 Kč

Nůžkový MOTO zvedák 3 000 Kč

Nůžkový podprahový zvedák 6 000 Kč

Nůžkový plošinový zvedák 11 500 Kč

Mobilní sloupové zvedáky do 4 ks 11 500 Kč

Mobilní sloupové zvedáky od 6 ks 16 000 Kč

Revize k nově instalovanému zvedáku 1 000 Kč

Revize zvedáku roční 1 500 Kč

Revize zvedáku roční včetně seřízení 2 000 Kč

Geometrie

Instalace, zaškolení CCD Geometrie 4 500 Kč

Instalace, zaškolení 3D Geometrie 6 000 Kč

Kalibrace CCD Geometrie 3 500 Kč

Kalibrace 3D Geometrie 5 000 Kč

Aktualizace SW 1 500 Kč

Ceník doplňkových prací a materiálu

Servisní práce / hodinová sazba 730 Kč

Doprava technika na místo zásahu - fi xní cena 1 100 Kč

Marný výjezd technika k montáži 3 500 Kč

Zásuvková vidlice 230V / 400V 190 Kč

Hydraulický olej 50 Kč/l

Montáž pneuservisního vybavení

Vyvažovačka kol PKW 2 000 Kč

Zouvačka kol PKW bez ramene  2 500 Kč

Zouvačka kol PKW s ramenem 3 000 Kč

Set zouvačka + vyvažovačka PKW bez ramene 4 000 Kč

Set zouvačka + vyvažovačka PKW s ramenem 4 500 Kč

Vyvažovačka kol kalibrace 1 000 Kč

Instalace pomocného ramene zouvačky 1 500 Kč

Vyvažovačka kol LKW 2 500 Kč

Zouvačka kol LKW 3 000 Kč

Set zouvačka + vyvažovačka LKW 4 500 Kč

Diagnostika

Instalace, zaškolení 1 500 Kč

Aktualizace SW 1 000 Kč

Instalace do dalšího počítače 500 Kč

Plničky

Plnička klimatizací A/C – bez předvedení na autě 2 000 Kč

Plnička klimatizací A/C – včetně předvedení na autě 3 000 kč

Plnička klimatizací A/C - kalibrace 1 500 Kč

Plnička automatických převodovek ATF 4 000 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH a nevztahují se na ně žádné další slevy. 
Ceník je platný od 20. 1. 2021.
 
V ceně instalace je zahrnut kotevní materiál pro běžnou instalaci. 
V případě nedodržení stavební připravenosti budou dodatečné nákla-
dy účtovány dle konkrétní spotřeby. V ceně instalace je zahrnuta dop-
rava techniků. Doprava u všech ostatních úkonů bude účtována zvlášť. 
Vícenáklady, vzniklé prací navíc, budou účtovány zvlášť.

PRO KOMPLETNÍ NABÍDKU DÍLENSKÉHO VYBAVENÍ 
A SLUŽEB KONTAKTUJTE NÁŠ TÝM SPECIALISTŮ

Tomáš Beveláqua 
Tel.: 724 133 206 
tomas.bevelaqua@intercars.eu
  

Jaroslav Koníř  
Tel.: 735 746 497 
jaroslav.konir@intercars.eu
  

Richard Pavelka  
Tel.: 735 793 794 
richard.pavelka@intercars.eu

David Beller  
Tel.: 606 094 908 
david.beller@intercars.eu

České
Budějovice

Plzeň

Strakonice

Tábor
Jihlava

Znojmo

Velké
Meziříčí

Brno Zlín

Olomouc

Ostrava

Pardubice
Říčany

Kladno
Hradec Králové

Mladá
Boleslav

Jičín

Liberec
Ústí n/L

Litoměřice

Kolín

Teplice

Chomutov
Most

Karlovy
Vary

Vestec
Stodůlky

Benešov

Nový
Jičín

Chabry

PRAHA

* V ceně instalace není zahrnuta revize
** Hydraulické systémy neobsahují olejovou náplň - hrazeno zvlášť

Akce platí pouze pro registrované zákazníky. Na akční ceny se nevztahují další slevy. Ceny jsou VO v Kč bez DPH, obrázky jsou ilustrativní. Právo na tiskové chyby a změnu cen vyhrazeno. Nabídka platí do vyprodání zásob nebo do 16.5 .2021.


